
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-017 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2023 m. sausio 17 d.

Nr. 2023-017



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-017 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 4
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  6
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 6
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 7
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  7
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 7
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  7
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  7
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  7

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 8
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  8
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  11
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  11
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  11

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  11
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  11
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 22
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  45

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  190
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  191
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 191
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  191
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  235



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-017 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Akcinė bendrovė "Jonavos grūdai", kodas 156511418
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Darbininkų g. 21
Pranešimo Nr. 5794580

Akcinė bendrovė "Jonavos grūdai"
Įmonės kodas: 156511418
PVM kodas LT565114113
Adresas: Darbininkų g. 21, Jonava

Pranešame, kad akcinės bendrovė "Jonavos grūdai" (įmonės kodas 156511418, buveinės adresas Darbininkų g.
21, LT-55101, Jonava, Lietuvos Respublika) (toliau - Bendrovė) valdybos iniciatyva ir sprendimu šaukiamas neeilinis
visuotinis akcininkų susirinkimas (toliau - Susirinkimas), kuris įvyks 2023 m. vasario 10 d. 10 val., adresu Darbininkų g.
21, 55101 Jonava. Registracija prasidės 9.15 val. ir tęsis iki 9.50 val.
Vadovaujantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 21 str. 3 d. numatytu būdu, akcininkai raginami dalyvauti
raštu užpildant bendrąjį balsavimo biuletenį ir pateikiant jį Bendrovei iš anksto.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Dėl Akcinės bendrovės "Jonavos grūdai" vadovo darbo užmokesčio tvarkos nustatymo.
Neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos diena yra 2023 m. vasario 3 d. Dalyvauti ir balsuoti Susirinkime
turi teisę tik tie asmenys, kurie yra Bendrovės akcininkai Susirinkimo apskaitos dienos (penktosios darbo dienos iki
Susirinkimo) pabaigoje arba jų įgalioti asmenys. Asmuo, kuris nėra akcininkas, turi pateikti dokumentą, patvirtinantį teisę
balsuoti Susirinkime.
Dėl bendrojo balsavimo biuletenio, taip pat sprendimo Susirinkimo darbotvarkės klausimų projekto ir kitų dokumentų,
susijusių su Susirinkimo darbotvarke, gavimo prašome kreiptis nuo 2023 m. sausio 31 d. elektroninio pašto adresu
info@jonavosgrudai.lt.
Bendrųjų balsavimo biuletenių pateikimas - ne vėliau kaip iki neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo (iki 2023 m. vasario
10 d., 9.50 val.):
užpildytas ir kvalifikuotu el. parašu pasirašytas bendrasis balsavimo biuletenis siunčiamas el. paštu
info@jonavosgrudai.lt arba
užpildytas ir fiziniu parašu pasirašytas bendrasis balsavimo biuletenis gali būti pateikiamas Bendrovei registruotu laišku
arba pristatant į Bendrovę adresu Darbininkų g. 21, Jonava (kontaktinis asmuo Vilma Šumskienė). Jei biuletenį pasirašo
įgaliotas asmuo, kartu turi būti pateiktas teisę balsuoti patvirtinantis dokumentas.
Bendrovė pasilieka teisę neįskaityti akcininko ar jo įgalioto asmens išankstinio balsavimo, jei jo pateiktas bendrasis
balsavimo biuletenis neatitinka Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 30 str. 3 ir 4 dalyse nustatytų
reikalavimų, gautas pavėluotai, arba užpildytas taip, kad atskiru klausimu neįmanoma nustatyti tikrosios akcininko valios.
Neeiliniame visuotiniame akcininkų susirinkime nebus dalyvaujama ir balsuojama elektroninių ryšių priemonėmis.
Akcinės bendrovės "Jonavos grūdai" valdyba.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

UAB "Veritas ana", kodas 126297314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5795912



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-017 Puslapis 4

UAB Veritas ana (toliau - Bendrovė) praneša, kad 2022 m. lapkričio 29 d. vienintelis akcininkas  priėmė sprendimą
sumažinti Bendrovės įstatinį kapitalą.

Bendrovės įstatinis kapitalas yra mažinamas nuo 7000000 eurų iki 2100300 eurų, anuliuojant 489970 vnt. paprastųjų
vardinių akcijų

Po  Bendrovės įstatinio kapitalo sumažinimo, Bendrovės įstatinis kapitalas bus lygus 2100300 eurų. Bendrovės kapitalas
bus padalintas į 210030 vnt. paprastųjų vardinių akcijų, kurių kiekvienos nominali vertė lygi 10 eurų.

Direktorius Virginijus Adutavičius.

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Tekstilis", kodas 304961259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Padvarių k., Naujoji g. 2
Pranešimo Nr. 5793281

Pranešame, kad UAB "Tekstilis", kodas 304961259, adresas Naujoji g. 2, Padvarių k., Kretingos r., keičia pavadinimą
į UAB "Skardainis".

- - -

MB Global Cargo Transport, kodas 305547186
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 11-10
Pranešimo Nr. 5794579

Informuojame, kad MB Global Cargo Transport, juridinio asmens kodas 305547186, buveinės adresas Čiobiškio g. 11-10,
Vilnius, pavadinimas keičiamas į MB Manosa.

- - -

MB Tomegra, kodas 305888173
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5794654

Informuojame, jog:
1.MB Tomegra keičia pavadinimą į MB Ebito group.
2. Keičia veiklos sritį.
3. Keičiasi narių skaičius.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-017 Puslapis 5

- - -

MB "Gaisro tyrimų biuras", kodas 305597488
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liudviko Zamenhofo g. 14-17
Pranešimo Nr. 5795854

Pranešame, kad nuo 2023 m. sausio 09 d. MB "Gaisro tyrimų biuras" juridinis vardas yra pakeistas ir įregistruotas
naujasis įmonės pavadinimas MB "Firentecha". Kiti įmonės rekvizitai nesikeičia.

Maloniai prašome mūsų įmonei rašomuose dokumentuose nurodyti naują įmonės pavadinimą.

- - -

Bitstore Europe UAB, kodas 305987424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5795961

Informuojame, kad bendrovė Bitstore Europe UAB (kodas 305987424) vienintelio akcininko sprendimu, keičia savo
pavadinimą į UAB "LaPay".

- - -

UAB Prieinama teisė, kodas 306212842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Tverečiaus sen., Būkliškės k. 9
Pranešimo Nr. 5795971

UAB Prieinama teisė
juridinio asmens kodas 306212842
buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Tverečiaus sen., Būkliškės k. 9

PRANEŠIMAS

2023 m. sausio 16 d.
Vilnius

Aš, Rimantas Bielinis, būdamas UAB Prieinama teisė, juridinio asmens kodas 306212842, buveinės adresas Ignalinos
r. sav., Tverečiaus sen., Būkliškės k. 9 (toliau - Bendrovė) direktoriumi, pranešu, kad UAB Prieinama teisė keičia
pavadinimą į UAB Pasiekiama teisė.

Taip pat Registro tvarkytojui pranešu, kad UAB Prieinama teisė šio pranešimo surašymo metu kreditorių neturi.

Direktorius
Rimantas Bielinis
[vardas ir pavardė].

- - -

UAB "Lithuanian real estate and capital company", kodas 305549415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 3G-1
Pranešimo Nr. 5796055

Pranešame, kad UAB "Lithuanian real estate and capital", kodas 305549415, keičia pavadinimą į UAB "Banco bollini
marcora 1597".

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-017 Puslapis 6

UAB EKO Investicijos, kodas 305923101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fizikų g. 18-44
Pranešimo Nr. 5796154

Pranešame, kad UAB EKO Investicijos, juridinio asmens kodas: 3059 23101, registruotas buveinės adresas: Fizikų g.
18-44, Vilnius, Lietuvos Respublika, vienintelis akcininkas 2023 m. sausio 16 d. priėmė sprendimą pakeisti dabartinį
bendrovės pavadinimą iš UAB EKO Investicijos į UAB Enigma.

- - -

UAB Aero Invest 1, kodas 306104293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 21A
Pranešimo Nr. 5796157

UAB Aero Invest 1 keičia pavadinimą į UAB EI13 Aero.

- - -

UAB "Dariaus ir Girėno 20", kodas 302469907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 21A
Pranešimo Nr. 5796158

UAB "Dariaus ir Girėno 20" keičia pavadinimą į UAB DG28A Aero.

1.10 Pertvarkymas

Savivaldybės įmonė "Komunalinio turto valdymas", kodas 305727145
Teisinė forma: Savivaldybės įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 45
Pranešimo Nr. 5796054

Savivaldybės įmonė "Komunalinio turto valdymas", kodas 305727145
Teisinė forma: Savivaldybės įmonė. Teisinis statusas: pertvarkomas.
Buveinės adresas: Taikos g. 45, LT - 93127 Neringa.
Pranešame, kad Savivaldybės įmonė "Komunalinio turto valdymas" (juridinio asmens kodas 305727145, registruotos
buveinės adresas Taikos g. 45, LT - 93127 Neringa, PVM mokėtojo kodas LT100014087711, kurios duomenys kaupiami
ir saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre, toliau - Įmonė) yra pertvarkoma keičiant jos teisinę formą
iš savivaldybės įmonės į biudžetinę įstaigą, kuri perims visas pertvarkomos Įmonės teises ir pareigas. Po pertvarkymo
Įmonės pavadinimas bus Biudžetinė įstaiga "Komunalinio turto valdymas", juridinio asmens kodas ir buveinės adresas
nesikeis.
Su pertvarkymo dokumentais galite susipažinti nuo 2023 m. sausio 18 d. darbo dienomis nuo 9 iki 15 val.
Įmonės patalpose, adresu Taikos g. 45, LT - 93127 Neringa. Jeigu pageidaujate susipažinti su pertvarkymo
dokumentais, maloniai prašome iš anksto pranešti šiais kontaktais: telefono numeris +370 658 13760, el. pašto adresas
info@nerkom.lt.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB LEMEL, kodas 303533476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Radailių k., Sodų g. 29A
Pranešimo Nr. 5795779

Pranešame, kad UAB LEMEL, j. a. k. 303533476, reg. adr. Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Radailių k., Sodų g. 29A,
yra reorganizuojama. UAB LEMEL bus prijungiama prie UAB "Vakarų automatika", j. a. k. 302612084, reg. adr. Klaipėda,
Kretingos g. 61-9. UAB "Vakarų automatika" perims visą UAB LEMEL turtą, teises ir pareigas nuo priėmimo - perdavimo
akto pasirašymo momento, jei imperatyvios teisės normos nenumato kitaip. Užbaigus reorganizavimą UAB LEMEL
bus išregistruojama iš juridinių asmenų registro, o UAB "Vakarų automatika" tęs veiklą. Su reorganizavimo sąlygomis,



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-017 Puslapis 7

bendrovės steigimo dokumentų projektais ir kitais LR CK 2.96 str. 4 d. nurodytais dokumentais galima susipažinti adresu
J. Janonio g. 17-17, 92238 Klaipėda nuo šio pranešimo viešo paskelbimo dienos.

- - -

UAB "Vakarų automatika", kodas 302612084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 61-9
Pranešimo Nr. 5795780

Pranešame, kad UAB "Vakarų automatika", j. a. k. 302612084, reg. adr. Klaipėda, Kretingos g. 61-9, dalyvauja
reorganizavime. Prie UAB "Vakarų automatika" bus prijungiama UAB LEMEL, j. a. k. 303533476, reg. adr. Klaipėdos
r. sav., Sendvario sen., Radailių k., Sodų g. 29A. UAB "Vakarų automatika" perims visą UAB LEMEL turtą, teises ir
pareigas nuo priėmimo - perdavimo akto pasirašymo momento, jei imperatyvios teisės normos nenumato kitaip. Užbaigus
reorganizavimą UAB LEMEL bus išregistruojama iš juridinių asmenų registro, o UAB "Vakarų automatika" tęs veiklą. Su
reorganizavimo sąlygomis, bendrovės steigimo dokumentų projektais ir kitais LR CK 2.96 str. 4 d. nurodytais dokumentais
galima susipažinti adresu J. Janonio g. 17-17, 92238 Klaipėda nuo šio pranešimo viešo paskelbimo dienos.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

UAB "Flos investment", kodas 305945838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1
Pranešimo Nr. 5796056

Pranešame, kad vadovaujantis Lietuvos Respublikos vienos valstybės ribas peržengiančio ribotos atsakomybės
bendrovių jungimosi įstatymo nuostatomis yra parengtos UAB "Flos investment", bendrovė įsteigta ir veikianti pagal
Lietuvos Respublikos įstatymus, teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas 305945838, buveinės
adresas Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 12A-1, Lietuvos Respublika, duomenys apie bendrovę saugomi ir tvarkomi
Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre (toliau - Įsigyjanti bendrovė) ir OÜ Virgo Invest, bendrovė įsteigta ir
veikiant pagal Estijos Respublikos įstatymus, teisinė forma: privati ribotos atsakomybės bendrovė (estų kalba: osaühing),
juridinio asmens kodas 16486163, buveinės adresas Valukoja tn 8/1, Tallinn, Harju maakond, 11415, Estijos Respublika,
duomenys apie bendrovę yra saugomi ir tvarkomi Estijos Respublikos elektroniniame verslo registre (toliau - Įsigyjama
bendrovė), jungimosi sąlygos (toliau - Jungimosi sąlygos).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-017 Puslapis 8

Vienos valstybės ribas peržengiantis Įsigyjančios bendrovės ir Įsigyjamos bendrovės jungimasis (toliau vadinama -
Jungimasis) bus įgyvendintas prijungus Įsigyjamą bendrovę prie Įsigyjančios bendrovės
Po Jungimosi Įsigyjanti bendrovė toliau tęs veiklą, jos pavadinimas, teisinė forma, adresas dėl Jungimosi nesikeis. Po
Jungimosi Įsigyjamos bendrovės veikla bus nutraukta, o Įsigyjama bendrovė kaip juridinis asmuo pasibaigs.

Po Jungimosi Įsigyjamos bendrovės turtas, teisės ir pareigos pereina po Jungimosi tęsiančiai veiklą Įsigyjančiai bendrovei
bei Įsigyjamos bendrovės teisės ir pareigos pagal sandorius pereina jo Jungimosi tęsiančiai veiklą Įsigyjančiai bendrovei,
taip pat sandoriai įraukiami į po Jungimosi tęsiančios veiklą Įsigyjančios bendrovės buhalterinę apskaitą nuo Jungimosi
sąlygose nurodyto momento.

Su dokumentais, susijusiais su Jungimusi galima įstatymų nustatyta tvarka susipažinti darbo dienomis (nuo 9 val. iki 17
val.) atvykus į Įsigyjančios bendrovės buveinę, adresu Ozo g. 12A-1, Vilnius, Lietuvos Respublika.

- - -

UAB Tektita, kodas 305937460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1
Pranešimo Nr. 5796155

Pranešame, kad vadovaujantis Lietuvos Respublikos vienos valstybės ribas peržengiančio ribotos atsakomybės
bendrovių jungimosi įstatymo nuostatomis yra parengtos UAB "Tektita", bendrovė įsteigta ir veikianti pagal Lietuvos
Respublikos įstatymus, teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas 305937460, buveinės adresas
Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 12A-1, Lietuvos Respublika, duomenys apie bendrovę saugomi ir tvarkomi Lietuvos
Respublikos Juridinių asmenų registre (toliau - Įsigyjanti bendrovė) ir OÜ Libra Invest, bendrovė įsteigta ir veikiant
pagal Estijos Respublikos įstatymus, teisinė forma: privati ribotos atsakomybės bendrovė (estų kalba: osaühing),
juridinio asmens kodas 16486157, buveinės adresas Valukoja tn 8/1, Tallinn, Harju maakond, 11415, Estijos Respublika,
duomenys apie bendrovę yra saugomi ir tvarkomi Estijos Respublikos elektroniniame verslo registre (toliau - Įsigyjama
bendrovė), jungimosi sąlygos (toliau - Jungimosi sąlygos).

Vienos valstybės ribas peržengiantis Įsigyjančios bendrovės ir Įsigyjamos bendrovės jungimasis (toliau vadinama -
Jungimasis) bus įgyvendintas prijungus Įsigyjamą bendrovę prie Įsigyjančios bendrovės
Po Jungimosi Įsigyjanti bendrovė toliau tęs veiklą, jos pavadinimas, teisinė forma, adresas dėl Jungimosi nesikeis. Po
Jungimosi Įsigyjamos bendrovės veikla bus nutraukta, o Įsigyjama bendrovė kaip juridinis asmuo pasibaigs.

Po Jungimosi Įsigyjamos bendrovės turtas, teisės ir pareigos pereina po Jungimosi tęsiančiai veiklą Įsigyjančiai bendrovei
bei Įsigyjamos bendrovės teisės ir pareigos pagal sandorius pereina jo Jungimosi tęsiančiai veiklą Įsigyjančiai bendrovei,
taip pat sandoriai įraukiami į po Jungimosi tęsiančios veiklą Įsigyjančios bendrovės buhalterinę apskaitą nuo Jungimosi
sąlygose nurodyto momento.

Su dokumentais, susijusiais su Jungimusi įstatymų nustatyta tvarka galima susipažinti darbo dienomis (nuo 9 val. iki 17
val.) atvykus į Įsigyjančios bendrovės buveinę, adresu Ozo g. 12A-1, Vilnius, Lietuvos Respublika.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "Numavičė", kodas 304972476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 25-110
Pranešimo Nr. 5795954

- - -

UAB "Orinora", kodas 304878856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 25-110
Pranešimo Nr. 5795955



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-017 Puslapis 9

- - -

UAB Odontologijos laboratorija, kodas 305193894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5795956

- - -

UAB "Armelitus", kodas 305402899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5795957

- - -

MB "Baltas smėlis", kodas 305399976
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5795958

- - -

UAB "Themidis", kodas 305438596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 25-110
Pranešimo Nr. 5795959

- - -

"Rangita", UAB, kodas 305205916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 25-110
Pranešimo Nr. 5795960

- - -

UAB "Isoris", kodas 305172900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 25-110
Pranešimo Nr. 5795962

- - -

UAB "Finlėjus", kodas 304906889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 25-110
Pranešimo Nr. 5795963

- - -

UAB Golden World, kodas 305433663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 25-110
Pranešimo Nr. 5795964



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-017 Puslapis 10

- - -

UAB "Marso technologijos", kodas 305199064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 25-110
Pranešimo Nr. 5795965

- - -

UAB "Fabortas", kodas 305060584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 25-110
Pranešimo Nr. 5795966

- - -

"Navigata", UAB, kodas 305210226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 25-110
Pranešimo Nr. 5795967

- - -

UAB Radvilų namai, kodas 304963235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5795968

- - -

UAB "FEKTUS", kodas 122423185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 21-44
Pranešimo Nr. 5795969

- - -

UAB "Soderus", kodas 304148049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5795970

- - -

UAB "Sivesta", kodas 302843949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 21-31
Pranešimo Nr. 5795972

- - -

UAB "Immo One", kodas 305224083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 51-3
Pranešimo Nr. 5795973



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-017 Puslapis 11

- - -

UAB "Auderlita", kodas 304871769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 25-110
Pranešimo Nr. 5795974

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

Oakpro, UAB, kodas 306221115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynų g. 46-31
Pranešimo Nr. 5795976

Įregistravimo data: 2023-01-16. Vadovas: VIKTORIJA PAKONĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kolega lt", kodas 306221147
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 249-15
Pranešimo Nr. 5795977

Įregistravimo data: 2023-01-16. Vadovas: DOVYDAS SUTKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Girteka Logistics darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 306221649
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 12
Pranešimo Nr. 5795978

Įregistravimo data: 2023-01-16. Vadovas: VAIDILUTĖ GRINKEVIČIŪTĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Kilogramaš, kodas 306221656
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-017 Puslapis 12

Buveinės adresas: Kaunas, Svirbygalos g. 43-13
Pranešimo Nr. 5795979

Įregistravimo data: 2023-01-16. Vadovas: KĘSTUTIS GABRIELIUS ŠAULYS, Generalinis direktorius. Taisyklė, pagal
kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Euro eight, kodas 306221193
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytenio g. 14-31
Pranešimo Nr. 5795980

Įregistravimo data: 2023-01-16. Vadovas: VYTAUTAS KAVALIAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Saugu ramu, MB, kodas 306218674
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Piromonto g. 7-43
Pranešimo Nr. 5795981

Įregistravimo data: 2023-01-16. Vadovas: PAULIUS CUBERA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Mantasa", kodas 306221670
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Pakuonis, Sodų g. 18-2
Pranešimo Nr. 5795982

Įregistravimo data: 2023-01-16. Vadovas: MANTAS ŠALČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Elbergas", kodas 306222174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5795983

Įregistravimo data: 2023-01-16. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Codaker, kodas 306221663
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 68-13
Pranešimo Nr. 5795984

Įregistravimo data: 2023-01-16. Vadovas: DARIUS STAIGYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Karolini", kodas 306221688
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5795985



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-017 Puslapis 13

Įregistravimo data: 2023-01-16. Vadovas: KAROL ŠMYRIOV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Glaudžių seniūnaitijos bendruomenė - DVARKIEMIS, kodas 306221695
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Babrungo sen., Glaudžių k., Dvaro g. 2
Pranešimo Nr. 5795986

Įregistravimo data: 2023-01-16. Vadovas: IRMA KVIZIKEVIČIENĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Klaipėdos mokykla "Da Vinči", UAB, kodas 306221713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Bijūnų g. 13
Pranešimo Nr. 5795987

Įregistravimo data: 2023-01-16. Vadovas: TATJANA KLEČIUK, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Riagro", kodas 306221720
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Statybininkų g. 23-9
Pranešimo Nr. 5795988

Įregistravimo data: 2023-01-16. Vadovas: RIMUTĖ ŠARKŪNĖLIENĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB PTW Motors, kodas 306221250
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Sondeckio g. 22-62
Pranešimo Nr. 5795989

Įregistravimo data: 2023-01-16. Vadovas: GIEDRIUS PALČIAUSKAS, Vadas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Lengvieji auto", kodas 306221777
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 10C-52
Pranešimo Nr. 5795990

Įregistravimo data: 2023-01-16. Vadovas: ROKAS BALTUŠNIKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Rokayas UAB, kodas 306221791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 25A-14
Pranešimo Nr. 5795991



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-017 Puslapis 14

Įregistravimo data: 2023-01-16. Vadovas: YASSIN MOHAMED YASSIN AHMED EISSA, Direktorius. Akcijų skaičius:
100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Emilėja", kodas 306221866
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Virbališkių k., Dagilių g. 1
Pranešimo Nr. 5795992

Įregistravimo data: 2023-01-16. Vadovas: VILMA GRIGIENĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Artiomtrans, kodas 306222612
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5795993

Įregistravimo data: 2023-01-16. Vadovas: ARTŪRAS ŠNUREVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Matavas MB, kodas 306221880
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5795994

Įregistravimo data: 2023-01-16. Vadovas: SERGEJ MATACHOV, Valdytojas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Marvėjas", kodas 306221909
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų Sodų 14-oji g. 18
Pranešimo Nr. 5795995

Įregistravimo data: 2023-01-16. Vadovas: MARIUS POTIEJŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Xli", kodas 306221282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Rūdaičių k., Ežero g. 4
Pranešimo Nr. 5795996

Įregistravimo data: 2023-01-16. Vadovas: RAIMUNDAS KUČYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

The People of Baikal, VšĮ, kodas 306221122
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5795997



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-017 Puslapis 15

Įregistravimo data: 2023-01-16. Vadovas: SERGEI BESPALOV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Lieputrading, kodas 306222142
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, K. Donelaičio g. 13-1
Pranešimo Nr. 5795998

Įregistravimo data: 2023-01-16. Vadovas: MARTYNAS ŠIDLAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Plantvir", kodas 306221161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žibintų g. 5
Pranešimo Nr. 5795999

Įregistravimo data: 2023-01-16. Vadovas: LAIMIS AKRAMAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 4000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Ekto, kodas 306222167
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vilties g. 3-102
Pranešimo Nr. 5796000

Įregistravimo data: 2023-01-16. Vadovas: EIMANTAS KERŠULIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Lambordžinas", kodas 306221154
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 5796001

Įregistravimo data: 2023-01-16. Vadovas: VITALII MALIKOV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Midcentury dizainas, kodas 306221211
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Mikalojaus g. 9
Pranešimo Nr. 5796002

Įregistravimo data: 2023-01-16. Vadovas: VILTĖ AISMONTIENĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Visveža", kodas 306221229
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 42-217
Pranešimo Nr. 5796003

Įregistravimo data: 2023-01-16. Vadovas: LAIMUTIS GAIDELIONIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-017 Puslapis 16

- - -

MB "Išmanūs technologiniai sprendimai", kodas 306222217
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Skalvių g. 27-1
Pranešimo Nr. 5796004

Įregistravimo data: 2023-01-16. Vadovas: AUDRIUS MIČIULIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Degirfo, kodas 306222224
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 109-17
Pranešimo Nr. 5796005

Įregistravimo data: 2023-01-16. Vadovas: MODESTAS SVIDRAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Mėlyna krantinė", kodas 306221243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žvejų g. 4-26
Pranešimo Nr. 5796006

Įregistravimo data: 2023-01-16. Vadovas: TAUTVYDAS PALECKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

BGK Gulbinai, kodas 306220223
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sūduvos g. 4-2
Pranešimo Nr. 5796007

Įregistravimo data: 2023-01-16. Vadovas: JUSTINAS MAŽUIKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Vaimorkus", kodas 306221752
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Rotušės a. 14-2
Pranešimo Nr. 5796008

Įregistravimo data: 2023-01-16. Vadovas: LAURA JURKŠAITIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Nauja kultūra", kodas 306221268
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5796009

Įregistravimo data: 2023-01-16. Vadovas: MATAS POŠKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-017 Puslapis 17

MB "Plumberta", kodas 306221275
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5796010

Įregistravimo data: 2023-01-16. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

UAB IPA Group, kodas 306221784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pasimatymo aklg. 45
Pranešimo Nr. 5796011

Įregistravimo data: 2023-01-16. Vadovas: IGOR MARTYNOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Miltuotos rankos, kodas 306221827
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuva, Vytauto g. 52
Pranešimo Nr. 5796012

Įregistravimo data: 2023-01-16. Vadovas: ANDRIUS BALANDIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Rv elektra", kodas 306221802
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 11-109
Pranešimo Nr. 5796013

Įregistravimo data: 2023-01-16. Vadovas: REDAS VASILJEVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Finansų spektras, kodas 306222587
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Akalyčios k., Kalno g. 16
Pranešimo Nr. 5796014

Įregistravimo data: 2023-01-16. Vadovas: VIKTORIJA TURAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Vajogold, kodas 306221841
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Vaišvilos g. 9-41
Pranešimo Nr. 5796015

Įregistravimo data: 2023-01-16. Vadovas: VAIDAS JONAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Lankstūs baldai", kodas 306221873



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-017 Puslapis 18

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 50-34
Pranešimo Nr. 5796016

Įregistravimo data: 2023-01-16. Vadovas: ARŪNAS PIKTELIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Elvapro, kodas 306222594
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110
Pranešimo Nr. 5796017

Įregistravimo data: 2023-01-16. Vadovas: ŽIGIMANTAS VASILIAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB PP Wind Energy, kodas 306221898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 5796018

Įregistravimo data: 2023-01-16. Vadovas: AUDRIUS LUKOŠEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 25 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Geras Miegas, kodas 306221916
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5796019

Įregistravimo data: 2023-01-16. Vadovas: PAULIUS SMALIUKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Sotūs ponai, kodas 306222605
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dailidžių g. 46A-1
Pranešimo Nr. 5796020

Įregistravimo data: 2023-01-16. Vadovas: ARTEM PROSKURIN, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Girteka Europe West darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 306219566
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 12
Pranešimo Nr. 5796021

Įregistravimo data: 2023-01-16. Vadovas: BEATA UŽIENĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Composite solutions Lithuania, kodas 306221097
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-017 Puslapis 19

Pranešimo Nr. 5796022

Įregistravimo data: 2023-01-16. Vadovas: TOMAS DABKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Nestandartinių projektų artelė", kodas 306221599
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Aukštuolės k., Aukštuolės 1-oji g. 65
Pranešimo Nr. 5796023

Įregistravimo data: 2023-01-16. Vadovas: DMITRIJ ŽURAVLIOV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Unithouse, kodas 306222085
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnai, Stanislavo Moravskio g. 34
Pranešimo Nr. 5796024

Įregistravimo data: 2023-01-16. Vadovas: ANDZHEY MYALDUN, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Tavo Medija, kodas 306216627
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 7-2
Pranešimo Nr. 5796025

Įregistravimo data: 2023-01-16. Vadovas: ROKAS RUTKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Kodame, kodas 306221108
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 61-38
Pranešimo Nr. 5796026

Įregistravimo data: 2023-01-16. Vadovas: KĘSTUTIS KOSKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Skaitmeninių technologijų akademija, kodas 306215589
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Liepų g. 2A-80
Pranešimo Nr. 5796027

Įregistravimo data: 2023-01-16. Vadovas: RAIMUNDAS SAVUKYNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija "Abeste", kodas 306222135
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 45-33
Pranešimo Nr. 5796028



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-017 Puslapis 20

Įregistravimo data: 2023-01-16. Vadovas: BIRUTĖ SIMNIŠKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Exportbaltai, kodas 306221624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Peskojų k., Vilniaus g. 40
Pranešimo Nr. 5796029

Įregistravimo data: 2023-01-16. Vadovas: POVILAS KLIMAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB Saulės takelis, kodas 306221631
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 64
Pranešimo Nr. 5796030

Įregistravimo data: 2023-01-16. Vadovas: ANDRIUS BALTONIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Charpstrat MB, kodas 306221581
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Balninkų sen., Gėliogalių k., Liepų g. 9
Pranešimo Nr. 5796031

Įregistravimo data: 2023-01-16. Vadovas: CEDRIC BERTRAND CHARPENET, Šeimynos tėvas. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Vandenis media, kodas 306221179
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Topolių g. 19
Pranešimo Nr. 5796032

Įregistravimo data: 2023-01-16. Vadovas: AUGUSTINAS NAŠLĖNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Senjorų Sportinio Boulingo Asociacija, kodas 306221186
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Lingių g. 5
Pranešimo Nr. 5796033

Įregistravimo data: 2023-01-16. Vadovas: GABRIELĖ KIMLER, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Baltic Academy of Esthetic Dentistry, kodas 306222181
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5-34
Pranešimo Nr. 5796034

Įregistravimo data: 2023-01-16. Vadovas: MANTAS MALIŠAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-017 Puslapis 21

- - -

FRANCE VALLEY FONCIERE EUROPE Lietuvos filialas, kodas 306221204
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 4A
Pranešimo Nr. 5796035

Įregistravimo data: 2023-01-16. Vadovas: VIKTORIJA TIULENEVA, Direktorė.

- - -

Vitaimuno MB, kodas 306222199
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Vytauto Didžiojo g. 45A
Pranešimo Nr. 5796036

Įregistravimo data: 2023-01-16. Vadovas: LUKAS BUIVYDAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "AE invest", kodas 306220255
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klemiškės II k., Trakės g. 2
Pranešimo Nr. 5796037

Įregistravimo data: 2023-01-16. Vadovas: AURIMAS PETRIKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Creative figures, kodas 306211548
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pažangos g. 12
Pranešimo Nr. 5796038

Įregistravimo data: 2023-01-16. Vadovas: AGOTA ALKEVIČIŪTĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Kaimo bendruomenė "Lunka", kodas 306221706
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Saldutiškio sen., Mineiškiemio k., Mokyklos g. 3
Pranešimo Nr. 5796039

Įregistravimo data: 2023-01-16. Vadovas: DANUTĖ BLAŽIENĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Mūro namai, kodas 306221236
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Karališkių g. 18B
Pranešimo Nr. 5796040

Įregistravimo data: 2023-01-16. Vadovas: ORINTA DARGĖ, Generalinis direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Valentė, kodas 306221738



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-017 Puslapis 22

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Butkūnų k., Kauno kel. 21
Pranešimo Nr. 5796041

Įregistravimo data: 2023-01-16. Vadovas: DONATA VALENTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Greita parama", kodas 306221745
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110
Pranešimo Nr. 5796042

Įregistravimo data: 2023-01-16. Vadovas: TOMAS NORKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Rad paslaugos, kodas 306221617
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žvalgų g. 8-1
Pranešimo Nr. 5796043

Įregistravimo data: 2023-01-16. Vadovas: VITALIJUS ISTIGEČEVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

RELEVNT, MB, kodas 306222092
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 3-172
Pranešimo Nr. 5796044

Įregistravimo data: 2023-01-16. Vadovas: DONATAS JANKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Sketchy, MB, kodas 306222103
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Ireniškių k., Medžiotojų g. 47A-1
Pranešimo Nr. 5796045

Įregistravimo data: 2023-01-16. Vadovas: DANIELIUS BACEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB proThink, kodas 306222110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5796046

Įregistravimo data: 2023-01-16. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Uždaroji akcinė bendrovė "Odmė ir partneriai", kodas 110749390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-017 Puslapis 23

Buveinės adresas: Kaunas, Skuodo g. 2A
Pranešimo Nr. 5796255

Išregistravimo data: 2023-01-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

A. Gecevičiaus įmonė "HOVILA", kodas 123570042
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 30-252
Pranešimo Nr. 5796256

Išregistravimo data: 2023-01-16. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

P. Damušio įmonė, kodas 124307012
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 35-73
Pranešimo Nr. 5796257

Išregistravimo data: 2023-01-16. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

A. BALIŪNIENĖS ĮMONĖ "DOMAGA", kodas 125304752
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 2
Pranešimo Nr. 5796258

Išregistravimo data: 2023-01-16. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "BARMUNĖ", kodas 125384428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltupio g. 221
Pranešimo Nr. 5796259

Išregistravimo data: 2023-01-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ANDAMA", kodas 125389884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 78-13
Pranešimo Nr. 5796260

Išregistravimo data: 2023-01-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VILPONTIS", kodas 125480711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 15
Pranešimo Nr. 5796261

Išregistravimo data: 2023-01-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "BRELONA", kodas 125485110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-017 Puslapis 24

Pranešimo Nr. 5796262

Išregistravimo data: 2023-01-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "KADOTA", kodas 125516050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 15-17
Pranešimo Nr. 5796263

Išregistravimo data: 2023-01-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Inter Deco", kodas 125543122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5796264

Išregistravimo data: 2023-01-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "VERDITA", kodas 125561864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5796265

Išregistravimo data: 2023-01-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PULČINELA", kodas 125600413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 15-15
Pranešimo Nr. 5796266

Išregistravimo data: 2023-01-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "AVERSUM", kodas 125602193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5796267

Išregistravimo data: 2023-01-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DINDIMENA", kodas 125638638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5796268

Išregistravimo data: 2023-01-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STADMIVA", kodas 125641958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 75-8
Pranešimo Nr. 5796269



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-017 Puslapis 25

Išregistravimo data: 2023-01-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAGESTUS", kodas 125644687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 38-15
Pranešimo Nr. 5796270

Išregistravimo data: 2023-01-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "TEVENA", kodas 125649271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Kosciuškos g. 21-1
Pranešimo Nr. 5796271

Išregistravimo data: 2023-01-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ORLITANA", kodas 125649314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 25A
Pranešimo Nr. 5796272

Išregistravimo data: 2023-01-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "LIUBSTA", kodas 125649848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 22-8
Pranešimo Nr. 5796273

Išregistravimo data: 2023-01-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "PIRMOJI ŽVAIGŽDĖ", kodas 125652634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 51
Pranešimo Nr. 5796274

Išregistravimo data: 2023-01-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FERBELA", kodas 125665133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 33-1
Pranešimo Nr. 5796275

Išregistravimo data: 2023-01-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "REDAMUS", kodas 125665514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raudonbalės g. 3
Pranešimo Nr. 5796276

Išregistravimo data: 2023-01-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-017 Puslapis 26

- - -

UAB Autokrautuvų serviso centras, kodas 125665667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 43-8
Pranešimo Nr. 5796277

Išregistravimo data: 2023-01-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "AEROGAMA", kodas 125674520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 6-7
Pranešimo Nr. 5796278

Išregistravimo data: 2023-01-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FRANLITA", kodas 125680231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 5-22
Pranešimo Nr. 5796279

Išregistravimo data: 2023-01-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "VIRTUALI TIKROVĖ", kodas 125680384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5796280

Išregistravimo data: 2023-01-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "EFLATUNA", kodas 125682392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 29-39
Pranešimo Nr. 5796281

Išregistravimo data: 2023-01-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROSAURIS", kodas 125682435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 50
Pranešimo Nr. 5796282

Išregistravimo data: 2023-01-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "EUROVERSIJA", kodas 125682773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ratnyčios g. 31
Pranešimo Nr. 5796283

Išregistravimo data: 2023-01-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-017 Puslapis 27

UAB "BOSTINA", kodas 125683341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Titnago g. 14
Pranešimo Nr. 5796284

Išregistravimo data: 2023-01-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "EKSTRA KOMFORTAS", kodas 125683494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 9-25
Pranešimo Nr. 5796285

Išregistravimo data: 2023-01-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "DALILOS STUDIJA", kodas 125685926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5796286

Išregistravimo data: 2023-01-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INMEDIJA", kodas 125686070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sakalų g. 33-9
Pranešimo Nr. 5796287

Išregistravimo data: 2023-01-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LUKJOLA", kodas 125689038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ugnies g. 7
Pranešimo Nr. 5796288

Išregistravimo data: 2023-01-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALKEVINA", kodas 125689757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 25B-50
Pranešimo Nr. 5796289

Išregistravimo data: 2023-01-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Atoveikis", kodas 125690688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 38-21
Pranešimo Nr. 5796290

Išregistravimo data: 2023-01-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Baltijos vagonų grupė", kodas 126012815



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-017 Puslapis 28

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5796291

Išregistravimo data: 2023-01-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Algrusta", kodas 126015163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 88
Pranešimo Nr. 5796292

Išregistravimo data: 2023-01-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "TRANZITA", kodas 126020349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139A
Pranešimo Nr. 5796293

Išregistravimo data: 2023-01-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Danikota", kodas 126020687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tyzenhauzų g. 16-39
Pranešimo Nr. 5796294

Išregistravimo data: 2023-01-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Elmorenis", kodas 126026754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5796295

Išregistravimo data: 2023-01-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "MGA3", kodas 126040946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušų g. 22-2
Pranešimo Nr. 5796296

Išregistravimo data: 2023-01-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Medinė lapė", kodas 126045683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 53A-16
Pranešimo Nr. 5796297

Išregistravimo data: 2023-01-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Šalia namų", kodas 126049938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-017 Puslapis 29

Buveinės adresas: Vilnius, Elnių g. 27-56
Pranešimo Nr. 5796298

Išregistravimo data: 2023-01-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Mėlynasis lokys", kodas 126050335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 50
Pranešimo Nr. 5796299

Išregistravimo data: 2023-01-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Poltekas", kodas 126071087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 47-9
Pranešimo Nr. 5796300

Išregistravimo data: 2023-01-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Maketrus", kodas 126079543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 65-44
Pranešimo Nr. 5796301

Išregistravimo data: 2023-01-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "SIKSTEDA", kodas 126080136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 17-69
Pranešimo Nr. 5796302

Išregistravimo data: 2023-01-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Sanvilita", kodas 126080289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 1
Pranešimo Nr. 5796303

Išregistravimo data: 2023-01-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Intovalida", kodas 126080321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 53
Pranešimo Nr. 5796304

Išregistravimo data: 2023-01-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Margio Vila", kodas 126081957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Granito g. 10-101



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-017 Puslapis 30

Pranešimo Nr. 5796305

Išregistravimo data: 2023-01-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Steplinas", kodas 126093692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5796306

Išregistravimo data: 2023-01-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Progresyvios mados fabrikas", kodas 126104982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 20-15
Pranešimo Nr. 5796307

Išregistravimo data: 2023-01-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "TANEVA", kodas 126110017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 35-36
Pranešimo Nr. 5796308

Išregistravimo data: 2023-01-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "VVKC", kodas 126110693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5796309

Išregistravimo data: 2023-01-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Edelirnas", kodas 126113312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 14-18
Pranešimo Nr. 5796310

Išregistravimo data: 2023-01-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Divide et impera", kodas 126123573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5796311

Išregistravimo data: 2023-01-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "VIA MODI", kodas 126124141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 35-75
Pranešimo Nr. 5796312



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-017 Puslapis 31

Išregistravimo data: 2023-01-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Bulgariškas tabakas", kodas 126130048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 5A-18
Pranešimo Nr. 5796313

Išregistravimo data: 2023-01-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kolektusas", kodas 126131673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 21
Pranešimo Nr. 5796314

Išregistravimo data: 2023-01-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB V.Vintoniukas ir ko, kodas 126142698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 32-11
Pranešimo Nr. 5796315

Išregistravimo data: 2023-01-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Gyvsidabris", kodas 126143266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5796316

Išregistravimo data: 2023-01-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Larmanas", kodas 126144891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 5796317

Išregistravimo data: 2023-01-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Laikas-pinigai", kodas 126144934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 5796318

Išregistravimo data: 2023-01-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "BALTIJOS TRANSPORTO EKSPEDICIJA", kodas 126151028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 15
Pranešimo Nr. 5796319

Išregistravimo data: 2023-01-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-017 Puslapis 32

- - -

UAB "Inforesursai", kodas 126151170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 91
Pranešimo Nr. 5796320

Išregistravimo data: 2023-01-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Dantezas", kodas 126153417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 55
Pranešimo Nr. 5796321

Išregistravimo data: 2023-01-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Amvitita", kodas 126155959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 11
Pranešimo Nr. 5796322

Išregistravimo data: 2023-01-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Užupio trestas", kodas 126159060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 81-27
Pranešimo Nr. 5796323

Išregistravimo data: 2023-01-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Harperina", kodas 126161517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 42-123
Pranešimo Nr. 5796324

Išregistravimo data: 2023-01-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "LEATITA", kodas 126173252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Domaševičiaus g. 5-10
Pranešimo Nr. 5796325

Išregistravimo data: 2023-01-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Ekoraida", kodas 126173448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 8-429
Pranešimo Nr. 5796326

Išregistravimo data: 2023-01-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-017 Puslapis 33

UAB "Elzurata", kodas 126175641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 40
Pranešimo Nr. 5796327

Išregistravimo data: 2023-01-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Eterio zona", kodas 126176024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 12-11
Pranešimo Nr. 5796328

Išregistravimo data: 2023-01-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "72 sprendimai", kodas 126182454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16A
Pranešimo Nr. 5796329

Išregistravimo data: 2023-01-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Gertakas", kodas 126183556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Didžiasalio k.
Pranešimo Nr. 5796330

Išregistravimo data: 2023-01-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Idėjų dienos", kodas 126186132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 10
Pranešimo Nr. 5796331

Išregistravimo data: 2023-01-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Interlimitas", kodas 126197680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linksmoji g. 3-14
Pranešimo Nr. 5796332

Išregistravimo data: 2023-01-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Antiquarius", kodas 126198782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bernardinų g. 10-10
Pranešimo Nr. 5796333

Išregistravimo data: 2023-01-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Renius ir ko, kodas 126199350



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-017 Puslapis 34

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 21A
Pranešimo Nr. 5796334

Išregistravimo data: 2023-01-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vina bona" TP, kodas 126201310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 159
Pranešimo Nr. 5796335

Išregistravimo data: 2023-01-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VINA BONA" IR KO, kodas 126201463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 159
Pranešimo Nr. 5796336

Išregistravimo data: 2023-01-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "NSLIN", kodas 126201997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 32-29
Pranešimo Nr. 5796337

Išregistravimo data: 2023-01-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Krovinių transportavimo ir logistikos centras, kodas 126204573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 53A
Pranešimo Nr. 5796338

Išregistravimo data: 2023-01-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Ducatus", kodas 126239873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 15-6
Pranešimo Nr. 5796339

Išregistravimo data: 2023-01-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Dirnaudas", kodas 126241372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 17-41
Pranešimo Nr. 5796340

Išregistravimo data: 2023-01-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ESCOS", kodas 126241415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-017 Puslapis 35

Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 5796341

Išregistravimo data: 2023-01-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Varavela", kodas 126242093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Sudervės g. 65
Pranešimo Nr. 5796342

Išregistravimo data: 2023-01-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Dominus et servus", kodas 126244678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 21-17
Pranešimo Nr. 5796343

Išregistravimo data: 2023-01-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Medial Trans", kodas 126262929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5796344

Išregistravimo data: 2023-01-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Jukomos metalas", kodas 126263454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žarijų g. 2A
Pranešimo Nr. 5796345

Išregistravimo data: 2023-01-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Duonriestė", kodas 126277817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 15-70
Pranešimo Nr. 5796346

Išregistravimo data: 2023-01-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Megrestas", kodas 126289029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 16-21
Pranešimo Nr. 5796347

Išregistravimo data: 2023-01-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Redvoluna", kodas 126291432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 13-40



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-017 Puslapis 36

Pranešimo Nr. 5796348

Išregistravimo data: 2023-01-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Statjusta", kodas 126313213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 55-223
Pranešimo Nr. 5796349

Išregistravimo data: 2023-01-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Transportavimo sprendimai", kodas 126315221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139A
Pranešimo Nr. 5796350

Išregistravimo data: 2023-01-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Biotopas", kodas 126331574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 3-84
Pranešimo Nr. 5796351

Išregistravimo data: 2023-01-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Zbignev Koliato ir ko, kodas 126332861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 45-73
Pranešimo Nr. 5796352

Išregistravimo data: 2023-01-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Auksinis feniksas", kodas 126333963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 64
Pranešimo Nr. 5796353

Išregistravimo data: 2023-01-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NILIKA", kodas 141582562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šermukšnių g. 2
Pranešimo Nr. 5796354

Išregistravimo data: 2023-01-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOPERA", kodas 141646794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Prūsų g. 14-52
Pranešimo Nr. 5796355



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-017 Puslapis 37

Išregistravimo data: 2023-01-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LOGATERA", kodas 142027193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 9
Pranešimo Nr. 5796356

Išregistravimo data: 2023-01-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EMERIKA", kodas 148144260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 19-5
Pranešimo Nr. 5796357

Išregistravimo data: 2023-01-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "NAUJASIS LYGMUO", kodas 148338646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Basanavičiaus g. 1A
Pranešimo Nr. 5796358

Išregistravimo data: 2023-01-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FORMARINA", kodas 148361082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kranto g. 36
Pranešimo Nr. 5796359

Išregistravimo data: 2023-01-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "METANGAS", kodas 148413045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Paliūniškio g. 13
Pranešimo Nr. 5796360

Išregistravimo data: 2023-01-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "LONDIRA", kodas 151449126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 85-5
Pranešimo Nr. 5796361

Išregistravimo data: 2023-01-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MODANTA", kodas 152104738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 13-52
Pranešimo Nr. 5796362

Išregistravimo data: 2023-01-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-017 Puslapis 38

- - -

F. Avdejevos įmonė, kodas 155573954
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 12-11
Pranešimo Nr. 5796363

Išregistravimo data: 2023-01-16. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Maskoliūnienės prekybos įmonė "Viva", kodas 156562156
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Turgaus g.
Pranešimo Nr. 5796364

Išregistravimo data: 2023-01-16. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gitas", kodas 161121512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Josvainių g. 38A-5
Pranešimo Nr. 5796365

Išregistravimo data: 2023-01-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Ąžuolas", kodas 161738264
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Klaipėdos g. 62
Pranešimo Nr. 5796366

Išregistravimo data: 2023-01-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Maditana" Molėtų filialas, kodas 167590630
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Vilniaus g. 91
Pranešimo Nr. 5796367

Išregistravimo data: 2023-01-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

T. Sabaliausko paslaugų ir komercijos įmonė, kodas 169949473
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Šateikių sen., Šateikių k.
Pranešimo Nr. 5796368

Išregistravimo data: 2023-01-16. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Romo Paliulio įmonė "Žiupsnis", kodas 275819510
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, M. Valančiaus g. 23
Pranešimo Nr. 5796369

Išregistravimo data: 2023-01-16. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-017 Puslapis 39

Uždaroji akcinė bendrovė "Automoderna" ir partneriai, kodas 126050869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 61A
Pranešimo Nr. 5796370

Išregistravimo data: 2023-01-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Klyra", kodas 178660927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Keisūnų g. 4
Pranešimo Nr. 5796371

Išregistravimo data: 2023-01-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elektrėnų žuvis", kodas 181326663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Pergalės g. 51-5
Pranešimo Nr. 5796372

Išregistravimo data: 2023-01-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIEVISA", kodas 181538157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Stoties g. 45
Pranešimo Nr. 5796373

Išregistravimo data: 2023-01-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Maditana", kodas 182918582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vytauto g. 19-1
Pranešimo Nr. 5796374

Išregistravimo data: 2023-01-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Vilniaus pataisos namai, kodas 188721271
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rasų g. 8
Pranešimo Nr. 5796375

Išregistravimo data: 2023-01-16. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Vilkaviškio bažnyčia "Tikėjimo žodis", kodas 192072045
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Klausučių sen., Augalų k.
Pranešimo Nr. 5796376

Išregistravimo data: 2023-01-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Tibeto budizmo Kauno bendruomenė, kodas 192087129



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-017 Puslapis 40

Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Girionių k. 19-2
Pranešimo Nr. 5796377

Išregistravimo data: 2023-01-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kauno krikščionių bažnyčia "Victory" ("Pergalė"), kodas 192100060
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 151
Pranešimo Nr. 5796378

Išregistravimo data: 2023-01-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Ducatus" filialas "Ducatus verslo projektai", kodas 300029282
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Mickevičiaus g. 7A
Pranešimo Nr. 5796379

Išregistravimo data: 2023-01-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Ducatus" filialas "Ducatus personalo valdymas", kodas 300029300
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Mickevičiaus g. 7A
Pranešimo Nr. 5796380

Išregistravimo data: 2023-01-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Ducatus" filialas "Ducatus auditas", kodas 300029325
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Mickevičiaus g. 7A
Pranešimo Nr. 5796381

Išregistravimo data: 2023-01-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Ducatus" filialas "Ducatus skolų administravimas", kodas 300031269
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Mickevičiaus g. 7A
Pranešimo Nr. 5796382

Išregistravimo data: 2023-01-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Logsta", kodas 300047501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5796383

Išregistravimo data: 2023-01-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ADCL", kodas 300083216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-017 Puslapis 41

Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 5A
Pranešimo Nr. 5796384

Išregistravimo data: 2023-01-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Ritus", kodas 300605671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tujų g. 7-10
Pranešimo Nr. 5796385

Išregistravimo data: 2023-01-16. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Newblood Group, UAB, kodas 300669040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 59
Pranešimo Nr. 5796386

Išregistravimo data: 2023-01-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Ekspres media", kodas 302244173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5796387

Išregistravimo data: 2023-01-16. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Girvina", kodas 303179611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jaunimo g. 72-17
Pranešimo Nr. 5796388

Išregistravimo data: 2023-01-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Vivlasta", kodas 300513792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5796389

Išregistravimo data: 2023-01-16. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Agroservisas jums", kodas 301672573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Pakiršinio k., Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 5796390

Išregistravimo data: 2023-01-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ĖMA MEUBELS", kodas 301798700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-017 Puslapis 42

Pranešimo Nr. 5796391

Išregistravimo data: 2023-01-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB COBALT GROUP, kodas 301806691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Šėtos sen., Sangailų k., Stagelių g. 5-2
Pranešimo Nr. 5796392

Išregistravimo data: 2023-01-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Planificaciones Mundiales Lietuva", kodas 302490246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 141
Pranešimo Nr. 5796393

Išregistravimo data: 2023-01-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Forlis", kodas 303138632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5796394

Išregistravimo data: 2023-01-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Heavy Duty", kodas 302666228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 5796395

Išregistravimo data: 2023-01-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Klaipėda International Business Club, kodas 302707251
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bangų g. 5A
Pranešimo Nr. 5796396

Išregistravimo data: 2023-01-16. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Baltic Bus", kodas 303347888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 104
Pranešimo Nr. 5796397

Išregistravimo data: 2023-01-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Meleksa", kodas 303364987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5796398



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-017 Puslapis 43

Išregistravimo data: 2023-01-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Limedus", kodas 303365060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5796399

Išregistravimo data: 2023-01-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Venstra", kodas 303425408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5796400

Išregistravimo data: 2023-01-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Susano tarptautinė kompanija, kodas 303428646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 11-51
Pranešimo Nr. 5796401

Išregistravimo data: 2023-01-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB DRUVETA, kodas 302780267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 5796402

Išregistravimo data: 2023-01-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"Reklama ant transporto", UAB, kodas 302845373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Joniškis, Arino g. 6
Pranešimo Nr. 5796403

Išregistravimo data: 2023-01-16. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB BEDIS, kodas 302851885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 9-63
Pranešimo Nr. 5796404

Išregistravimo data: 2023-01-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB RAYMOND ASFALTAS, kodas 302860425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kauno r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5796405

Išregistravimo data: 2023-01-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-017 Puslapis 44

- - -

UAB ELGARA, kodas 302871507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 5796406

Išregistravimo data: 2023-01-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB GINAT, kodas 302872840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Šermukšnių g. 15
Pranešimo Nr. 5796407

Išregistravimo data: 2023-01-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "PAZ VEGA", kodas 302899378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, V. Kudirkos g. 7-15
Pranešimo Nr. 5796408

Išregistravimo data: 2023-01-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Mobilios paslaugos", kodas 302933421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 129A-33
Pranešimo Nr. 5796409

Išregistravimo data: 2023-01-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "CRESCENT IMPEX", kodas 302940017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 19-26
Pranešimo Nr. 5796410

Išregistravimo data: 2023-01-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Fiza International", kodas 302983933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5796411

Išregistravimo data: 2023-01-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kulviečio sporto klubas, kodas 305622233
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 5-2
Pranešimo Nr. 5796412

Išregistravimo data: 2023-01-16. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-017 Puslapis 45

UAB "Insidergain", kodas 305725226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5796413

Išregistravimo data: 2023-01-16. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Alytaus prokuratūros darbuotojų asociacija, kodas 303948369
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Žalgirio g. 18
Pranešimo Nr. 5796414

Išregistravimo data: 2023-01-16. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Gugleta", kodas 304108987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Prienų r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5796415

Išregistravimo data: 2023-01-16. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Linogreta", kodas 305142608
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 147-18
Pranešimo Nr. 5796416

Išregistravimo data: 2023-01-16. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Amcom-Baltic", kodas 304972266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5796417

Išregistravimo data: 2023-01-16. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Finansų sistemos", kodas 305235464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 300
Pranešimo Nr. 5796047

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-15).

- - -

UAB saugos tarnyba "Argus", kodas 141237452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Viršutinė g. 25
Pranešimo Nr. 5796048

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-017 Puslapis 46

Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2022-12-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2022-12-27); Atstovavimo sutartis (2022-12-27).

- - -

UAB "QBIT FINANCIAL SERVICE", kodas 305577101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 5796049

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-01-13).

- - -

MB Kosminės monetos, kodas 306212205
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vičiūnų g. 4A
Pranešimo Nr. 5796050

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB Kosmines monetos); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-14); Nuostatai (2023-01-14); Sprendimas
(2023-01-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RUMEX", kodas 221172140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 72-10
Pranešimo Nr. 5796051

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

UAB "V. B. odontologijos kabinetas", kodas 144984089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Algirdo Juliaus Greimo g. 71-1
Pranešimo Nr. 5796052

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-01-12).

- - -

UAB "Kidena", kodas 304302853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5796053

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-017 Puslapis 47

Uždaroji akcinė bendrovė "Guodė", kodas 186065847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Gamyklos g. 28
Pranešimo Nr. 5796654

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALTERA VIA", kodas 186748896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Didžiųjų Kabiškių k., Tvenkinio g. 5
Pranešimo Nr. 5796655

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

UAB "Gruzija", kodas 303379067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 101-111
Pranešimo Nr. 5796656

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-01-12).

- - -

UAB "SM Vilnius", kodas 305665195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 44
Pranešimo Nr. 5796657

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "APRO", kodas 221261240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 9
Pranešimo Nr. 5796658

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

UAB "Menrela", kodas 304585383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5796659

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-017 Puslapis 48

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-16);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-16); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-16).

- - -

UAB "Salomėjos vaistinė", kodas 186213299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Švenčionių g. 36-2
Pranešimo Nr. 5796660

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

UAB "Neragauta Azija", kodas 304416508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 128
Pranešimo Nr. 5796661

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-12).

- - -

UAB "Start Pro", kodas 305683866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5796662

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-01-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-01-16).

- - -

MB "Baltijos valda", kodas 304996146
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kunigiškių g. 82
Pranešimo Nr. 5796663

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-01-11);
Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl vadovo paskyrimo (2023-01-11).

- - -

Paramos fondas "JUNICORNS", kodas 306217565
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Stuokos-Gucevičiaus g. 13-11
Pranešimo Nr. 5796664



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-017 Puslapis 49

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2023-01-16); Pranešimas apie
juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-01-16); Įgaliojimas
(2023-01-12).

- - -

Mažoji bendrija "Cedaras", kodas 304020035
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 16-47
Pranešimo Nr. 5796665

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Valstybės investicijų valdymo agentūra, kodas 305612545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 2
Pranešimo Nr. 5796666

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: valdybos; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-16).

- - -

UAB "Mudesna", kodas 303338871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5796667

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VORINGĖ", kodas 181375240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakai, Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 5796668

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

UAB "Auderlita", kodas 304871769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 25-110
Pranešimo Nr. 5796669

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-01-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-017 Puslapis 50

- - -

UAB Future payment technologies, kodas 305935438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 10
Pranešimo Nr. 5796670

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-16); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2023-01-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-01-16).

- - -

UAB "ISTREDUS", kodas 126001943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5796671

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Durpynė", kodas 186101058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sužionių sen., Danilavos k.
Pranešimo Nr. 5796672

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Bendra Lietuvos-Maltos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "AMENITA", kodas 210024610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 23
Pranešimo Nr. 5796673

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Namų savininkų bendrija "Naujoji Anglija Vilniuje", kodas 305226401
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mozūriškių g. 156-3
Pranešimo Nr. 5796674

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2023-01-13).

- - -

UAB "Inorita", kodas 303976393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 5796675



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-017 Puslapis 51

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-01-16); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2023-01-16); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2019 m. finansinė atskaitomybė (2023-01-16); Įgaliojimas (2022-08-11); Įgaliojimo panaikinimas (2015-05-19); Įgaliojimo
panaikinimas (2015-05-19).

- - -

Šalčininkų rajono baltarusių kultūros centras, kodas 193214145
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vilniaus g. 48
Pranešimo Nr. 5796676

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-28 iki 2021-12-28 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-16).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Kaunas su ukrainiečiais", kodas 306219527
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukrainiečių g. 2-8
Pranešimo Nr. 5796677

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos galvijų veisėjų asociacija, kodas 123944974
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalvarijos g. 128
Pranešimo Nr. 5796678

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės unikalaus numerio įregistravimo
(2023-01-12).

- - -

UAB "DAIRJO", kodas 302196586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Maironio g. 159
Pranešimo Nr. 5796679

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-01-11); Įstatai (2023-01-11).

- - -

Vilniaus televizija, kodas 306212721
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-017 Puslapis 52

Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 25-66
Pranešimo Nr. 5796680

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-16).

- - -

Europos studentų teisininkų asociacijos Lietuvos nacionalinė grupė ELSA Lietuva, kodas 190775778
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 9 KI-106
Pranešimo Nr. 5796681

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Damos kaprizas", kodas 259943640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Vytauto g. 90A
Pranešimo Nr. 5796682

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Kaišiadorių šeimos medicinos centras, kodas 158995163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 44
Pranešimo Nr. 5796683

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRAKŲ MEDIS", kodas 181388469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Salkininkų k.
Pranešimo Nr. 5796684

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Viešoji įstaiga "Internetinė analizė", kodas 126107569
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 21-40
Pranešimo Nr. 5796685

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-017 Puslapis 53

- - -

Lietuvos farmacijos sąjunga, kodas 290667020
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 2C-1
Pranešimo Nr. 5796686

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2023-01-11);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-01-11); Suvažiavimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo
(2023-01-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Loteralis", kodas 186145179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., Kelininkų g. 2-2
Pranešimo Nr. 5796687

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

AMBERMONT, UAB, kodas 305997660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savičiaus g. 12-3
Pranešimo Nr. 5796688

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-01-13).

- - -

UAB "Comtechna", kodas 126162195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 21-42
Pranešimo Nr. 5796689

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-01-13).

- - -

Charpstrat MB, kodas 306221581
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Balninkų sen., Gėliogalių k., Liepų g. 9
Pranešimo Nr. 5796690

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Algivas", kodas 300054360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 149-62
Pranešimo Nr. 5796691



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-017 Puslapis 54

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-15).

- - -

NP International UAB, kodas 306126592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 5796692

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: valdybos; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-13).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "OKAS LANGUAGE SOLUTIONS", kodas 125681529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vykinto g. 21-8
Pranešimo Nr. 5796693

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-12).

- - -

Rokiškio rajono sporto klubas ENTUZIASTAI, kodas 302695781
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Jaunystės g. 10-43
Pranešimo Nr. 5796694

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-01-16).

- - -

"Navigata", UAB, kodas 305210226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 25-110
Pranešimo Nr. 5796695

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-01-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PARAPIJONIŠKIŲ TRIKOTAŽAS", kodas 186207588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Parapijoniškių k.
Pranešimo Nr. 5796696

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-017 Puslapis 55

Horeca Baldai UAB, kodas 306096252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 26
Pranešimo Nr. 5796697

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-16); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2023-01-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2023-01-11).

- - -

UAB "Projektų dirbtuvės", kodas 304195020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Maskvytės k., Jurginų g. 15
Pranešimo Nr. 5796698

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Lietuvos, Lenkijos ir Baltarusijos uždaroji akcinė bendrovė "GLOSNARAS", kodas 210750550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Jašiūnų sen., Jašiūnų k.
Pranešimo Nr. 5796699

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CROMEVA", kodas 220756950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 12
Pranešimo Nr. 5796700

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

MB "Marvėjas", kodas 306221909
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų Sodų 14-oji g. 18
Pranešimo Nr. 5796701

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB STEIGIMAS internetu, kodas 305597449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 5796702

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-017 Puslapis 56

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-16).

- - -

UAB "Ameriksas", kodas 186756843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Gamyklos g. 38-61
Pranešimo Nr. 5796703

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

UAB "Euridika", kodas 303302081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 38-4
Pranešimo Nr. 5796704

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-16);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-16);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-16); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-16).

- - -

Asociacija "Neringa 2030", kodas 305920062
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Pamario g. 21B
Pranešimo Nr. 5796705

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-10-21 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-01-16).

- - -

"Aviatoriai", UAB, kodas 304169011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 25-1
Pranešimo Nr. 5796706

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2023-01-16); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2023-01-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-017 Puslapis 57

- - -

MB Elvapro, kodas 306222594
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110
Pranešimo Nr. 5796707

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Auto Transferbaltic", kodas 302492553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kreivoji g. 17
Pranešimo Nr. 5796708

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-16); Įstatai (2023-01-16); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / 2023-01-02 Visuotinis akcininkų susirinkimo protokolas (2023-01-16); Pažyma dėl
uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-01-16).

- - -

UAB Beleza Medica, kodas 303150410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 6
Pranešimo Nr. 5796709

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-01-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BIOTECHNIKA", kodas 220341160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Akademijos g. 2
Pranešimo Nr. 5796710

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Transnera", kodas 145626077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 127A
Pranešimo Nr. 5796711

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-01-02).

- - -

UAB "Statyki", kodas 305662078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5796712



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-017 Puslapis 58

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-16);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-16).

- - -

UAB "Tidex Tech", kodas 306056674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5796713

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-11); Įstatai (2023-01-11); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-01-11); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-01-11).

- - -

UAB Proto sielos, kodas 306219438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 77-91
Pranešimo Nr. 5796714

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-13).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Sausio 15", kodas 304574006
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 14-51
Pranešimo Nr. 5796715

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario įregistravimo (2022-12-29); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario rinkimo (2022-12-29).

- - -

UAB "ADOLĖJA", kodas 135911633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 2-112
Pranešimo Nr. 5796716

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Bendra Lietuvos-Ukrainos-Rusijos įmonė "EDEL", kodas 210301790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 59-41
Pranešimo Nr. 5796717

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-017 Puslapis 59

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Oakpro, UAB, kodas 306221115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynų g. 46-31
Pranešimo Nr. 5796718

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EDKRISTA", kodas 186450750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Švenčionių g. 23
Pranešimo Nr. 5796719

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Asociacija "Rytojaus Lietuva", kodas 304124856
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dangės g. 22
Pranešimo Nr. 5796720

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-01-16).

- - -

UAB Mercargo, kodas 306159731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5796721

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-10-13 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RUDASIS LIŪTAS", kodas 186207435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Mechanizatorių g. 4
Pranešimo Nr. 5796722

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-017 Puslapis 60

UAB "Ostransa", kodas 306160267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 31-4
Pranešimo Nr. 5796723

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

Sodininkų bendrija "Linas", kodas 191452938
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Paįstrio sen., Pakuodžiupių k.
Pranešimo Nr. 5796724

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MERIDIANAS", kodas 221010220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 37-203
Pranešimo Nr. 5796725

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Lietuvos ir Vengrijos uždaroji akcinė bendrovė "TIROLIS", kodas 210397260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 7
Pranešimo Nr. 5796726

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

UAB Pagėgių savivaldybės komunalinis ūkis, kodas 300570583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgiai, Vilniaus g. 16A
Pranešimo Nr. 5796727

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-01-16); Įgaliojimas (2022-09-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VARŪSTA", kodas 300505176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Siesikų g. 21-10
Pranešimo Nr. 5796728

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-017 Puslapis 61

Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-13); Įstatai (2023-01-13); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Akcininkų susirinkimo sprendimas dėl įstatų patvirtinimo (2023-01-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JULVIK", kodas 220932380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 73-13
Pranešimo Nr. 5796729

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

UAB "Azijos ramioji grupė LT", kodas 305907111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5796730

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-01-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Trakai travel", kodas 181102672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakai, Šaudyklos g. 6
Pranešimo Nr. 5796731

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEDA", kodas 220496310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5796732

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

UAB "Ateities inovacijos", kodas 304183769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5796733

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

MB "Išmanūs technologiniai sprendimai", kodas 306222217



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-017 Puslapis 62

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Skalvių g. 27-1
Pranešimo Nr. 5796734

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BERTANA", kodas 186199789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Keturiasdešimt Totorių k.
Pranešimo Nr. 5796735

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "URGANTZIDIS MARBLES GRANITES", kodas 111551543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jovarų g. 2
Pranešimo Nr. 5796736

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lejurga", kodas 186056111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Juodšilių k., Žemaičių g. 14A
Pranešimo Nr. 5796737

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SUVEINĖ", kodas 186086784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Gėlių g. 21
Pranešimo Nr. 5796738

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ainiai", kodas 187823992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139A
Pranešimo Nr. 5796739

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-017 Puslapis 63

Uždaroji akcinė bendrovė "SAMEDILĖ", kodas 183225894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Jaunimo g. 3-8
Pranešimo Nr. 5796740

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

UAB "DS5", kodas 302806096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5796741

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-01-16).

- - -

Lietuvos ir Armėnijos uždaroji akcinė bendrovė "ARINBERDA", kodas 210047370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 34-24
Pranešimo Nr. 5796742

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

DK Investment, UAB, kodas 304065411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 27
Pranešimo Nr. 5796743

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovės "BIOTA", kodas 120730285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, J. Basanavičiaus g. 80
Pranešimo Nr. 5796744

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui, dalyvių informacinei sistemai ir naudos
gavėjų posistemiui bei užsakyti NTR paslaugas, užsakyti ir gauti JAR, NTR duomenis (2023-01-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "V. A. L. S.", kodas 182731052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Gedimino g. 71
Pranešimo Nr. 5796745



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-017 Puslapis 64

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

UAB "Df transport", kodas 305662758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Skaistgirio sen., Valiūnų k. 3
Pranešimo Nr. 5796746

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-13); Įstatai (2023-01-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-01-13); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-01-13).

- - -

MB "Karolini", kodas 306221688
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5796747

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VŠĮ PANEVĖŽIO KURČIŲJŲ CENTRAS, kodas 148382977
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Geležinkelio g. 2
Pranešimo Nr. 5796748

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-01-13).

- - -

UAB KONAS RANGA, kodas 306190698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5796749

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Esonra"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-16); Įstatai (2023-01-16); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-01-16); Pranešimas (2023-01-16).

- - -

UAB "TIAN CAI", kodas 302340894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raseinių g. 9
Pranešimo Nr. 5796750

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

UAB "Marso technologijos", kodas 305199064



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-017 Puslapis 65

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 25-110
Pranešimo Nr. 5796751

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-01-12).

- - -

UAB Staff Service, kodas 305617955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5796752

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Centrip"); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-16); Įstatai (2023-01-16); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-01-16); Pranešimas (2023-01-16).

- - -

UAB "SINERGIJA", kodas 186233558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 4-75
Pranešimo Nr. 5796753

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

UAB "Doterma", kodas 249697140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vilties g. 20-17
Pranešimo Nr. 5796754

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB Digital1, kodas 306193121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15-98
Pranešimo Nr. 5796755

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ADDE", kodas 221022870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Pietario g. 7-20
Pranešimo Nr. 5796756

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-017 Puslapis 66

- - -

UAB "Baltic import", kodas 306220383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pernaravos sen., Jakšių k., Aušros g. 16-2
Pranešimo Nr. 5796757

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-16).

- - -

UAB "Photo energy", kodas 302900115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 149
Pranešimo Nr. 5796758

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "UTENOS PRAKTIKA", kodas 301602621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 35A-2
Pranešimo Nr. 5796759

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-16).

- - -

Daivos Leitonienės individuali įmonė, kodas 124316214
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 10-105
Pranešimo Nr. 5796760

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIVO TRAVEL", kodas 220953360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rudens g. 4-7
Pranešimo Nr. 5796761

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAVINTA", kodas 186044333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Dvariškių vs.
Pranešimo Nr. 5796762



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-017 Puslapis 67

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stelina", kodas 186213865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Savičiūnų k.
Pranešimo Nr. 5796763

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

UAB Nord cranes systems, kodas 306220141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Pikutiškių k., Švedų g. 16-1
Pranešimo Nr. 5796764

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-13).

- - -

Mažoji bendrija "Apstu", kodas 303354548
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Knygnešių g. 20
Pranešimo Nr. 5796765

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-01-13);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-01-13); Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-01-13);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-01-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2023-01-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KRONIKA", kodas 220684390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 49-45
Pranešimo Nr. 5796766

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rofolis", kodas 135690672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 58
Pranešimo Nr. 5796767

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-017 Puslapis 68

UAB "Arlosa", kodas 304495078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5796768

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Utopis", kodas 302732393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, S. Dariaus ir S. Girėno g. 12
Pranešimo Nr. 5796769

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-01-16).

- - -

"Veva", UAB, kodas 125573838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vyrių Sodų 1-oji g. 33
Pranešimo Nr. 5796770

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2023-01-16); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2023-01-16).

- - -

UAB "Egentura", kodas 303514860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-359
Pranešimo Nr. 5796771

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-01-16).

- - -

UAB "Kaparis", kodas 305429832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 5796772

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-017 Puslapis 69

UAB "Ortopedijos pasaulis", kodas 304843944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Mateikos g. 57-6
Pranešimo Nr. 5796773

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; registro tvarkytojo inicijuojamas
likvidavimas; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2023-01-13); Įgaliojimas (2023-01-10).

- - -

IĮ "Valtreka", kodas 304442289
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pernaravos sen., Paaluonio k., Upelio g. 20
Pranešimo Nr. 5796774

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-13); Savininko sprendimas (2023-01-13);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-01-13).

- - -

UAB "Sangesta", kodas 304290949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, Sodo g. 7-10
Pranešimo Nr. 5796775

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-16).

- - -

UAB "Maironio valda", kodas 304066488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 11
Pranešimo Nr. 5796776

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-16).

- - -

Viešoji įstaiga Klaipėdos greitosios medicininės pagalbos stotis, kodas 190470591
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jurginų g. 33
Pranešimo Nr. 5796777

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-01-13);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-01-13); Potvarkis / Dėl laikino vadovo paskyrimo (2023-01-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-017 Puslapis 70

Brasta Build, UAB, kodas 305684854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Palemono g. 7B
Pranešimo Nr. 5796778

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kiekybinio atstovavimo; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-12); Įstatai (2023-01-12); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-01-12).

- - -

Planetworks, UAB, kodas 306219616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 83
Pranešimo Nr. 5796779

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-16).

- - -

Bendra Lietuvos, Rusijos ir Bulgarijos įmonė "LABOREMUS", kodas 210356630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 33-8
Pranešimo Nr. 5796780

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

UAB Generatorius, kodas 304705861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Muiželėnų k., Sodų g. 7
Pranešimo Nr. 5796781

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų vadovo duomenų įregistravimo (2023-01-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vaitūna", kodas 181264973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Trakų g. 47
Pranešimo Nr. 5796782

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALPET", kodas 220447690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 17-17
Pranešimo Nr. 5796783

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-017 Puslapis 71

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

MB "Sferos valdymas", kodas 305176425
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Sirvydiškių k. 1A
Pranešimo Nr. 5796784

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-16); Įgaliojimas (2022-09-28).

- - -

MB "Trečias ratas", kodas 305109889
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Lebedžio g. 1-253
Pranešimo Nr. 5796785

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-01-16).

- - -

UAB "Alvero textile", kodas 305661752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 52B
Pranešimo Nr. 5796786

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-01-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BRASTA", kodas 220112560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žydų g. 3-4
Pranešimo Nr. 5796787

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Romualdo Montvido kovos menų centras, kodas 300529871
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gardino g. 8
Pranešimo Nr. 5796788

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-01-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-017 Puslapis 72

- - -

UAB "Dervos industrija LT", kodas 304214524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5796789

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mitėniškiai", kodas 161437670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Šėtos sen., Mitėniškių k.
Pranešimo Nr. 5796790

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Juodasis šilas", kodas 186093782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Juodšilių k.
Pranešimo Nr. 5796791

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Baikerių klubas "MOLMOTO", kodas 302577092
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Melioratorių g. 8C
Pranešimo Nr. 5796792

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-01-16); Įgaliojimas (2023-01-16).

- - -

FeelFree Insurance UAB, kodas 305420947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5796793

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-01-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DVERTA", kodas 220748850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vingrių g. 5-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-017 Puslapis 73

Pranešimo Nr. 5796794

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILODA", kodas 221086150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 31-41
Pranešimo Nr. 5796795

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

UAB "Ink Idea", kodas 302545714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 34A
Pranešimo Nr. 5796796

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-01-13); Įgaliojimas (2023-01-13); Įgaliojimas (2023-01-13).

- - -

MB "Nestandartinių projektų artelė", kodas 306221599
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Aukštuolės k., Aukštuolės 1-oji g. 65
Pranešimo Nr. 5796797

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "TRAIDEN PRODUCTS", kodas 302797010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Aukštakalnio g. 16-35
Pranešimo Nr. 5796798

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Europos studentų teisininkų asociacijos Lietuvos nacionalinės grupės ELSA Lietuva Vytauto Didžiojo
universiteto filialas, kodas 302308081
Teisinė forma: Asociacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Daukanto g. 28
Pranešimo Nr. 5796799

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2023-01-10); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2023-01-10); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-01-10); Steigėjo sprendimas / ELSA
Lietuva valdybos posėdžio protokolo išrašas dėl filialo valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2023-01-10);



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-017 Puslapis 74

Steigėjo sprendimas / ELSA Lietuva valdybos posėdžio protokolo išrašas dėl filialo valdybos pirmininko ir valdybos narių
išrinkimo (2023-01-10).

- - -

UAB "TAMSEN", kodas 186491423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 5796800

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

UAB "VE TRADE", kodas 302496391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kremplių g. 18
Pranešimo Nr. 5796801

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-01-11).

- - -

VšĮ "Sielos sala", kodas 305548562
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Andrioniškis, Anykščių g. 7
Pranešimo Nr. 5796802

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2023-01-12); Vienintelio dalininko sprendimas / Savininko sprendimas (2023-01-12).

- - -

MB "Emreza", kodas 305835110
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vasario 16-osios g. 41
Pranešimo Nr. 5796803

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-07-22 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-16).

- - -

MB Miltuotos rankos, kodas 306221827
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuva, Vytauto g. 52
Pranešimo Nr. 5796804

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-017 Puslapis 75

UAB "Anirola", kodas 304842625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5796805

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-01-13); Įstatai (2023-01-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo (2023-01-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aitra", kodas 178226293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Širvintos, Šermukšnių skg. 1
Pranešimo Nr. 5796806

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

UAB "RESPONA", kodas 302641342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 163-32
Pranešimo Nr. 5796807

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-01-16); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2023-01-16); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-01-16); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-01-16); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-01-16); Įgaliojimas
(2022-11-11).

- - -

UAB "Dolvina", kodas 304573908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5796808

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-017 Puslapis 76

UAB "Bottivi", kodas 300572381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Jakų k., Būrų g. 48-2
Pranešimo Nr. 5796809

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-16);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-16).

- - -

UAB "NASTERA", kodas 302764416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5796810

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

MB "Mantasa", kodas 306221670
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Pakuonis, Sodų g. 18-2
Pranešimo Nr. 5796811

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Sirupio vaistinė", kodas 147764059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Aukštaičių g. 4C
Pranešimo Nr. 5796812

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-16).

- - -

UAB City - Line LT, kodas 300623655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Riovonių g. 2A
Pranešimo Nr. 5796813

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-01-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RONKESTA", kodas 220951690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 12-36



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-017 Puslapis 77

Pranešimo Nr. 5796814

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

UAB Madenta, kodas 306216118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5796815

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-16).

- - -

UAB "Albrima", kodas 186211323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Grigaičių k., Pergalės g. 17
Pranešimo Nr. 5796816

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

UAB TRT Motorsport, kodas 304174161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 294
Pranešimo Nr. 5796817

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo data
2023-01-12 (2023-01-16).

- - -

Bendra Lietuvos-Lenkijos įmonė "INTERPIRONEX", kodas 210319450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Skapo g. 3-24
Pranešimo Nr. 5796818

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LABADĖ", kodas 221345350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tujų g. 11-2
Pranešimo Nr. 5796819

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-017 Puslapis 78

Uždaroji akcinė bendrovė "TAUNUS", kodas 221042410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 192-5
Pranešimo Nr. 5796820

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

MB Buen Viento, kodas 305432134
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stirnų g. 23-48
Pranešimo Nr. 5796821

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2023-01-16).

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė "VILPENZ", kodas 210481580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 70
Pranešimo Nr. 5796822

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

UAB "Immo One", kodas 305224083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 51-3
Pranešimo Nr. 5796823

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-01-16);
Įgaliojimas (2022-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TANA", kodas 220913070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lentupio g. 8-1
Pranešimo Nr. 5796824

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Akmenės rajono literatų klubas "Žiemgalija", kodas 253087520
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, V. Kudirkos g. 9
Pranešimo Nr. 5796825

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-017 Puslapis 79

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio
atstovavimo; tarybos; tarybos pirmininko; Nevyriausybinė organizacija; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2023-01-16); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-01-16); Prašymas įregistruoti/
išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2023-01-12); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl buveinės adreso, įstatų, vadovo ir tarybos duomenų įregistravimo (2023-01-12); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2023-01-12); Įstatai (2023-01-12); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso
pakeitimo, įstatų patvirtinimo, vadovo ir tarybos išrinkimo (2023-01-12).

- - -

MB Rad paslaugos, kodas 306221617
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žvalgų g. 8-1
Pranešimo Nr. 5796826

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽYDROJI LAGŪNA", kodas 186137264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Arklių g. 22-2
Pranešimo Nr. 5796827

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

L2A Construction UAB, kodas 306202093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5796828

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-13); Įgaliojimas (2023-01-05).

- - -

UAB "Finlėjus", kodas 304906889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 25-110
Pranešimo Nr. 5796829

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-01-12).

- - -

UAB "Atrys", kodas 303399073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, V. Kudirkos g. 10A-3A
Pranešimo Nr. 5796830

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-12); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-01-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-017 Puslapis 80

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LISILDA", kodas 178274498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Musninkai
Pranešimo Nr. 5796831

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

UAB "AUM studio", kodas 302244091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 9
Pranešimo Nr. 5796832

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo data
2023-01-05 (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Iniciatyva", kodas 186055358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Marijampolio k.
Pranešimo Nr. 5796833

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUNITEX", kodas 210822010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 25-52
Pranešimo Nr. 5796834

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "COMPAMA", kodas 221064830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 30-107
Pranešimo Nr. 5796835

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Bendra Lietuvos-Ukrainos-Lenkijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "ANDRA", kodas 210324440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 36
Pranešimo Nr. 5796836



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-017 Puslapis 81

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

UAB "Vakarų automatika", kodas 302612084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 61-9
Pranešimo Nr. 5796837

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-01-16); Reorganizavimo sąlygos (2023-01-16); Įgaliojimas (2023-01-06).

- - -

Vildos Burbulytės individuali įmonė, kodas 123393663
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Brolių g. 9-1A
Pranešimo Nr. 5796838

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-16).

- - -

AIRHUB, UAB, kodas 303262480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 81-1
Pranešimo Nr. 5796839

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-13); Įgaliojimas (2022-10-17); Įgaliojimas
(2022-10-17); Įgaliojimo panaikinimas (2015-06-18); Įgaliojimo panaikinimas (2015-06-18).

- - -

UAB "Orinora", kodas 304878856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 25-110
Pranešimo Nr. 5796840

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-01-12).

- - -

MB Creative figures, kodas 306211548
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pažangos g. 12
Pranešimo Nr. 5796841

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-017 Puslapis 82

UAB ADITA, kodas 302799075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazimiero Ladygos g. 5-85
Pranešimo Nr. 5796842

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-12).

- - -

MB "Relatus LT", kodas 305219271
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolminkiemio g. 3-5
Pranešimo Nr. 5796843

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-16).

- - -

MB Sekuritis, kodas 305700080
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19A-49
Pranešimo Nr. 5796844

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-16); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2023-01-13); Protokolas (2023-01-13); Užsienio asmens pasas (2023-01-13); Įgaliojimas
(2023-01-09).

- - -

Nacionalinė ugniagesių vadovų sąjunga, kodas 304946428
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitininkų g. 1B-38
Pranešimo Nr. 5796845

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-14).

- - -

UAB "Argo statyba", kodas 304035172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k., Buivydiškių g. 86
Pranešimo Nr. 5796846

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Nutarties
įsiteisėjimo data 2023-01-13 (2023-01-16).

- - -

UAB "Transitis", kodas 304527871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 22-6



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-017 Puslapis 83

Pranešimo Nr. 5796847

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-01-16); Įgaliojimas (2022-09-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS ASLA", kodas 221092580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 180-69
Pranešimo Nr. 5796848

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MAKVITAS", kodas 183133531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vilniaus g. 89D
Pranešimo Nr. 5796849

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

"Investuotojas", UAB, kodas 306219737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Janonio g. 17-17
Pranešimo Nr. 5796850

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Trasa", kodas 186032021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Lavoriškių sen., Mostiškių k.
Pranešimo Nr. 5796851

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

UAB "Dirbtiniai masalai", kodas 302746083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5796852

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-017 Puslapis 84

- - -

"Ekomotus", UAB, kodas 304438903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Aukštadvaris, Kranto g. 9
Pranešimo Nr. 5796853

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Darsom, kodas 306011177
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Strazdų g. 5
Pranešimo Nr. 5796854

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-02-11 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-01-16); Įgaliojimas (2022-04-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MINORETA", kodas 221464970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 48-10
Pranešimo Nr. 5796855

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Medicinos biznio centras, UAB, kodas 300128921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Garsioji g. 24
Pranešimo Nr. 5796856

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-01-13).

- - -

Bendra Lietuvos-Lenkijos įmonė "TIM", kodas 210016510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušų g. 19-6
Pranešimo Nr. 5796857

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ASMAR", kodas 221398520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 65-47
Pranešimo Nr. 5796858



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-017 Puslapis 85

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Švietimo mainų paramos fondas, kodas 300629875
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rožių al. 2
Pranešimo Nr. 5796859

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; komiteto.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-11); Įstatai (2023-01-11).

- - -

Vitaimuno MB, kodas 306222199
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Vytauto Didžiojo g. 45A
Pranešimo Nr. 5796860

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Gamybinė komercinė uždaroji akcinė bendrovė "Locus", kodas 186087352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Uosininkų III k.
Pranešimo Nr. 5796861

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MB PROJEKTAI", kodas 123057036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125A
Pranešimo Nr. 5796862

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-01-16).

- - -

UAB "Zevilitus", kodas 186754792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 51A-1
Pranešimo Nr. 5796863

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Lietuvos švietimo darbuotojų profesinės sąjungos Vilkaviškio rajono susivienijimas, kodas 302446584



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-017 Puslapis 86

Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, J. Basanavičiaus g. 17
Pranešimo Nr. 5796864

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl vadovo ir pirmininkų tarybos duomenų
įtraukimo (2022-12-16); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-12-16); Visuotinio narių susirinkimo protokolas /
Dėl vadovo ir pirmininkų tarybos išrinkimo (2022-12-16).

- - -

UAB "VIVANDIS", kodas 186709555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 1
Pranešimo Nr. 5796865

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Terapinis centras "aš pats" MB, kodas 306215240
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Vytauto g. 33
Pranešimo Nr. 5796866

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-12).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Kalvarijų 29B DNSB", kodas 302427267
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 29B-15
Pranešimo Nr. 5796867

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKAVELA", kodas 186478333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Rudaminos g. 1
Pranešimo Nr. 5796868

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltasis vilkas", kodas 181345254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakai, M. Riomerio g. 6
Pranešimo Nr. 5796869

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-017 Puslapis 87

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Juozo Kaktavičiaus įmonė, kodas 304822462
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vyšnių g. 7
Pranešimo Nr. 5796870

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2023-01-12); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2023-01-12).

- - -

UAB "Smaragdas ir Ko", kodas 304051671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5796871

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-01-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RENKONAS", kodas 221687140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7
Pranešimo Nr. 5796872

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

UAB Agro Parts Baltija, kodas 303014079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 5796873

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-16);
Įgaliojimas (2020-10-21); Įgaliojimas (2020-10-21); Įgaliojimo panaikinimas (2020-10-21); Įgaliojimo panaikinimas
(2020-10-21); Įgaliojimas (2020-10-21); Įgaliojimas (2020-10-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Deholda", kodas 235282390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 85-3
Pranešimo Nr. 5796874

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-16); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-01-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-017 Puslapis 88

- - -

UAB "Reklaminis informacijos centras", kodas 121153178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 5796875

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-01-12).

- - -

Varėnos triatlono klubas, kodas 306220127
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Perlojos g. 22
Pranešimo Nr. 5796876

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-16); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PREGA", kodas 220692490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 31-26
Pranešimo Nr. 5796877

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vigela", kodas 186244953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Valčiūnų k., Sostinės g. 3-12
Pranešimo Nr. 5796878

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LASGAS", kodas 182845159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Želva, Vėjų g. 4
Pranešimo Nr. 5796879

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Akovus", kodas 304505953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Marijampolės g. 15D
Pranešimo Nr. 5796880



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-017 Puslapis 89

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB Adr group, kodas 306219267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 69
Pranešimo Nr. 5796881

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-13).

- - -

UAB "Medstata", kodas 136033366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Išorų k.
Pranešimo Nr. 5796882

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-16);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-16); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-16); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas (2023-01-16); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-16).

- - -

MB Finansų spektras, kodas 306222587
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Akalyčios k., Kalno g. 16
Pranešimo Nr. 5796883

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Bullkex", kodas 306143314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5796884

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Idolnesa"); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-16); Įgaliojimas (2023-01-16); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-13); Įstatai (2023-01-13); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas dėl įstatų patvirtinimo (2023-01-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-017 Puslapis 90

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VALMAGRIS", kodas 186478529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Sodų g. 39-2
Pranešimo Nr. 5796885

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

UAB "Traiding. lt", kodas 302743564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5796886

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DRIOPĖ", kodas 141943219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 14-76
Pranešimo Nr. 5796887

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2023-01-11);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-01-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo
(2023-01-11).

- - -

UAB "Bravima", kodas 304830669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5796888

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-16).

- - -

UAB "Bovarius", kodas 300067443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Energetikų g. 4
Pranešimo Nr. 5796889

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2023-01-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo (2023-01-11).

- - -

UAB ALANIKA, kodas 306211306



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-017 Puslapis 91

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5796890

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-01-12);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-01-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-01-12).

- - -

UAB "Energy ON", kodas 306145361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Betygalos g. 6
Pranešimo Nr. 5796891

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Agrolinija", kodas 125846781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 46
Pranešimo Nr. 5796892

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-12); Įstatai (2023-01-12); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-01-12); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-01-12).

- - -

UAB "Rostal", kodas 306212333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5796893

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-16).

- - -

UAB IPA Group, kodas 306221784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pasimatymo aklg. 45
Pranešimo Nr. 5796894

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-16).

- - -

UAB PP Wind Energy, kodas 306221898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 5796895

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-017 Puslapis 92

- - -

Klaipėdos krašto bendruomenių asociacija, kodas 305660942
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Gribžinių k., Mokyklos g. 8
Pranešimo Nr. 5796896

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-16); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Narių susirinkimo protokolas (2023-01-16).

- - -

UAB "Ekoelektra", kodas 304979645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5796897

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-13); Įstatai (2023-01-13); Akcininkų
sprendimas (2023-01-13).

- - -

Viešoji įstaiga "Anderseno projektai", kodas 306077355
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Lietuvio g. 35-8
Pranešimo Nr. 5796898

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-16); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-01-16).

- - -

UAB "Sarbeta", kodas 306075895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5796899

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-01-12);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-01-12); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-01-12).

- - -

UAB "Plantvir", kodas 306221161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žibintų g. 5
Pranešimo Nr. 5796900

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Metatese, MB, kodas 306117305
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-017 Puslapis 93

Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 15-2
Pranešimo Nr. 5796901

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-12); Sprendimas (2023-01-12).

- - -

UAB "Cezario sprendimai", kodas 303257444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5796902

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dalnuva", kodas 186213331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Daniliškių k.
Pranešimo Nr. 5796903

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EVISTA", kodas 221382530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 73-87
Pranešimo Nr. 5796904

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

UAB "Soderus", kodas 304148049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5796905

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-01-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIESŲ MALŪNAS", kodas 178296950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Žemųjų Viesų k.
Pranešimo Nr. 5796906

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-017 Puslapis 94

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

MB Gedo paminklai, kodas 306049929
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Ventos sen., Paeglesių k., Upelio g. 5
Pranešimo Nr. 5796907

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-03-24 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-01-16).

- - -

Senjorų Sportinio Boulingo Asociacija, kodas 306221186
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Lingių g. 5
Pranešimo Nr. 5796908

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FINE FASHION", kodas 210784410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 35A-1
Pranešimo Nr. 5796909

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

UAB "Septem Technologiae", kodas 305804606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 22-3
Pranešimo Nr. 5796910

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS KOMERCIJOS KOMPANIJA", kodas 221426350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Keramikų g. 12-12
Pranešimo Nr. 5796911

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

UAB "Steksina", kodas 304894718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-017 Puslapis 95

Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5796912

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Vilniaus lopšelis-darželis "Daigelis", kodas 191727213
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 14
Pranešimo Nr. 5796913

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-01-13).

- - -

UAB "Electrohub 5", kodas 306208769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Turniškių g. 29-1
Pranešimo Nr. 5796914

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-15).

- - -

MB "Plumberta", kodas 306221275
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5796915

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Modernios informacinės technologijos", kodas 305640231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10D-35
Pranešimo Nr. 5796916

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-13).

- - -

UAB "Turgaus taisykla", kodas 304222930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Peteliškių g. 26-22
Pranešimo Nr. 5796917

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RESTAR", kodas 220443140



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-017 Puslapis 96

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Kazimiero g. 3-27
Pranešimo Nr. 5796918

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

MB "Bitėmed", kodas 305701848
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Stoniškių sen., Pakamonių k., Malūno g. 2A
Pranešimo Nr. 5796919

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gamavita", kodas 178845349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Mokyklos g. 11
Pranešimo Nr. 5796920

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

HVAC technologijos, UAB, kodas 303119596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 5
Pranešimo Nr. 5796921

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Inter ceiling", kodas 306187759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5796922

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-12).

- - -

UAB "Radikalė", kodas 304894807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Talšos g. 6-42
Pranešimo Nr. 5796923

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-017 Puslapis 97

- - -

MB Ekto, kodas 306222167
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vilties g. 3-102
Pranešimo Nr. 5796924

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Deimantės Grabauskienės PBH praktika, kodas 305723054
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Liudvinavo k., Dovinės 1-oji g. 5
Pranešimo Nr. 5796925

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Studija Ro", kodas 221034310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, B. Sruogos g. 54-1
Pranešimo Nr. 5796926

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAURICITA", kodas 183218558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Deltuvos g. 39B
Pranešimo Nr. 5796927

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Kėdainių futbolo klubas "Futbolas visiems", kodas 300561456
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Liaudies g. 9-40
Pranešimo Nr. 5796928

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-01-13);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-01-13); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-01-13).

- - -

MB "Kokosa", kodas 303225884
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Pienių g. 33-1
Pranešimo Nr. 5796929

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-017 Puslapis 98

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-16).

- - -

UAB "G. Chmelevskajos", kodas 186474317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Pergalės g. 4-1
Pranešimo Nr. 5796930

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-16); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2023-01-14).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "TRIANA", kodas 186252868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 39-36
Pranešimo Nr. 5796931

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

UAB Coinancy, kodas 306145767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 5796932

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-01-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MAGNETAS", kodas 220146420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirnių g. 12
Pranešimo Nr. 5796933

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PEPTAS", kodas 221524990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 8-265
Pranešimo Nr. 5796934

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-017 Puslapis 99

Uždaroji akcinė bendrovė gamybinė firma "DISELA", kodas 221409810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5796935

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TEKNA", kodas 186466936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k.
Pranešimo Nr. 5796936

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Ignalinos šilumos tinklai, kodas 155634880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Vasario 16-osios g. 41
Pranešimo Nr. 5796937

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-01-13); Įstatai (2023-01-13);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2023-01-13); Įgaliojimas (2023-01-06).

- - -

Lietuvos ir Airijos uždaroji akcinė bendrovė "SCANLOG", kodas 210731240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 14
Pranešimo Nr. 5796938

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

UAB "Lunas", kodas 304406745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5796939

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

UAB "Lavtara", kodas 306007257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5796940

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-017 Puslapis 100

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-01-12); Įstatai (2023-01-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2023-01-12); Turto vertės
nustatymo pažyma (2023-01-12); Įgaliojimas (2023-01-12); Turto vertinimo ataskaita (2023-01-12).

- - -

UAB Mark ID, kodas 305098955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-100
Pranešimo Nr. 5796941

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-13).

- - -

MAGNETA LOGISTICS, UAB, kodas 302924041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jankiškių g. 41
Pranešimo Nr. 5796942

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-13); Akcininkų sprendimas (2023-01-13).

- - -

Klaipėdos mokykla "Da Vinči", UAB, kodas 306221713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Bijūnų g. 13
Pranešimo Nr. 5796943

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Minketa", kodas 303145363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Laukstučių k. 1
Pranešimo Nr. 5796944

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-16); Įstatai (2023-01-16); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Akcininkų protokolas dėl kapitalo didinimo (2023-01-16); Pažyma dėl uždarosios
akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-01-16).

- - -

Sporto klubas "STK Taurus", kodas 302929679
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Butkelių k., Topolių g. 80
Pranešimo Nr. 5796945

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" atšaukimo, nutarties įsiteisėjimo data
2023-01-11 (2023-01-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-017 Puslapis 101

UAB "Baltas tiltas", kodas 303136866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 128
Pranešimo Nr. 5796946

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-12); Įgaliojimas (2022-12-27); Įgaliojimas
(2022-11-29); Įgaliojimo panaikinimas (2021-01-04).

- - -

UAB "Themidis", kodas 305438596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 25-110
Pranešimo Nr. 5796947

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-01-12);
Įgaliojimas (2020-09-18).

- - -

UAB "Gruzijos Galis", kodas 303435943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 5-88
Pranešimo Nr. 5796948

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-01-12).

- - -

"Rangita", UAB, kodas 305205916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 25-110
Pranešimo Nr. 5796949

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-01-12).

- - -

UAB "Viledva", kodas 300530788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Ateities g. 5
Pranešimo Nr. 5796950

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-01-16).

- - -

Gamybos-komercinė uždaroji akcinė bendrovė "VEIKLA", kodas 186042325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-017 Puslapis 102

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Papiškių k.
Pranešimo Nr. 5796951

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTRAMIEJUS", kodas 221559190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 5
Pranešimo Nr. 5796952

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

I. Mačiokienės IĮ, kodas 300653513
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 14-66
Pranešimo Nr. 5796953

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; dalyvio (-ių); keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl savininkų duomenų ir teisinio statuso "likviduojamas"
įregistravimo (2023-01-11); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2023-01-11); Paveldėjimo teisės liudijimas
(2023-01-11); Paveldėjimo teisės liudijimas (2023-01-11); Nuosavybės teisės liudijimas (2023-01-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OMEDIJA" IR PARTNERIAI, kodas 186486629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k.
Pranešimo Nr. 5796954

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

UAB ENERGA GRUPE, kodas 305907079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5796955

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-16); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-01-16).

- - -

UAB "BIOBALTA", kodas 211668750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 62-3
Pranešimo Nr. 5796956

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-017 Puslapis 103

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

UAB "Eurlita", kodas 305833675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-100
Pranešimo Nr. 5796957

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-01-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-01-13).

- - -

UAB "Baltikos intechas", kodas 304637645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5796958

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2023-01-13).

- - -

UAB "BIG System", kodas 302711901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5796959

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-16).

- - -

MB "Reta proga", kodas 304827274
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darbininkų g. 19-21
Pranešimo Nr. 5796960

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-16).

- - -

MB Domus mille, kodas 305944088
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stasio Matijošaičio g. 7
Pranešimo Nr. 5796961

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-01-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-017 Puslapis 104

- - -

UAB "Magnetinis laukas", kodas 300075810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 294D-23
Pranešimo Nr. 5796962

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-16).

- - -

UAB "GAUDI", kodas 300113759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laisvės g. 17-7
Pranešimo Nr. 5796963

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Lietuvos visureigių vairuotojų klubas "4x4", kodas 291960040
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Seinų g. 9
Pranešimo Nr. 5796964

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; senato; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-01-13); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-01-05); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2023-01-05); Įgaliojimas (2022-10-04).

- - -

UAB "Arx primo", kodas 304479654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 16-2
Pranešimo Nr. 5796965

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2023-01-16); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Zg holdingas, kodas 305690896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitėnų g. 2-19
Pranešimo Nr. 5796966

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-017 Puslapis 105

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-01-16).

- - -

Armėnų apaštališkosios bažnyčios Kauno religinė bendruomenė, kodas 192101162
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 31G
Pranešimo Nr. 5796967

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

UAB "Šilūno valdos", kodas 303419978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 45-17
Pranešimo Nr. 5796968

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2023-01-16); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė
(2023-01-16); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2023-01-16); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2023-01-16); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018
m. finansinė atskaitomybė (2023-01-16).

- - -

MB "Lengvieji auto", kodas 306221777
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 10C-52
Pranešimo Nr. 5796969

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB Valentė, kodas 306221738
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Butkūnų k., Kauno kel. 21
Pranešimo Nr. 5796970

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Unithouse, kodas 306222085
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnai, Stanislavo Moravskio g. 34
Pranešimo Nr. 5796971



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-017 Puslapis 106

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Paramos fondas "Valdovės gambitas", kodas 306220262
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Mindaugo g. 11-43
Pranešimo Nr. 5796972

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-13); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-01-13).

- - -

Vinco Kazlausko paslaugų įmonė, kodas 165779917
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Trakiškių k.
Pranešimo Nr. 5796973

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2023-01-16).

- - -

UAB "PETROSOLUTIONS", kodas 305940702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 5796974

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-01-16).

- - -

Labdaros ir paramos fondas Aronas, kodas 306216794
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Bukonių k., Draugystės g. 9
Pranešimo Nr. 5796975

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kristalas", kodas 181112976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Kęstučio g. 1
Pranešimo Nr. 5796976

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-017 Puslapis 107

UAB "Santeks Baltic", kodas 303372838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5796977

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Redeba" ir ko, kodas 186749845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5796978

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NICOLAI DURYS IR LANGAI", kodas 211562220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 5796979

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

UAB Ironmax Lithuania, kodas 306209351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 64-23
Pranešimo Nr. 5796980

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-16); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2023-01-16); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-13);
Vienintelio akcininko sprendimas (2023-01-13); Užsienio asmens pasas (2023-01-13); Įgaliojimas (2023-01-09).

- - -

VšĮ "Kiškių garbė", kodas 300068748
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karmelitų g. 3
Pranešimo Nr. 5796981

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Varnutė", kodas 156528848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonava, Kosmonautų g. 30-37
Pranešimo Nr. 5796982

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-017 Puslapis 108

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė-Prekybos namai "VERTĖ", kodas 221132950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 23
Pranešimo Nr. 5796983

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

UAB TeslaPay, kodas 304715528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16
Pranešimo Nr. 5796984

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-12); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-01-12).

- - -

Inovatyvių medicinos technologijų ir biofarmacijos asociacija, kodas 301818081
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 4B
Pranešimo Nr. 5796985

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-01-13).

- - -

VšĮ "Galimybių laukas", kodas 304402832
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Alyvų g. 25
Pranešimo Nr. 5796986

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-01-16); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-01-16); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-01-16).

- - -

MB "Paviršių valymo sprendimai", kodas 304453524
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Atgimimo g. 17
Pranešimo Nr. 5796987

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-017 Puslapis 109

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-16).

- - -

UAB "AUTOELEKTRIC", kodas 304168660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 26-18
Pranešimo Nr. 5796988

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-01-16); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2023-01-16).

- - -

MB Composite solutions Lithuania, kodas 306221097
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5796989

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Kęsto šakotis", kodas 168928558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Vaivadų k., Jotvingių g. 2
Pranešimo Nr. 5796990

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Kęstučio Vaitkevičiaus įmonė); veiklos tikslų;
teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2023-01-11); Įstatai (2023-01-11).

- - -

Sketchy, MB, kodas 306222103
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Ireniškių k., Medžiotojų g. 47A-1
Pranešimo Nr. 5796991

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

JKA Lietuvos karatė asociacija, kodas 195768780
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vyturių g. 8-4
Pranešimo Nr. 5796992

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-017 Puslapis 110

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALISTA", kodas 121254960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 96-1
Pranešimo Nr. 5796993

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

MB "Nauja kultūra", kodas 306221268
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5796994

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ Vilhelmo krantas, kodas 306196644
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Voveriškių k., Salų g. 14
Pranešimo Nr. 5796995

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-13); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-01-13).

- - -

UAB "Siginvesticijos PL", kodas 305300428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-501
Pranešimo Nr. 5796996

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-01-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BIKETAS", kodas 182794330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Pabaisko sen., Antakalnio k.
Pranešimo Nr. 5796997

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-017 Puslapis 111

UAB "Elbergas", kodas 306222174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5796998

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTORETRA", kodas 186703488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagalos sen., Gudelių k.
Pranešimo Nr. 5796999

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARNIKA", kodas 220624450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karių Kapų g. 11
Pranešimo Nr. 5797000

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

UAB Finance Controller, kodas 305632188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 76-71
Pranešimo Nr. 5797001

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-01-16).

- - -

Žalio šilo medžiotojų klubas, kodas 193358619
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradės sen., Kločiūnų k., Magūnų g. 38
Pranešimo Nr. 5797002

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-01-16).

- - -

MB "TAX LT", kodas 302895497
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-017 Puslapis 112

Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5797003

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-16).

- - -

UAB "Epotex", kodas 306187264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5797004

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-15).

- - -

RELEVNT, MB, kodas 306222092
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 3-172
Pranešimo Nr. 5797005

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "IDEALABDOT COM", kodas 302455010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Klaipėdos r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5797006

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

MB "Fondas R", kodas 305682807
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Felikso Vaitkaus g. 4
Pranešimo Nr. 5797007

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-21 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-16);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-16); Įgaliojimas
(2023-01-11).

- - -

MB "Bilingas", kodas 305980141
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Katyčių sen., Šlaunių k. 3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-017 Puslapis 113

Pranešimo Nr. 5797008

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-16); Sprendimas (2023-01-16);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-01-16).

- - -

MB "Riagro", kodas 306221720
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Statybininkų g. 23-9
Pranešimo Nr. 5797009

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB PTW Motors, kodas 306221250
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Sondeckio g. 22-62
Pranešimo Nr. 5797010

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB THS Baltic, kodas 302808720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Grušo g. 21-45
Pranešimo Nr. 5797011

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-16).

- - -

UAB "Investicinė galimybė", kodas 305896145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 45-100
Pranešimo Nr. 5797012

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-16); Įgaliojimas (2022-11-15).

- - -

Alytaus lopšelis-darželis "Girinukas", kodas 191055484
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Daugų g. 8
Pranešimo Nr. 5797013

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-01-12);
Potvarkis / Dėl vadovo paskyrimo (2023-01-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-017 Puslapis 114

UAB "Electrohub 4", kodas 306205449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Turniškių g. 29-1
Pranešimo Nr. 5797014

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-15).

- - -

B. Žernienės įmonė, kodas 180886431
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Ryškėnų sen., Užgirių k., Klevo Sodų 10-oji g. 9
Pranešimo Nr. 5797015

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-01-12);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-01-12); Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2023-01-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-01-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Česlovas ir Danutė", kodas 181281218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakai, Karaimų g.
Pranešimo Nr. 5797016

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HEPTA", kodas 186091436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k.
Pranešimo Nr. 5797017

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

UAB "Infotech", kodas 305973823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vilhelmo Berbomo g. 10
Pranešimo Nr. 5797018

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-01-16); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-01-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2023-01-16).

- - -

UAB Radvilų namai, kodas 304963235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5797019



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-017 Puslapis 115

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-01-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INI", kodas 220745740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 76-39
Pranešimo Nr. 5797020

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

UAB "Virenija", kodas 186161379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Rudaminos g. 29-2
Pranešimo Nr. 5797021

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vievio banga", kodas 181214194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Naujoji g. 9-5
Pranešimo Nr. 5797022

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

UAB "Sivesta", kodas 302843949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 21-31
Pranešimo Nr. 5797023

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-01-16).

- - -

Bendra Lietuvos - Rusijos - Ukrainos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "RUKLITA", kodas 210434520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 31-24
Pranešimo Nr. 5797024

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LŪGNĖ", kodas 220939930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-017 Puslapis 116

Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 230-29
Pranešimo Nr. 5797025

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

UAB "Mandri puodai", kodas 304231107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Vaišviliškių k. 3
Pranešimo Nr. 5797026

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-11-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-16).

- - -

UAB "Bitai", kodas 303504948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Galgių k., Vėjų g. 29
Pranešimo Nr. 5797027

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-12).

- - -

MB "Mantexa", kodas 305818673
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Kalnėnų g. 23
Pranešimo Nr. 5797028

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-13); Nuostatai (2023-01-13); Sprendimas
(2023-01-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ekspla", kodas 121706497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 237
Pranešimo Nr. 5797029

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-13); Valdybos posėdžio protokolo
išrašas / Valdybos sprendimas (2023-01-13).

- - -

UAB "Usauto", kodas 305847116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5797030

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-017 Puslapis 117

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ukmega", kodas 183139370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Kupiškio sen., Akmenytės k. 14
Pranešimo Nr. 5797031

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-01-11);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-01-11); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-01-11).

- - -

UAB "Aivarda", kodas 175779869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairiai, Šilelio g. 2-1
Pranešimo Nr. 5797032

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-09-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-01-16); Įgaliojimas (2023-01-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilnonija", kodas 186221812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Sudervės k., Vilniaus g. 17
Pranešimo Nr. 5797033

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

UAB "Elektros projektuotojas", kodas 306219776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 225A-21
Pranešimo Nr. 5797034

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-16).

- - -

Mykolo Romerio universiteto studentų atstovybė, kodas 191991519
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 20
Pranešimo Nr. 5797035

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-01-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-017 Puslapis 118

UAB "EUROKNYGA LT", kodas 302563210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, A. Mickevičiaus g. 32-4
Pranešimo Nr. 5797036

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TASA", kodas 220378130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 5
Pranešimo Nr. 5797037

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Marijampolis", kodas 186003137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Marijampolio k.
Pranešimo Nr. 5797038

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

MB "Vaimorkus", kodas 306221752
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Rotušės a. 14-2
Pranešimo Nr. 5797039

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB proThink, kodas 306222110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5797040

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-16).

- - -

UAB Salerise, kodas 306179253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5797041

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-16); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2023-01-16); Vienintelio akcininko sprendimas (2023-01-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-017 Puslapis 119

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Arvitransa", kodas 183206050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergė, J. Biliūno g. 28
Pranešimo Nr. 5797042

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FIMA", kodas 121289694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139
Pranešimo Nr. 5797043

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-12); Įstatai (2023-01-12); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-01-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIETUVIŠKAS ŽENKLAS", kodas 186486771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Ašmenėlės k.
Pranešimo Nr. 5797044

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

UAB "Tautek", kodas 303174977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 3-243
Pranešimo Nr. 5797045

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Druskininkų sveikatinimo ir poilsio centras AQUA", kodas 300076944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Vilniaus al. 13-1
Pranešimo Nr. 5797046

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-01-12); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo paskyrimo (2023-01-12); Valdybos posėdžio protokolas (2023-01-12); Įgaliojimas
(2023-01-12).

- - -

UAB "Idėjų piramidė", kodas 126243423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Bukčių g. 64
Pranešimo Nr. 5797047



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-017 Puslapis 120

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Nutarties
įsiteisėjimo data 2023-01-16 (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TASIDA", kodas 186479773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Molio g. 28
Pranešimo Nr. 5797048

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Lietuvos ir Čekijos uždaroji akcinė bendrovė "CHIRALITA", kodas 210816790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3
Pranešimo Nr. 5797049

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

UAB "Bugata", kodas 305277399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5797050

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2023-01-13).

- - -

UAB "NORTHWAY TURTO VALDYMAS", kodas 111807957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 21-43
Pranešimo Nr. 5797051

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-01-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RONIS IR OSVALDAS", kodas 181348364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Fabriko g. 6
Pranešimo Nr. 5797052

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Alytaus futbolo klubas Dainava, kodas 306160922



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-017 Puslapis 121

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Topolių g. 21-4
Pranešimo Nr. 5797053

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: valdybos; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2023-01-16); Pranešimas apie
juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-01-16); Įgaliojimas
(2022-12-22).

- - -

Pon Bike Lithuania UAB, kodas 305993092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 5797054

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: valdybos; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-01-13).

- - -

UAB Cake team, kodas 305729648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5797055

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARSW", kodas 132087377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vičiūnų g. 13-2
Pranešimo Nr. 5797056

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-01-13);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-01-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2023-01-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-01-13).

- - -

UAB "CORPORATE SECURITUS", kodas 302720900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5797057

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-12); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-01-12); Įgaliojimas (2022-12-21).

- - -

UAB "Milera", kodas 303275499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 101-111



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-017 Puslapis 122

Pranešimo Nr. 5797058

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "RV Transportas", kodas 302468463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5797059

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

UAB "TV gama", kodas 302947887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 10-21
Pranešimo Nr. 5797060

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-01-16).

- - -

UAB "Auksitana", kodas 305944615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5797061

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-13).

- - -

Kauno apskrities šeimos dvasinio ugdymo centras "Šeimyna", kodas 193416969
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltaragio g. 2
Pranešimo Nr. 5797062

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2023-01-16).

- - -

UAB "Sekmadieniai Vilniuje", kodas 304523766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5797063

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-017 Puslapis 123

UAB Agregatorius, kodas 304738726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Muiželėnų k., Sodų g. 7
Pranešimo Nr. 5797064

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų vadovo duomenų įregistravimo (2023-01-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BINA", kodas 220501490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 125-1
Pranešimo Nr. 5797065

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Gamybinė komercinė firma uždaroji akcinė bendrovė "L. G. T.", kodas 186060533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Kuprioniškių k.
Pranešimo Nr. 5797066

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Black Banx (Baltic) AB, kodas 305250562
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 105A
Pranešimo Nr. 5797067

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Black Banx Baltic UAB); veiklos tikslų; teisinio
statuso; valdybos; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcinės bendrovės duomenų ir įstatų įregistravimo
(2023-01-12); Įstatai (2023-01-12); Akcininkų sprendimas / Dėl uždarosios akcinės bendrovės pertvarkymo į akcinę
bendrovę (2023-01-12); Atstovavimo sutartis (2023-01-12); Užsienio asmens pasas (2023-01-12).

- - -

UAB TIMA TRANSS, kodas 305741102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 5797068

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-15).

- - -

UAB Odontologijos laboratorija, kodas 305193894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5797069



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-017 Puslapis 124

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-01-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KADA", kodas 221684030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Keramikų g. 6-11
Pranešimo Nr. 5797070

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

UAB Gourmet spices, kodas 306099729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5797071

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-13); Akcininkų sprendimas (2023-01-13).

- - -

UAB "MyBike", kodas 302700972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 5797072

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Vilniaus apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Sprendimo
įsiteisėjimo data 2023-01-07 (2023-01-10).

- - -

MB Forfinance, kodas 306159514
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagala, Turgaus g. 10D
Pranešimo Nr. 5797073

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-10-14 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-16).

- - -

UAB "Dabis", kodas 306168253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5797074

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-017 Puslapis 125

Lietuvos ir Australijos uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS SAKALŲ PREKYBINĖ KOMPANIJA", kodas
210450720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 198-142
Pranešimo Nr. 5797075

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vanduo", kodas 181150343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Pakalnės g. 23
Pranešimo Nr. 5797076

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB TLS Eurasia, kodas 303299977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5797077

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-03-26 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-01-16); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-01-16); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-01-16).

- - -

MB Profi System, kodas 306219534
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5797078

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vicarela", kodas 305701727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5797079

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-017 Puslapis 126

UAB "Etera", kodas 302629048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 2-62
Pranešimo Nr. 5797080

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Atskirosios finansinės būklės ataskaitos duomenys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-01-16); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2023-01-16); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-01-16); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-01-16); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-01-16); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos
ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-01-16); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-01-16).

- - -

MB Workvita, kodas 306167169
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Salako sen., Nečeskų k. 2
Pranešimo Nr. 5797081

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-12); Sprendimas / Vienintelio nario
(2023-01-12).

- - -

MB Baltic Academy of Esthetic Dentistry, kodas 306222181
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5-34
Pranešimo Nr. 5797082

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Norbine, kodas 306161287
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3
Pranešimo Nr. 5797083



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-017 Puslapis 127

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-01-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OLIVIS", kodas 221682360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 9-1
Pranešimo Nr. 5797084

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAKARAI", kodas 140135341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 224
Pranešimo Nr. 5797085

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-01-16).

- - -

A. Leonavičiūtės projektavimo firma, kodas 141432954
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tiltų g. 6
Pranešimo Nr. 5797086

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: vadovo; savininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir savininko asmens duomenų atnaujinimo
(2023-01-12); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-01-12).

- - -

MB "Ežiukas", kodas 305885234
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5797087

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INTERBROK", kodas 220950250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 5-95
Pranešimo Nr. 5797088



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-017 Puslapis 128

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Bendra Lietuvos-JAV įmonė "ALAN AUSTIN", kodas 210333980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 60
Pranešimo Nr. 5797089

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

UAB KNT Holding, kodas 306047344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5797090

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-13); Įstatai (2023-01-13); Akcininkų
sprendimas (2023-01-13).

- - -

Europos studentų teisininkų asociacijos Lietuvos nacionalinės grupės ELSA Lietuva Mykolo Romerio
universiteto filialas, kodas 300584750
Teisinė forma: Asociacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 20
Pranešimo Nr. 5797091

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos nario duomenų
įregistravimo (2023-01-10); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2023-01-10); Steigėjo sprendimas / ELSA Lietuva valdybos posėdžio protokolo išrašas dėl filialo
valdybos pirmininko ir valdybos nario išrinkimo (2023-01-10); Steigėjo sprendimas / ELSA Lietuva valdybos posėdžio
protokolo išrašas dėl filialo valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2023-01-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DISTVICH", kodas 220564430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 28-21
Pranešimo Nr. 5797092

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SILVELA", kodas 186478867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Kalvelių sen., Kalabariškių k.
Pranešimo Nr. 5797093

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-017 Puslapis 129

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

UAB EBLOQS Tech Group, kodas 306144149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5797094

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-01-13).

- - -

Asociacija Sporto klubas ROBINHUDAS, kodas 305851584
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 6-133
Pranešimo Nr. 5797095

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-08-02 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-01-16).

- - -

VšĮ "Edukaciniai saviugdos užsiėmimai", kodas 306219406
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kačerginė, Šaltinio g. 3-2
Pranešimo Nr. 5797096

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-13).

- - -

MB "IT algoritmai", kodas 305937567
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5797097

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-09-30 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-01-16).

- - -

UAB "Brigada LT", kodas 304760594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5797098

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-017 Puslapis 130

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-01-16).

- - -

UAB "Way4 Travel", kodas 302716236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 5797099

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GELONIJA", kodas 186164293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Pupinės k.
Pranešimo Nr. 5797100

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

UAB "Litana construction", kodas 304980380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Gamyklos g. 2
Pranešimo Nr. 5797101

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Litana"); veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-16); Įstatai (2023-01-16); Vienintelio
akcininko sprendimas / vadovo keitimas (2023-01-16); Vienintelio akcininko sprendimas / dėl bendrovės pavadinimo
keitimo ir įstatų nauja redakcija (2023-01-16); Pranešimas / pranešimas kreditoriui (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Siesikų vaistinė", kodas 182819374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Siesikai, Nepriklausomybės g. 11
Pranešimo Nr. 5797102

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Akcinė bendrovė "Audimas", kodas 133547024
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 80
Pranešimo Nr. 5797103

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-01-13); Įstatai (2023-01-13);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir įstatų patvirtinimo (2023-01-13); Įgaliojimas
(2023-01-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-017 Puslapis 131

MB "Lankstūs baldai", kodas 306221873
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 50-34
Pranešimo Nr. 5797104

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Bendra Lietuvos-JAV įmonė "Gaurija", kodas 210520510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 78-21
Pranešimo Nr. 5797105

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

UAB "Miesto kodas", kodas 304214912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitijos g. 9-47
Pranešimo Nr. 5797106

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELITA", kodas 220992210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 50-36
Pranešimo Nr. 5797107

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

UAB "Namų technologijos", kodas 303310046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Parko g. 6-36
Pranešimo Nr. 5797108

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Codaker, kodas 306221663
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 68-13
Pranešimo Nr. 5797109

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-017 Puslapis 132

- - -

UAB "Flowery life", kodas 302648956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 5-44
Pranešimo Nr. 5797110

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-16).

- - -

MB "Greita parama", kodas 306221745
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110
Pranešimo Nr. 5797111

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

"A13 STEEL LTD" filialas, kodas 304635854
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5797112

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Vilniaus apygardos teismo sprendimas dėl užsienio juridinio asmens filialo pabaigos.
Sprendimo įsiteisėjimo data 2023-01-10 (2023-01-10).

- - -

M. Jevstafjevos firma "Sermija", kodas 159855260
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 50A-201
Pranešimo Nr. 5797113

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-16); Savininko sprendimas (2023-01-16).

- - -

UAB "Transcorp", kodas 305695815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5797114

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-13); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-01-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2023-01-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RONATA", kodas 220206440



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-017 Puslapis 133

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 31-6
Pranešimo Nr. 5797115

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KTK", kodas 220613240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 41
Pranešimo Nr. 5797116

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vidmanto autoūkis", kodas 186111732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k.
Pranešimo Nr. 5797117

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

UAB "Žirklių menas", kodas 302602948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 21-52
Pranešimo Nr. 5797118

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2023-01-16); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė
(2023-01-16).

- - -

VšĮ Skaitmeninių technologijų akademija, kodas 306215589
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Liepų g. 2A-80
Pranešimo Nr. 5797119

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Mažoji bendrija "Abeste", kodas 306222135
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 45-33
Pranešimo Nr. 5797120

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-017 Puslapis 134

- - -

MB Midcentury dizainas, kodas 306221211
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Mikalojaus g. 9
Pranešimo Nr. 5797121

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

IĮ "AMBER HOT TUB", kodas 305681865
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kurtuvėnai, Žvejų g. 15
Pranešimo Nr. 5797122

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" netekimo įregistravimo
(2023-01-11); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę atšaukimo
(2023-01-11).

- - -

UAB "Y&Y Group", kodas 306220159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 5797123

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-13).

- - -

UAB "FEKTUS", kodas 122423185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 21-44
Pranešimo Nr. 5797124

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-01-16);
Įgaliojimas (2023-01-09); Įgaliojimas (2022-11-07).

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "DIKSI-ELESAN", kodas 210049040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 62-24
Pranešimo Nr. 5797125

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aldinada", kodas 183853760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utena, Vaižganto g. 9
Pranešimo Nr. 5797126



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-017 Puslapis 135

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

UAB "LABELJET", kodas 302332940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 40B-7
Pranešimo Nr. 5797127

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

UAB "ROMAS IR THOMAS", kodas 110880856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 99-22
Pranešimo Nr. 5797128

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

VšĮ "Sportas Jums", kodas 304921866
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, P. Vaičiūno g. 18-12
Pranešimo Nr. 5797129

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-09-01 iki 2021-08-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020/2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-01-16).

- - -

UAB "IT NORDIC", kodas 302550259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Teleičių k., Vasario 16-osios g. 13-40
Pranešimo Nr. 5797130

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-16).

- - -

UAB "Suvalkijos anglis", kodas 304071503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Marijampolė, Narto g. 18
Pranešimo Nr. 5797131

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-01-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-017 Puslapis 136

- - -

UAB "Fabortas", kodas 305060584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 25-110
Pranešimo Nr. 5797132

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-01-12).

- - -

UAB "Armelitus", kodas 305402899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5797133

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-01-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VLAIK", kodas 111527243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Skuodo g. 2
Pranešimo Nr. 5797134

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GĖMA", kodas 221053620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 159
Pranešimo Nr. 5797135

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

MB Tavo Medija, kodas 306216627
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 7-2
Pranešimo Nr. 5797136

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Informuotiesiems investuotojams skirta uždarojo tipo investicinė bendrovė 70 Ventures Seed, KŪB, kodas
305047957
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-333
Pranešimo Nr. 5797137

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-017 Puslapis 137

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-01-12).

- - -

Uždara akcinė bendrovė "Nota", kodas 178217853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Musninkai
Pranešimo Nr. 5797138

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

MB Sotūs ponai, kodas 306222605
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dailidžių g. 46A-1
Pranešimo Nr. 5797139

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Saulės jėga", kodas 302899531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5797140

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-01-16); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2023-01-16); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019
m. finansinė atskaitomybė (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė draudimo bendrovė "Aksima" alternatyvus pensinis fondas, kodas 210059910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 4
Pranešimo Nr. 5797141

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BIZNIO TECHNOLOGIJA", kodas 221115310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 9-38
Pranešimo Nr. 5797142

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-017 Puslapis 138

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

UAB "BC Finance", kodas 302303593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 60
Pranešimo Nr. 5797143

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-16).

- - -

UAB "BENMORĖ", kodas 142147239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 5797144

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Saugu ramu, MB, kodas 306218674
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Piromonto g. 7-43
Pranešimo Nr. 5797145

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Termshub", kodas 305679387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5797146

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-12); Akcininkų sprendimas (2023-01-12).

- - -

UAB "Pavaro Vilnius", kodas 303262911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 5797147

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JACIŪNŲ MEDIENA", kodas 186187139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-017 Puslapis 139

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Medininkų sen., Klinkų k.
Pranešimo Nr. 5797148

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

AB Energetikos tinklų institutas, kodas 132129036
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kampo g. 7
Pranešimo Nr. 5797149

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-01-16); Įgaliojimas (2023-01-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Marija", kodas 181130465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakai, Vytauto g. 52-12
Pranešimo Nr. 5797150

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Avada", kodas 186096173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Medininkų sen., Medininkų k.
Pranešimo Nr. 5797151

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

MB Vajogold, kodas 306221841
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Vaišvilos g. 9-41
Pranešimo Nr. 5797152

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Deribitas", kodas 304435647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tverečiaus g. 14A-27
Pranešimo Nr. 5797153

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-01-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-017 Puslapis 140

- - -

Lietuvos ir Rusijos uždaroji akcinė bendrovė "SABRUVA", kodas 210715040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 60-46
Pranešimo Nr. 5797154

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OLANDIŠKAS KAMPELIS", kodas 210588340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 23-6
Pranešimo Nr. 5797155

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Lietuvos ir Čekijos uždaroji akcinė bendrovė "VILGIMORA", kodas 210669340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139A
Pranešimo Nr. 5797156

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

UAB "Baltic players", kodas 302728683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 48
Pranešimo Nr. 5797157

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

UAB "Penki xb", kodas 302885186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Manufaktūrų g. 20-208
Pranešimo Nr. 5797158

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-01-16).

- - -

MB "Justgirė", kodas 305162991
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Karklėnų k., Tvenkinio g. 7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-017 Puslapis 141

Pranešimo Nr. 5797159

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Skelbimų rinka", kodas 304919630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Griškabūdžio sen., Paluobių k., Beržų g. 8
Pranešimo Nr. 5797160

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Nonfinite UAB, kodas 306019423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5797161

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-13); Įstatai (2023-01-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-01-13); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-01-13).

- - -

UAB "Lrytas", kodas 300781534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 12A
Pranešimo Nr. 5797162

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-12); Valdybos sprendimas (2023-01-12).

- - -

I. Jeršovo individuali įmonė, kodas 141348634
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vyturio g. 11-18
Pranešimo Nr. 5797163

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: palikimo administratoriaus; kito organo.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2023-01-13 (2023-01-13); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl palikimo administratoriaus įregistravimo (2022-12-28).

- - -

MB "Berise apranga", kodas 305731268
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krakiškių Sodų 10-oji g. 26
Pranešimo Nr. 5797164

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-01-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-017 Puslapis 142

Uždaroji akcinė bendrovė "Raudondvario agroverslas", kodas 186496694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Raudondvario k.
Pranešimo Nr. 5797165

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

MB "Emilėja", kodas 306221866
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Virbališkių k., Dagilių g. 1
Pranešimo Nr. 5797166

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIKANTA", kodas 220896450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 9A-708
Pranešimo Nr. 5797167

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

UAB "Žemės vystymo fondas 3", kodas 300151165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 8-205
Pranešimo Nr. 5797168

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-01-11); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2022-12-15); Pranešimas apie kontaktinius
duomenis (2022-12-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-12-15); Įgaliojimas (2022-12-15).

- - -

UAB "Skaitmeninis kodas ir Ko", kodas 301790917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 271
Pranešimo Nr. 5797169

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Kauno apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2023-01-06 (2023-01-09).

- - -

UAB "Molekulinės biotechnologijos centras", kodas 305095521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 21
Pranešimo Nr. 5797170

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-017 Puslapis 143

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-01-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Skuodo riešutas", kodas 173935159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Vytauto g. 2
Pranešimo Nr. 5797171

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2023-01-16); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-01-06); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2023-01-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-01-06).

- - -

UAB "MIESTO TURGUS", kodas 301803535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 6
Pranešimo Nr. 5797172

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-01-13).

- - -

Jonavos alaus mėgėjų klubas, kodas 193100953
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Taikos g. 12
Pranešimo Nr. 5797173

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-01-12).

- - -

UAB "Rokvita", kodas 147347521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Paliūniškio g. 4
Pranešimo Nr. 5797174

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VINKŠNELĖ", kodas 186170047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Vilniaus g. 40-1
Pranešimo Nr. 5797175

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-017 Puslapis 144

MB "Talentų sprendimai", kodas 304946442
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 30
Pranešimo Nr. 5797176

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-01-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BROLIAI", kodas 220497750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 7-186
Pranešimo Nr. 5797177

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

UAB "MORELT", kodas 302573076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 34B-13
Pranešimo Nr. 5797178

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-16).

- - -

UAB "ALDETRANS", kodas 300529896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 65-29
Pranešimo Nr. 5797179

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-16).

- - -

VšĮ "Kultūringai", kodas 304114538
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5797180

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-15).

- - -

MB "Kolega lt", kodas 306221147
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 249-15
Pranešimo Nr. 5797181



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-017 Puslapis 145

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Baltas smėlis", kodas 305399976
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5797182

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-01-13).

- - -

MB Kilogramaš, kodas 306221656
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Svirbygalos g. 43-13
Pranešimo Nr. 5797183

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Asdra", kodas 186218983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Juodbalių k.
Pranešimo Nr. 5797184

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aidvita", kodas 133689828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 87-26
Pranešimo Nr. 5797185

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ADŽAMA", kodas 186170951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagalos sen., Karvio k.
Pranešimo Nr. 5797186

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

UAB "EUROBALTIC", kodas 183664546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 5-17
Pranešimo Nr. 5797187



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-017 Puslapis 146

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Lietuvos ir Lenkijos uždaroji akcinė bendrovė "AVIJAT", kodas 210680760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiltnamių g. 21-210
Pranešimo Nr. 5797188

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

UAB "JANSSEN BEAUTY BALTIKUM", kodas 300517680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Elektrinės g. 22A-8
Pranešimo Nr. 5797189

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLEO", kodas 220855820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5797190

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FOREKS", kodas 220990540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18-358
Pranešimo Nr. 5797191

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTICOMA", kodas 220975780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A
Pranešimo Nr. 5797192

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

MB Karkasita, kodas 305944800
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-017 Puslapis 147

Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5797193

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl patalpų savininko prašymo išregistruoti buveinę nevykdymo (2023-01-13).

- - -

Zitos Servetkienės individuali įmonė, kodas 135537363
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 27
Pranešimo Nr. 5797194

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-01-13).

- - -

Gerdžiūnų medžiotojų būrelis, kodas 293329910
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lukšiai, Topolių g. 5
Pranešimo Nr. 5797195

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Zujūnai", kodas 186092723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k., Sodų g. 52
Pranešimo Nr. 5797196

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Sandoz Pharmaceuticals d.d. filialas, kodas 300582564
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 3A
Pranešimo Nr. 5797197

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: užsienio juridinio asmens valdymo organo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigėjo valdymo organo narių duomenų įregistravimo
(2023-01-03); Prašymas / Dėl steigėjo valdymo organo nario duomenų išregistravimo (2023-01-03); Užsienio valstybės
registro išrašas (2023-01-03); Įgaliojimas (2023-01-03); Užsienio asmens pasas (2023-01-03); Užsienio asmens pasas
(2023-01-03); Užsienio asmens pasas (2023-01-03).

- - -

UAB "K-1 consult", kodas 305779188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-017 Puslapis 148

Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5797198

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-05-27 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-16);
Įgaliojimas (2023-01-10).

- - -

UAB "Vaidormas", kodas 186755360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k., Naujoji g. 38
Pranešimo Nr. 5797199

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Dainiaus Tiškevičiaus įmonė, kodas 145755848
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Žaliūkių k., Jonės Juozapaitytės g. 6
Pranešimo Nr. 5797200

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-01-10); Savininko
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-01-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2023-01-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Laktamas", kodas 186076676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Rudausių k.
Pranešimo Nr. 5797201

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JULA", kodas 220045880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virginijaus Druskio g. 9-124
Pranešimo Nr. 5797202

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

UAB "Neilina", kodas 304324796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 5797203



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-017 Puslapis 149

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-01-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KVEGA", kodas 186703335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Liepių k.
Pranešimo Nr. 5797204

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Informuotiesiems investuotojams skirta uždarojo tipo investicinė bendrovė 70 Ventures Accel, KŪB, kodas
305047996
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-333
Pranešimo Nr. 5797205

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-01-12).

- - -

MB "Lautus motus", kodas 305224603
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Pakiršinio k., Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 5797206

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-16); Sprendimas (2023-01-16);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-01-16).

- - -

Bendra Lietuvos-Rusijos įmonė "SAN-KAR", kodas 210325880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 8-15
Pranešimo Nr. 5797207

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Bendra Lietuvos-Bulgarijos uždaroji akcinė bendrovė "AJERAS-PROXIMA", kodas 210039270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 24
Pranešimo Nr. 5797208

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-017 Puslapis 150

UAB "Odersa", kodas 304828604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5797209

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2023-01-13).

- - -

MB Kodame, kodas 306221108
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 61-38
Pranešimo Nr. 5797210

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Polmex", kodas 306215525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 5797211

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-13); Įgaliojimas (2023-01-13); Įgaliojimas
(2023-01-13).

- - -

UAB "Juozo ratai", kodas 126392082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Moliakalnio g. 31
Pranešimo Nr. 5797212

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-01-16); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2023-01-16).

- - -

MB "Orselis", kodas 306043869
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Birštonas, Vilniaus g. 6-7
Pranešimo Nr. 5797213

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-01-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Panevėžio medicinos reikmenys", kodas 147815443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, V. Kudirkos g. 4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-017 Puslapis 151

Pranešimo Nr. 5797214

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-01-16).

- - -

MB "Evalius", kodas 305238019
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Užlieknių k., Šilutės g. 91B-10
Pranešimo Nr. 5797215

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui, dalyvių informacinei sistemai ir naudos
gavėjų posistemiui bei užsakyti NTR paslaugas, užsakyti ir gauti JAR, NTR duomenis (2023-01-13).

- - -

UAB Lion Auto Auction, kodas 304590576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Joniškės g. 24G-54
Pranešimo Nr. 5797216

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-16); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2023-01-16); Vienintelio akcininko sprendimas (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KRAKĖS", kodas 221149280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 3-56
Pranešimo Nr. 5797217

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vita", kodas 181114450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A
Pranešimo Nr. 5797218

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

UAB Šiaulių spaustuvė, kodas 144496136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, P. Lukšio g. 9G
Pranešimo Nr. 5797219

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-017 Puslapis 152

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-16); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas 2023 01 12 (2023-01-16).

- - -

Medecins Sans Frontieres filialas, kodas 306053532
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104
Pranešimo Nr. 5797220

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-01-12); Steigėjo
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-01-12); Įgaliojimas (2023-01-12); Užsienio asmens pasas (2023-01-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Cordina", kodas 133261539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Planetų g. 11-1
Pranešimo Nr. 5797221

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

UAB "DOVYDO TRANSPORTAS", kodas 125703833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Širvintos, Zibalų g. 40
Pranešimo Nr. 5797222

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2023-01-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo (2023-01-11).

- - -

Namų bitės, MB, kodas 305900608
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Smiltynų I k., Sakų g. 4-3
Pranešimo Nr. 5797223

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-13); Sprendimas / Sprendimas
(2023-01-13).

- - -

MB Euro eight, kodas 306221193
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytenio g. 14-31
Pranešimo Nr. 5797224

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-017 Puslapis 153

UAB "KMT", kodas 136051236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Erdvės g. 80
Pranešimo Nr. 5797225

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-13).

- - -

UAB "Coinpayer", kodas 306131664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 68-3
Pranešimo Nr. 5797226

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-01-12); Įstatai (2023-01-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2023-01-12); Turto vertės
nustatymo pažyma (2023-01-12); Įgaliojimas (2023-01-12); Turto vertinimo ataskaita (2023-01-12).

- - -

UAB "Astlinda", kodas 305929218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-100
Pranešimo Nr. 5797227

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-01-12); Įstatai (2023-01-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2023-01-12); Turto vertės
nustatymo pažyma (2023-01-12); Įgaliojimas (2023-01-12); Turto vertinimo ataskaita (2023-01-12).

- - -

BGK Gulbinai, kodas 306220223
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sūduvos g. 4-2
Pranešimo Nr. 5797228

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Mopus", kodas 304411272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 127-302
Pranešimo Nr. 5797229

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Nutarties
įsiteisėjimo data 2023-01-12 (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ADVI", kodas 220682610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 63-33
Pranešimo Nr. 5797230



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-017 Puslapis 154

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOREDA", kodas 181380611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Paluknio sen., Madžiūnų k.
Pranešimo Nr. 5797231

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šamanas", kodas 181273118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Saulės g. 20-1
Pranešimo Nr. 5797232

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAGNĖ", kodas 221029320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 228-13
Pranešimo Nr. 5797233

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

UAB "Kamieninių ląstelių tyrimų centras", kodas 302640781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 21
Pranešimo Nr. 5797234

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-01-13).

- - -

MB "Statybos grupė", kodas 305665590
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5797235

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2023-01-11); Sprendimas / Vienintelio mažosios bendrijos nario sprendimas dėl įmonės likvidavimo (2023-01-11).

- - -

UAB "RADICOR", kodas 302502435



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-017 Puslapis 155

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Alyvų g. 8-1
Pranešimo Nr. 5797236

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žaliasis namas", kodas 134325891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 5797237

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Tafeta", kodas 305196730
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Draugystės pr. 12-54
Pranešimo Nr. 5797238

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2023-01-16).

- - -

MB "Sadauskų sodyba", kodas 304724559
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkijos apylinkių sen., Antalkių k., Jurbarko pl. 351
Pranešimo Nr. 5797239

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2023-01-13).

- - -

Statybos-remonto uždaroji akcinė bendrovė "GUOBYS IR K", kodas 220173830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 3
Pranešimo Nr. 5797240

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

UAB "Areneta", kodas 304183694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5797241

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo data
2023-01-09 (2023-01-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-017 Puslapis 156

- - -

UAB "Herera", kodas 302650334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 29-6
Pranešimo Nr. 5797242

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-16).

- - -

AB "LTG Cargo", kodas 304977594
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 12
Pranešimo Nr. 5797243

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2023-01-16); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2023-01-02).

- - -

UAB "Legacy Transport EU", kodas 306204607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8
Pranešimo Nr. 5797244

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-13); Įgaliojimas (2022-12-29).

- - -

UAB "Vyberanetsi KO", kodas 306031087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5797245

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2023-01-13).

- - -

MB Artiomtrans, kodas 306222612
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5797246

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KONCERNAS TTL", kodas 220556330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16
Pranešimo Nr. 5797247



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-017 Puslapis 157

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

UAB "Bailersa", kodas 304184383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Jakų k., Pašto g. 38-1
Pranešimo Nr. 5797248

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-16).

- - -

MB "Gaumedus", kodas 304983921
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Medaus g. 7
Pranešimo Nr. 5797249

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-16);
Įgaliojimas (2022-05-04); Įgaliojimo panaikinimas (2020-09-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRANA", kodas 221253140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 43-218
Pranešimo Nr. 5797250

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

UAB The Gentleman Driver, kodas 306062677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 5797251

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-01-13).

- - -

VšĮ "Sveikata ir vanduo", kodas 302528978
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Veterinarijos g. 19
Pranešimo Nr. 5797252

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-017 Puslapis 158

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

UAB "Slorena", kodas 306181261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5797253

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-01-12); Užsienio asmens pasas (2023-01-12).

- - -

UAB "Ikarai", kodas 304317093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Vakarų g. 6
Pranešimo Nr. 5797254

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-16); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito ataskaita, auditoriaus išvada (2023-01-16).

- - -

UAB "SEWAGE SOLUTIONS", kodas 306216805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5797255

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-13).

- - -

UAB "Šaurela", kodas 303245965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnų sen., Šukės k., Užupio g. 2
Pranešimo Nr. 5797256

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIVETA", kodas 220711880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kanklių g. 12-40
Pranešimo Nr. 5797257

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-017 Puslapis 159

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRANSREMO", kodas 221374430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 34
Pranešimo Nr. 5797258

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

UAB IDAJA, kodas 302802393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kauno r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5797259

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

UAB "Chemgira", kodas 135831735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 32-22
Pranešimo Nr. 5797260

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Bendra Lietuvos-Anglijos įmonė "UNIVERSAL SERVICE", kodas 210352190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 23
Pranešimo Nr. 5797261

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Bendra Lietuvos ir Vokietijos įmonė "AUTOBALTICA", kodas 210375940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 57A
Pranešimo Nr. 5797262

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIŪTUKAS", kodas 220915840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Šopeno g. 10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-017 Puslapis 160

Pranešimo Nr. 5797263

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

UAB "MINALSTA", kodas 186208918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k., Gelažių g. 17
Pranešimo Nr. 5797264

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

UAB Simtransus, kodas 306217437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Dariaus ir S. Girėno g. 26-46
Pranešimo Nr. 5797265

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-16).

- - -

UAB "Solnersa", kodas 305025633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5797266

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-02-14 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AGIS", kodas 221065170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 49-9
Pranešimo Nr. 5797267

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

V. Kerdoko psichologinio konsultavimo tarnyba, kodas 141428532
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 61-8
Pranešimo Nr. 5797268

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-017 Puslapis 161

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, savininko duomenų ir buveinės adreso
patikslinimo (2023-01-12); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-01-12).

- - -

Rotary klubas Laisvė, kodas 305672994
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aukštabalio g. 4-115
Pranešimo Nr. 5797269

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-07-01 iki 2022-06-30 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AVDETA", kodas 186224018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Pramonės g. 2
Pranešimo Nr. 5797270

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Asociacija "Autojungtis", kodas 305069380
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geologų g. 7
Pranešimo Nr. 5797271

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB "Deco end", kodas 305655596
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 160-54
Pranešimo Nr. 5797272

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-16).

- - -

Lietuvos - Slovakijos uždaroji akcinė bendrovė "PREVILA", kodas 210556150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 27-25
Pranešimo Nr. 5797273

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Anvel", kodas 221116750



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-017 Puslapis 162

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnai, Vilniaus g. 20
Pranešimo Nr. 5797274

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Širvintų vartotojų kooperatyvas "Veivera", kodas 178230943
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Plento g. 52
Pranešimo Nr. 5797275

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-01-11); Įstatai (2023-01-11);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2023-01-11).

- - -

MB "Visveža", kodas 306221229
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 42-217
Pranešimo Nr. 5797276

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vilkiukas", kodas 303199966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 101B
Pranešimo Nr. 5797277

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-16).

- - -

UAB RAIMOK, kodas 302872897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5797278

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

UAB "Numavičė", kodas 304972476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 25-110
Pranešimo Nr. 5797279

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-01-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-017 Puslapis 163

- - -

UAB "Osmanija", kodas 303389606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 101-111
Pranešimo Nr. 5797280

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-01-12).

- - -

UAB "Diptransa", kodas 306219662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 130-50
Pranešimo Nr. 5797281

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-16).

- - -

A. Juraškaitės individuali įmonė "Almalitus", kodas 163726595
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Statybininkų g. 12
Pranešimo Nr. 5797282

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-16); Nuostatai (2023-01-16); Savininko
sprendimas (2023-01-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-01-16).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "SIVI", kodas 221240260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 168-26
Pranešimo Nr. 5797283

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

UAB "Nolista", kodas 304757160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5797284

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ročkalnis", kodas 182823981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Deltuvos g. 26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-017 Puslapis 164

Pranešimo Nr. 5797285

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

UAB Šiaurinės projektai, kodas 306219370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5797286

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-13).

- - -

UAB "Mažeikių vėjo parkas", kodas 302753551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kviečių g. 2-2
Pranešimo Nr. 5797287

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-01-11);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-01-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-01-11).

- - -

MB Geras Miegas, kodas 306221916
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5797288

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Grandbera", kodas 145865166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aido g. 3-28
Pranešimo Nr. 5797289

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lestana", kodas 186036614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k., Sodų g. 11
Pranešimo Nr. 5797290

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-017 Puslapis 165

Matavas MB, kodas 306221880
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5797291

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Prekybos namai "PLUTUS" UAB, kodas 220765390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 32
Pranešimo Nr. 5797292

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

AliTerus, UAB, kodas 302752556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5797293

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

MB SAVI2, kodas 305726456
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Taikos g. 14-13
Pranešimo Nr. 5797294

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-13); Nuostatai (2023-01-13); Sprendimas
(2023-01-13); Įgaliojimas (2023-01-06).

- - -

Kauno gidų bendrija, kodas 193073125
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 16-53
Pranešimo Nr. 5797295

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

Nepriklausomų prodiuserių asociacija, kodas 291767080
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 25-21
Pranešimo Nr. 5797296

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-01-12); Visuotinio narių susirinkimo protokolas /
Dėl valdybos narių išrinkimo (2023-01-12); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-017 Puslapis 166

pirmininko ir valdybos narių duomenų įregistravimo (2022-12-21); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-12-21);
Įgaliojimas (2022-12-21).

- - -

MB Ovn custom cars, kodas 305669603
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 5797297

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-13); Sprendimas / Sprendimas
(2023-01-13).

- - -

MB Magiška akimirka, kodas 306208687
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 5797298

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-16); Įgaliojimas (2023-01-16).

- - -

UAB Multimedia centras, kodas 302925499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5797299

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS VANDUO", kodas 140089260
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ryšininkų g. 11
Pranešimo Nr. 5797300

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų pakeitimo (2023-01-09);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-01-09); Stebėtojų tarybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos narių
pakeitimo (2023-01-09); Įgaliojimas (2023-01-09).

- - -

UAB "Dealnox", kodas 306156646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5797301

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-01-12); Įstatai (2023-01-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2023-01-12); Turto vertės
nustatymo pažyma (2023-01-12); Įgaliojimas (2023-01-12); Turto vertinimo ataskaita (2023-01-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-017 Puslapis 167

- - -

UAB "YELLOW PAGES INTERNATIONAL", kodas 111745929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, D. Poškos g. 6
Pranešimo Nr. 5797302

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Kauno m. krikščionių evangelikų religinė bendruomenė, kodas 192091889
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto 2-oji g. 5
Pranešimo Nr. 5797303

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

UAB "Stiprus skonis", kodas 304604894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5797304

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2023-01-14 (2023-01-16).

- - -

UAB "R2K grupė", kodas 302297343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bijūnų g. 8
Pranešimo Nr. 5797305

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-16).

- - -

MB "Lambordžinas", kodas 306221154
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 5797306

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MILUDA", kodas 210848980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakai, Mindaugo g. 8-48
Pranešimo Nr. 5797307



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-017 Puslapis 168

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STADIJA", kodas 220214540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 7-16
Pranešimo Nr. 5797308

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Kaimo bendruomenė "Lunka", kodas 306221706
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Saldutiškio sen., Mineiškiemio k., Mokyklos g. 3
Pranešimo Nr. 5797309

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROMDANA", kodas 186066372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Kryžiokų k.
Pranešimo Nr. 5797310

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

UAB LIETUVOS KINO STUDIJA, kodas 120576022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Bareikiškių k., Senasis Minsko pl. 92-1
Pranešimo Nr. 5797311

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-13).

- - -

UAB "Tehnopolis LT", kodas 302634643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 23A
Pranešimo Nr. 5797312

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; stebėtojų tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-01-12); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2023-01-12).

- - -

A. Pajuodžio įmonė "Mobiksas", kodas 126328635
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-017 Puslapis 169

Buveinės adresas: Vilnius, Jovaro g. 10-1
Pranešimo Nr. 5797313

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vektra", kodas 159687745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Kazliškių k.
Pranešimo Nr. 5797314

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Alytaus lopšelis-darželis "Du gaideliai", kodas 191054578
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jaunimo g. 15
Pranešimo Nr. 5797315

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-01-12);
Potvarkis / Dėl vadovo paskyrimo (2023-01-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MUABIS", kodas 186150016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Pergalės g. 7
Pranešimo Nr. 5797316

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITPAR", kodas 211584640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 9-9
Pranešimo Nr. 5797317

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Šiaulių "Romuvos" progimnazija, kodas 300137692
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 13
Pranešimo Nr. 5797318

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl adreso patikslinimo (2023-01-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-017 Puslapis 170

- - -

Fintech solution UAB, kodas 306124794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5
Pranešimo Nr. 5797319

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2023-01-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2023-01-12); Įgaliojimas (2023-01-12); Užsienio asmens
pasas (2023-01-12); Užsienio asmens pasas (2023-01-12).

- - -

UAB "Denturas", kodas 305253971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Obelynės g. 42
Pranešimo Nr. 5797320

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-01-13).

- - -

Brasta Pack, UAB, kodas 305940563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Palemono g. 7B
Pranešimo Nr. 5797321

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kiekybinio atstovavimo; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-12); Įstatai (2023-01-12); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-01-12); Įgaliojimas (2022-08-23); Įgaliojimo panaikinimas (2021-12-10).

- - -

MB Global Brand Management Group, kodas 305560447
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Užlieknių k., Šilutės g. 90
Pranešimo Nr. 5797322

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2023-01-16); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
vadovo pakeitimo įregistravimo (2023-01-09); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-01-09).

- - -

UAB "Lizdas", kodas 304869953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 5797323

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-01-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-017 Puslapis 171

UAB R&A CARS, kodas 302915918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Vijolių k., Novatorių g. 40A
Pranešimo Nr. 5797324

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-12); Įgaliojimas (2023-01-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Zarina", kodas 181280454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Pergalės g. 9-33
Pranešimo Nr. 5797325

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

UAB "Biosantara", kodas 302493363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 21
Pranešimo Nr. 5797326

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-01-13).

- - -

Danutės g. 25-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148478865
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Danutės g. 25
Pranešimo Nr. 5797327

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2023-01-12); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirnininko ir valdybos išrinkimo (2023-01-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FELANA", kodas 221536430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 69
Pranešimo Nr. 5797328

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ERAGNA", kodas 221573610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kviečių g. 17-2
Pranešimo Nr. 5797329

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-017 Puslapis 172

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

UAB Spinoza, kodas 302841268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10D-35
Pranešimo Nr. 5797330

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-01-16); Įgaliojimas (2022-06-28).

- - -

UAB "Emodena", kodas 304104469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 8F-236
Pranešimo Nr. 5797331

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-01-12).

- - -

UAB Dentaldeals, kodas 306150230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės Sodų g. 12-57
Pranešimo Nr. 5797332

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-01-16).

- - -

Investa Europe, UAB, kodas 305659534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5797333

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-01-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-01-11); Įgaliojimas (2022-03-24); Įgaliojimo panaikinimas
(2021-08-12); Įgaliojimas (2021-08-12); Įgaliojimo panaikinimas (2021-04-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GIZEDA", kodas 210792510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 8B
Pranešimo Nr. 5797334

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-017 Puslapis 173

Uždaroji akcinė bendrovė "AEROLITA", kodas 220828410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 45-15
Pranešimo Nr. 5797335

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROMNIDA", kodas 124924693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 23-37
Pranešimo Nr. 5797336

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis bankroto procesą vykdyti supaprastinta tvarka ir
likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Nutarties įsiteisėjimo data 2023-01-04 (2023-01-13).

- - -

UAB "K Marine", kodas 302651347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5797337

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-01-11).

- - -

UAB "Žemės vystymo fondas 11", kodas 300114042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 8-205
Pranešimo Nr. 5797338

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-01-11); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2022-12-15); Pranešimas apie kontaktinius
duomenis (2022-12-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-12-15); Įgaliojimas (2022-12-15).

- - -

Šiaulių apskrities kovos menų centras, kodas 193454140
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gardino g. 8
Pranešimo Nr. 5797339

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-01-16).

- - -

UAB RWP Lithuania, kodas 300885718



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-017 Puslapis 174

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Pagojukų sen., Kaulakių k., Dvaro g. 12
Pranešimo Nr. 5797340

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Statybos ir inžinerijos servisas", kodas 175018814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vilniaus g. 3
Pranešimo Nr. 5797341

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Lietuvos ir Rusijos uždaroji akcinė bendrovė "CARPENTRY GUILD", kodas 221453760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Arimų g. 18
Pranešimo Nr. 5797342

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DELTA-FAKS", kodas 221460420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kražių g. 4-2
Pranešimo Nr. 5797343

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROMSINA", kodas 183126152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kauno g. 17-1
Pranešimo Nr. 5797344

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

UAB "Suvalkijos aruodai", kodas 306218806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Pilviškių sen., Gabriškės k. 2
Pranešimo Nr. 5797345

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-017 Puslapis 175

- - -

SENOVUS, UAB, kodas 302964922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 5797346

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Prienų vandenys", kodas 170639781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Pramonės g. 7
Pranešimo Nr. 5797347

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KREDUVA", kodas 221477850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5797348

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

UAB "Špiv", kodas 303211169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Šiauliai, Išradėjų g. 11
Pranešimo Nr. 5797349

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2022-11-15); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto
(2022-11-15).

- - -

Lietuvos boulingo federacija, kodas 191920664
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 68A
Pranešimo Nr. 5797350

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-07-01 iki 2022-06-30 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-01-16).

- - -

MB Stealth technology, kodas 305655646
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Sarių sen., Žirneliškės vs. 3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-017 Puslapis 176

Pranešimo Nr. 5797351

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-01-12);
Sprendimas / Vienintelio mažosios bendrijos nario sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2023-01-12).

- - -

UAB Crypteila, kodas 306193139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101
Pranešimo Nr. 5797352

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-01-13); Užsienio asmens pasas (2023-01-13).

- - -

The People of Baikal, VšĮ, kodas 306221122
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5797353

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-01-16).

- - -

UAB Otto auto, kodas 302855556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Spaudos g. 36-1
Pranešimo Nr. 5797354

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-01-16); Įgaliojimas
(2023-01-06).

- - -

UAB Renew engineering, kodas 306219986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5797355

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-16).

- - -

Lietuvos ir Latvijos uždaroji akcinė bendrovė "LIELATA", kodas 210458610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 9A
Pranešimo Nr. 5797356

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-017 Puslapis 177

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

MB Ritos sveikatingumo studija, kodas 305047708
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Josvainių g. 15
Pranešimo Nr. 5797357

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Naudukas", kodas 184246090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Utenos r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5797358

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Avimeksis", kodas 178865227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Adutiškio sen., Lazdinių k.
Pranešimo Nr. 5797359

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HONORATAS", kodas 221547640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 19-16
Pranešimo Nr. 5797360

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ITALITA", kodas 110794713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 19
Pranešimo Nr. 5797361

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-16); Įgaliojimas (2022-12-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-017 Puslapis 178

Uždaroji akcinė bendrovė "LOARA", kodas 221280550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 35-36
Pranešimo Nr. 5797362

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

UAB "Elzės investicija", kodas 305250644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5797363

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-13).

- - -

UAB "Alpstravela", kodas 305271492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Derceklių k., Paukščių tak. 25
Pranešimo Nr. 5797364

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-13).

- - -

MB Ant saldžių debesų, kodas 306147394
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Mindaugo g. 17-9
Pranešimo Nr. 5797365

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-09-16 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-01-16).

- - -

UAB "TB & N", kodas 301618643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 15
Pranešimo Nr. 5797366

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Firmina", kodas 186066187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Sodų g. 11-32
Pranešimo Nr. 5797367



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-017 Puslapis 179

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

MB Mėnulio laboratorija, kodas 305281084
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5797368

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2023-01-16); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-01-16).

- - -

UAB "Algrida", kodas 300035520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Debeikių sen., Čekonių k., O. Sedelskytės g. 5
Pranešimo Nr. 5797369

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-01-16).

- - -

UAB KAdelaina Group, kodas 305602501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5797370

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-13); Įstatai (2023-01-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-01-13); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-01-13).

- - -

Lazdijų rajono savivaldybės administracija, kodas 188714992
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Vilniaus g. 1
Pranešimo Nr. 5797371

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-01-11); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2023-01-11).

- - -

70 Ventures, UAB, kodas 304934988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-333
Pranešimo Nr. 5797372



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-017 Puslapis 180

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-01-12).

- - -

UAB "Namų dvasia maitinimo projektuose", kodas 305094661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 7-1
Pranešimo Nr. 5797373

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

ENTROPY LT, UAB, kodas 306220198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Duburio g. 9-18
Pranešimo Nr. 5797374

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-16); Įgaliojimas (2023-01-16).

- - -

Tarptautinė sveikatingumo asociacija, kodas 303473869
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5797375

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-13).

- - -

UAB "Exeden", kodas 306176257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5797376

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-01-12);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-01-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-01-12).

- - -

UAB "Liutaura", kodas 303158880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 5797377

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

UAB "Granevita", kodas 302584090



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-017 Puslapis 181

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 5797378

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

UAB "Eksmokumas", kodas 302323756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 16A
Pranešimo Nr. 5797379

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-16); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-01-16).

- - -

Amber Food grupė, UAB, kodas 303397923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 128
Pranešimo Nr. 5797380

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-12).

- - -

UAB "Pebra", kodas 303358799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5797381

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

UAB Pažaislio namai, kodas 306216399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Betonuotojų g. 4-21
Pranešimo Nr. 5797382

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-16).

- - -

UAB "Baltic transaction group", kodas 300534950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 74A-5
Pranešimo Nr. 5797383

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-017 Puslapis 182

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VORŪNA", kodas 220829850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 16
Pranešimo Nr. 5797384

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Viešoji įstaiga Senjorų diskoteka, kodas 305955138
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Jauniūnų sen., Bartkuškio k., Aušros g. 25
Pranešimo Nr. 5797385

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-16).

- - -

UAB "Gartera", kodas 303418584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vilniaus g. 100
Pranešimo Nr. 5797386

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Vilniaus apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Sprendimo
įsiteisėjimo data 2023-01-07 (2023-01-10).

- - -

UAB "Vytransas", kodas 304228591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kauno g. 81
Pranešimo Nr. 5797387

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akicinė bendrovė "Riki", kodas 186052967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė
Pranešimo Nr. 5797388

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DZINGA", kodas 220430260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 46



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-017 Puslapis 183

Pranešimo Nr. 5797389

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

IĮ "Bellus cometes", kodas 304862581
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 7-34
Pranešimo Nr. 5797390

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-13); Savininko sprendimas (2023-01-13).

- - -

UAB Seek toti, kodas 306198008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 13
Pranešimo Nr. 5797391

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-12).

- - -

V. Bušinskienės įmonė "MINLETA", kodas 181371943
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Sodų g. 1-18
Pranešimo Nr. 5797392

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-12); Savininko sprendimas (2023-01-12).

- - -

UAB "VEŽA EQUIPMENT", kodas 305662587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5797393

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-16).

- - -

UAB "OPCPA holding", kodas 306025718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Keramikų g. 2B
Pranešimo Nr. 5797394

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kiekybinio atstovavimo; vienasmenio atstovavimo; atskyrimo sąlygų patvirtinimas;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-017 Puslapis 184

Skabursko įmonė "Alnora", kodas 120985898
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 42
Pranešimo Nr. 5797395

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GERDA-SERVIS", kodas 221432780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 31-6
Pranešimo Nr. 5797396

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

MB "Matulita", kodas 305917493
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vilties g. 26-15
Pranešimo Nr. 5797397

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REDASTA", kodas 186479620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Gegužės 1-osios g. 23
Pranešimo Nr. 5797398

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Komercinė-gamybinė uždaroji akcinė bendrovė "Kalveliai-11", kodas 186066034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Kalvelių sen., Kalvelių k., Jaunimo g. 9
Pranešimo Nr. 5797399

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

UAB "EKO terminalas", kodas 302828484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 22A
Pranešimo Nr. 5797400

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-017 Puslapis 185

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-13); Akcininkų sprendimas (2023-01-13).

- - -

UAB "Logstor", kodas 111720018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 5-2
Pranešimo Nr. 5797401

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-11); Vienintelio akcininko sprendimas /
UAB Logstor vienintelio akcininko sprendimas dėl valdybos narių (2023-01-11); Užsienio valstybės registro išrašas /
LOGSTOR Denmark Holding ApS išplėstinis duomenų išrašas Danish Business Authority (2023-01-11); Užsienio
asmens pasas / Užsienio asmens pasas (2023-01-11).

- - -

"Rojaus mėsytė", MB, kodas 304907539
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 4-34
Pranešimo Nr. 5797402

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-11-15 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
.

- - -

UAB "Isoris", kodas 305172900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 25-110
Pranešimo Nr. 5797403

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-01-12).

- - -

UAB Golden World, kodas 305433663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 25-110
Pranešimo Nr. 5797404

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-01-12).

- - -

UAB "Ekowool insulation", kodas 305735715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 141
Pranešimo Nr. 5797405

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-04-15 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-017 Puslapis 186

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-01-16); Įgaliojimas (2021-05-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ogela", kodas 186086631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Glitiškių k.
Pranešimo Nr. 5797406

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ATVIJA", kodas 186206671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5797407

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

UAB "Lendira", kodas 302643343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 5797408

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KIEMO APDAILA", kodas 186255825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Rukainių k.
Pranešimo Nr. 5797409

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

UAB "Kinergo", kodas 303361215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 32
Pranešimo Nr. 5797410

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-01-13).

- - -

A. Žilinskio ir ko UAB, kodas 158102142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Jurbarkų sen., Dainių k., Užtvankos g. 17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-017 Puslapis 187

Pranešimo Nr. 5797411

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-16); Akcininkų sprendimas (2023-01-16);
Pranešimas (2023-01-16).

- - -

MB "Vidaimeta", kodas 305566877
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Sidabravo sen., Dapšionių k., Ąžuolo g. 24
Pranešimo Nr. 5797412

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-01-16).

- - -

UAB "Transalita", kodas 304742774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5797413

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-12-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-01-16); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-01-16); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2020 m. finansinė atskaitomybė (2023-01-16); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė
(2023-01-16).

- - -

UAB "Loniteka", kodas 304460928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5797414

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-14).

- - -

UAB "JEG Group", kodas 306205374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 29G
Pranešimo Nr. 5797415

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-017 Puslapis 188

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-01-12);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-01-12); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-01-12).

- - -

Viešoji įstaiga Klaipėdos universiteto ligoninė, kodas 306207585
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 41
Pranešimo Nr. 5797416

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2023-01-16); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DK", kodas 221207520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 18-45
Pranešimo Nr. 5797417

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

UAB "BAM development", kodas 306170197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Slucko g. 8B
Pranešimo Nr. 5797418

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-13).

- - -

Labaratory of Seven Possibilities, UAB, kodas 306026599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5797419

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-13); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2023-01-13); Vienintelio akcininko sprendimas (2023-01-13); Užsienio asmens pasas
(2023-01-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AKMENYTĖ", kodas 186488060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Akmenytės k.
Pranešimo Nr. 5797420

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-017 Puslapis 189

- - -

MB "Autodafė", kodas 305151774
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 17-5
Pranešimo Nr. 5797421

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-01-12);
Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2023-01-12).

- - -

UAB "Emipack", kodas 305567445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Sudervės k., Stanislovo Bonifaco Jundzilo g. 6
Pranešimo Nr. 5797422

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-13); Akcininkų sprendimas (2023-01-13);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-01-13).

- - -

UAB "AdvanSystems", kodas 305209398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5797423

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-01-16).

- - -

MB "Patarimai verslui", kodas 304536824
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Žalakevičiaus g. 15-40
Pranešimo Nr. 5797424

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-11); Steigėjo sprendimas / Mažosios
bendrijos vienintelio nario sprendimas (2023-01-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-01-11).

- - -

UAB "Nivelsa", kodas 303371049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5797425

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Forelita", kodas 183797233



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-017 Puslapis 190

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Daugailių sen., Šlepečių k.
Pranešimo Nr. 5797426

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

UAB "Teracomas", kodas 126085788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 32-11
Pranešimo Nr. 5797427

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

MB "E. K. Mūras", kodas 305612627
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kudirkos Naumiestis, P. Mašioto g. 45
Pranešimo Nr. 5797428

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-16).

- - -

UAB "Rugpjūtė", kodas 304433678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Balbieriškio g. 14
Pranešimo Nr. 5797429

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-16);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-01-16).

- - -

UAB "Kauno pakrova", kodas 302420269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Elektrėnų g. 8
Pranešimo Nr. 5797430

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-017 Puslapis 191

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

UAB "EUROKNYGA LT", kodas 302563210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, A. Mickevičiaus g. 32-4
Pranešimo Nr. 5797431

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-10).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Uždaroji akcinė bendrovė "RUMEX", kodas 221172140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 72-10
Pranešimo Nr. 5797432

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Guodė", kodas 186065847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Gamyklos g. 28
Pranešimo Nr. 5797433

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALTERA VIA", kodas 186748896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Didžiųjų Kabiškių k., Tvenkinio g. 5
Pranešimo Nr. 5797434

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "APRO", kodas 221261240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 9
Pranešimo Nr. 5797435

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-017 Puslapis 192

UAB "Salomėjos vaistinė", kodas 186213299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Švenčionių g. 36-2
Pranešimo Nr. 5797436

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

UAB "Mudesna", kodas 303338871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5797437

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VORINGĖ", kodas 181375240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakai, Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 5797438

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

UAB "ISTREDUS", kodas 126001943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5797439

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Durpynė", kodas 186101058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sužionių sen., Danilavos k.
Pranešimo Nr. 5797440

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Bendra Lietuvos-Maltos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "AMENITA", kodas 210024610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 23
Pranešimo Nr. 5797441

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-017 Puslapis 193

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRAKŲ MEDIS", kodas 181388469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Salkininkų k.
Pranešimo Nr. 5797442

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Viešoji įstaiga "Internetinė analizė", kodas 126107569
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 21-40
Pranešimo Nr. 5797443

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Loteralis", kodas 186145179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., Kelininkų g. 2-2
Pranešimo Nr. 5797444

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PARAPIJONIŠKIŲ TRIKOTAŽAS", kodas 186207588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Parapijoniškių k.
Pranešimo Nr. 5797445

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Lietuvos, Lenkijos ir Baltarusijos uždaroji akcinė bendrovė "GLOSNARAS", kodas 210750550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Jašiūnų sen., Jašiūnų k.
Pranešimo Nr. 5797446

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CROMEVA", kodas 220756950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 12
Pranešimo Nr. 5797447

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-017 Puslapis 194

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

UAB "Ameriksas", kodas 186756843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Gamyklos g. 38-61
Pranešimo Nr. 5797448

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BIOTECHNIKA", kodas 220341160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Akademijos g. 2
Pranešimo Nr. 5797449

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

UAB "ADOLĖJA", kodas 135911633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 2-112
Pranešimo Nr. 5797450

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Bendra Lietuvos-Ukrainos-Rusijos įmonė "EDEL", kodas 210301790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 59-41
Pranešimo Nr. 5797451

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EDKRISTA", kodas 186450750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Švenčionių g. 23
Pranešimo Nr. 5797452

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RUDASIS LIŪTAS", kodas 186207435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Mechanizatorių g. 4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-017 Puslapis 195

Pranešimo Nr. 5797453

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MERIDIANAS", kodas 221010220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 37-203
Pranešimo Nr. 5797454

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Lietuvos ir Vengrijos uždaroji akcinė bendrovė "TIROLIS", kodas 210397260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 7
Pranešimo Nr. 5797455

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JULVIK", kodas 220932380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 73-13
Pranešimo Nr. 5797456

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Trakai travel", kodas 181102672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakai, Šaudyklos g. 6
Pranešimo Nr. 5797457

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEDA", kodas 220496310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5797458

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-017 Puslapis 196

Uždaroji akcinė bendrovė "BERTANA", kodas 186199789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Keturiasdešimt Totorių k.
Pranešimo Nr. 5797459

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "URGANTZIDIS MARBLES GRANITES", kodas 111551543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jovarų g. 2
Pranešimo Nr. 5797460

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lejurga", kodas 186056111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Juodšilių k., Žemaičių g. 14A
Pranešimo Nr. 5797461

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SUVEINĖ", kodas 186086784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Gėlių g. 21
Pranešimo Nr. 5797462

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ainiai", kodas 187823992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139A
Pranešimo Nr. 5797463

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAMEDILĖ", kodas 183225894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Jaunimo g. 3-8
Pranešimo Nr. 5797464

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-017 Puslapis 197

- - -

Lietuvos ir Armėnijos uždaroji akcinė bendrovė "ARINBERDA", kodas 210047370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 34-24
Pranešimo Nr. 5797465

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "V. A. L. S.", kodas 182731052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Gedimino g. 71
Pranešimo Nr. 5797466

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

UAB "TIAN CAI", kodas 302340894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raseinių g. 9
Pranešimo Nr. 5797467

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

UAB "SINERGIJA", kodas 186233558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 4-75
Pranešimo Nr. 5797468

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ADDE", kodas 221022870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Pietario g. 7-20
Pranešimo Nr. 5797469

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIVO TRAVEL", kodas 220953360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rudens g. 4-7
Pranešimo Nr. 5797470

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-017 Puslapis 198

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAVINTA", kodas 186044333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Dvariškių vs.
Pranešimo Nr. 5797471

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stelina", kodas 186213865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Savičiūnų k.
Pranešimo Nr. 5797472

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KRONIKA", kodas 220684390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 49-45
Pranešimo Nr. 5797473

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Bendra Lietuvos, Rusijos ir Bulgarijos įmonė "LABOREMUS", kodas 210356630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 33-8
Pranešimo Nr. 5797474

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vaitūna", kodas 181264973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Trakų g. 47
Pranešimo Nr. 5797475

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALPET", kodas 220447690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 17-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-017 Puslapis 199

Pranešimo Nr. 5797476

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BRASTA", kodas 220112560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žydų g. 3-4
Pranešimo Nr. 5797477

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Juodasis šilas", kodas 186093782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Juodšilių k.
Pranešimo Nr. 5797478

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DVERTA", kodas 220748850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vingrių g. 5-1
Pranešimo Nr. 5797479

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILODA", kodas 221086150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 31-41
Pranešimo Nr. 5797480

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

UAB "TAMSEN", kodas 186491423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 5797481

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-017 Puslapis 200

Uždaroji akcinė bendrovė "Aitra", kodas 178226293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Širvintos, Šermukšnių skg. 1
Pranešimo Nr. 5797482

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

UAB "NASTERA", kodas 302764416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5797483

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RONKESTA", kodas 220951690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 12-36
Pranešimo Nr. 5797484

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

UAB "Albrima", kodas 186211323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Grigaičių k., Pergalės g. 17
Pranešimo Nr. 5797485

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Bendra Lietuvos-Lenkijos įmonė "INTERPIRONEX", kodas 210319450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Skapo g. 3-24
Pranešimo Nr. 5797486

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LABADĖ", kodas 221345350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tujų g. 11-2
Pranešimo Nr. 5797487

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-017 Puslapis 201

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TAUNUS", kodas 221042410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 192-5
Pranešimo Nr. 5797488

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė "VILPENZ", kodas 210481580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 70
Pranešimo Nr. 5797489

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TANA", kodas 220913070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lentupio g. 8-1
Pranešimo Nr. 5797490

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽYDROJI LAGŪNA", kodas 186137264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Arklių g. 22-2
Pranešimo Nr. 5797491

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LISILDA", kodas 178274498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Musninkai
Pranešimo Nr. 5797492

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Iniciatyva", kodas 186055358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Marijampolio k.
Pranešimo Nr. 5797493

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-017 Puslapis 202

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUNITEX", kodas 210822010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 25-52
Pranešimo Nr. 5797494

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "COMPAMA", kodas 221064830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 30-107
Pranešimo Nr. 5797495

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Bendra Lietuvos-Ukrainos-Lenkijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "ANDRA", kodas 210324440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 36
Pranešimo Nr. 5797496

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS ASLA", kodas 221092580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 180-69
Pranešimo Nr. 5797497

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MAKVITAS", kodas 183133531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vilniaus g. 89D
Pranešimo Nr. 5797498

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Trasa", kodas 186032021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Lavoriškių sen., Mostiškių k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-017 Puslapis 203

Pranešimo Nr. 5797499

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MINORETA", kodas 221464970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 48-10
Pranešimo Nr. 5797500

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Bendra Lietuvos-Lenkijos įmonė "TIM", kodas 210016510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušų g. 19-6
Pranešimo Nr. 5797501

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ASMAR", kodas 221398520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 65-47
Pranešimo Nr. 5797502

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Gamybinė komercinė uždaroji akcinė bendrovė "Locus", kodas 186087352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Uosininkų III k.
Pranešimo Nr. 5797503

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

UAB "Zevilitus", kodas 186754792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 51A-1
Pranešimo Nr. 5797504

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-017 Puslapis 204

UAB "VIVANDIS", kodas 186709555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 1
Pranešimo Nr. 5797505

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKAVELA", kodas 186478333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Rudaminos g. 1
Pranešimo Nr. 5797506

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltasis vilkas", kodas 181345254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakai, M. Riomerio g. 6
Pranešimo Nr. 5797507

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RENKONAS", kodas 221687140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7
Pranešimo Nr. 5797508

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PREGA", kodas 220692490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 31-26
Pranešimo Nr. 5797509

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vigela", kodas 186244953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Valčiūnų k., Sostinės g. 3-12
Pranešimo Nr. 5797510

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-017 Puslapis 205

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LASGAS", kodas 182845159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Želva, Vėjų g. 4
Pranešimo Nr. 5797511

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VALMAGRIS", kodas 186478529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Sodų g. 39-2
Pranešimo Nr. 5797512

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

UAB "Traiding. lt", kodas 302743564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5797513

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dalnuva", kodas 186213331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Daniliškių k.
Pranešimo Nr. 5797514

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EVISTA", kodas 221382530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 73-87
Pranešimo Nr. 5797515

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIESŲ MALŪNAS", kodas 178296950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Žemųjų Viesų k.
Pranešimo Nr. 5797516

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-017 Puslapis 206

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FINE FASHION", kodas 210784410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 35A-1
Pranešimo Nr. 5797517

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS KOMERCIJOS KOMPANIJA", kodas 221426350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Keramikų g. 12-12
Pranešimo Nr. 5797518

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RESTAR", kodas 220443140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Kazimiero g. 3-27
Pranešimo Nr. 5797519

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gamavita", kodas 178845349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Mokyklos g. 11
Pranešimo Nr. 5797520

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

UAB "Studija Ro", kodas 221034310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, B. Sruogos g. 54-1
Pranešimo Nr. 5797521

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAURICITA", kodas 183218558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Deltuvos g. 39B



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-017 Puslapis 207

Pranešimo Nr. 5797522

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "TRIANA", kodas 186252868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 39-36
Pranešimo Nr. 5797523

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MAGNETAS", kodas 220146420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirnių g. 12
Pranešimo Nr. 5797524

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PEPTAS", kodas 221524990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 8-265
Pranešimo Nr. 5797525

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė gamybinė firma "DISELA", kodas 221409810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5797526

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TEKNA", kodas 186466936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k.
Pranešimo Nr. 5797527

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-017 Puslapis 208

Lietuvos ir Airijos uždaroji akcinė bendrovė "SCANLOG", kodas 210731240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 14
Pranešimo Nr. 5797528

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Gamybos-komercinė uždaroji akcinė bendrovė "VEIKLA", kodas 186042325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Papiškių k.
Pranešimo Nr. 5797529

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTRAMIEJUS", kodas 221559190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 5
Pranešimo Nr. 5797530

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OMEDIJA" IR PARTNERIAI, kodas 186486629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k.
Pranešimo Nr. 5797531

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

UAB "BIOBALTA", kodas 211668750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 62-3
Pranešimo Nr. 5797532

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Armėnų apaštališkosios bažnyčios Kauno religinė bendruomenė, kodas 192101162
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 31G
Pranešimo Nr. 5797533

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-017 Puslapis 209

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kristalas", kodas 181112976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Kęstučio g. 1
Pranešimo Nr. 5797534

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Redeba" ir ko, kodas 186749845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5797535

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NICOLAI DURYS IR LANGAI", kodas 211562220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 5797536

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Varnutė", kodas 156528848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonava, Kosmonautų g. 30-37
Pranešimo Nr. 5797537

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė-Prekybos namai "VERTĖ", kodas 221132950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 23
Pranešimo Nr. 5797538

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALISTA", kodas 121254960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 96-1
Pranešimo Nr. 5797539

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-017 Puslapis 210

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BIKETAS", kodas 182794330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Pabaisko sen., Antakalnio k.
Pranešimo Nr. 5797540

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTORETRA", kodas 186703488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagalos sen., Gudelių k.
Pranešimo Nr. 5797541

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARNIKA", kodas 220624450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karių Kapų g. 11
Pranešimo Nr. 5797542

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Česlovas ir Danutė", kodas 181281218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakai, Karaimų g.
Pranešimo Nr. 5797543

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HEPTA", kodas 186091436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k.
Pranešimo Nr. 5797544

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INI", kodas 220745740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 76-39



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-017 Puslapis 211

Pranešimo Nr. 5797545

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

UAB "Virenija", kodas 186161379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Rudaminos g. 29-2
Pranešimo Nr. 5797546

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vievio banga", kodas 181214194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Naujoji g. 9-5
Pranešimo Nr. 5797547

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Bendra Lietuvos - Rusijos - Ukrainos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "RUKLITA", kodas 210434520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 31-24
Pranešimo Nr. 5797548

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LŪGNĖ", kodas 220939930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 230-29
Pranešimo Nr. 5797549

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilnonija", kodas 186221812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Sudervės k., Vilniaus g. 17
Pranešimo Nr. 5797550

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-017 Puslapis 212

Uždaroji akcinė bendrovė "TASA", kodas 220378130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 5
Pranešimo Nr. 5797551

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Marijampolis", kodas 186003137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Marijampolio k.
Pranešimo Nr. 5797552

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Arvitransa", kodas 183206050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergė, J. Biliūno g. 28
Pranešimo Nr. 5797553

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIETUVIŠKAS ŽENKLAS", kodas 186486771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Ašmenėlės k.
Pranešimo Nr. 5797554

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TASIDA", kodas 186479773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Molio g. 28
Pranešimo Nr. 5797555

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Lietuvos ir Čekijos uždaroji akcinė bendrovė "CHIRALITA", kodas 210816790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3
Pranešimo Nr. 5797556

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-017 Puslapis 213

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RONIS IR OSVALDAS", kodas 181348364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Fabriko g. 6
Pranešimo Nr. 5797557

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

UAB "RV Transportas", kodas 302468463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5797558

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BINA", kodas 220501490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 125-1
Pranešimo Nr. 5797559

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Gamybinė komercinė firma uždaroji akcinė bendrovė "L. G. T.", kodas 186060533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Kuprioniškių k.
Pranešimo Nr. 5797560

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KADA", kodas 221684030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Keramikų g. 6-11
Pranešimo Nr. 5797561

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Lietuvos ir Australijos uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS SAKALŲ PREKYBINĖ KOMPANIJA", kodas
210450720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 198-142
Pranešimo Nr. 5797562



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-017 Puslapis 214

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vanduo", kodas 181150343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Pakalnės g. 23
Pranešimo Nr. 5797563

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OLIVIS", kodas 221682360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 9-1
Pranešimo Nr. 5797564

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INTERBROK", kodas 220950250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 5-95
Pranešimo Nr. 5797565

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Bendra Lietuvos-JAV įmonė "ALAN AUSTIN", kodas 210333980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 60
Pranešimo Nr. 5797566

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DISTVICH", kodas 220564430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 28-21
Pranešimo Nr. 5797567

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SILVELA", kodas 186478867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-017 Puslapis 215

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Kalvelių sen., Kalabariškių k.
Pranešimo Nr. 5797568

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

UAB "Way4 Travel", kodas 302716236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 5797569

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GELONIJA", kodas 186164293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Pupinės k.
Pranešimo Nr. 5797570

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Siesikų vaistinė", kodas 182819374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Siesikai, Nepriklausomybės g. 11
Pranešimo Nr. 5797571

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Bendra Lietuvos-JAV įmonė "Gaurija", kodas 210520510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 78-21
Pranešimo Nr. 5797572

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELITA", kodas 220992210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 50-36
Pranešimo Nr. 5797573

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-017 Puslapis 216

Uždaroji akcinė bendrovė "RONATA", kodas 220206440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 31-6
Pranešimo Nr. 5797574

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KTK", kodas 220613240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 41
Pranešimo Nr. 5797575

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vidmanto autoūkis", kodas 186111732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k.
Pranešimo Nr. 5797576

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "DIKSI-ELESAN", kodas 210049040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 62-24
Pranešimo Nr. 5797577

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aldinada", kodas 183853760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utena, Vaižganto g. 9
Pranešimo Nr. 5797578

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

UAB "LABELJET", kodas 302332940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 40B-7
Pranešimo Nr. 5797579

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-017 Puslapis 217

- - -

UAB "ROMAS IR THOMAS", kodas 110880856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 99-22
Pranešimo Nr. 5797580

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VLAIK", kodas 111527243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Skuodo g. 2
Pranešimo Nr. 5797581

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GĖMA", kodas 221053620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 159
Pranešimo Nr. 5797582

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Uždara akcinė bendrovė "Nota", kodas 178217853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Musninkai
Pranešimo Nr. 5797583

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė draudimo bendrovė "Aksima" alternatyvus pensinis fondas, kodas 210059910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 4
Pranešimo Nr. 5797584

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BIZNIO TECHNOLOGIJA", kodas 221115310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 9-38
Pranešimo Nr. 5797585

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-017 Puslapis 218

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JACIŪNŲ MEDIENA", kodas 186187139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Medininkų sen., Klinkų k.
Pranešimo Nr. 5797586

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Marija", kodas 181130465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakai, Vytauto g. 52-12
Pranešimo Nr. 5797587

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Avada", kodas 186096173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Medininkų sen., Medininkų k.
Pranešimo Nr. 5797588

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Lietuvos ir Rusijos uždaroji akcinė bendrovė "SABRUVA", kodas 210715040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 60-46
Pranešimo Nr. 5797589

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OLANDIŠKAS KAMPELIS", kodas 210588340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 23-6
Pranešimo Nr. 5797590

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Lietuvos ir Čekijos uždaroji akcinė bendrovė "VILGIMORA", kodas 210669340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-017 Puslapis 219

Pranešimo Nr. 5797591

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

UAB "Baltic players", kodas 302728683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 48
Pranešimo Nr. 5797592

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Raudondvario agroverslas", kodas 186496694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Raudondvario k.
Pranešimo Nr. 5797593

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIKANTA", kodas 220896450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 9A-708
Pranešimo Nr. 5797594

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VINKŠNELĖ", kodas 186170047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Vilniaus g. 40-1
Pranešimo Nr. 5797595

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BROLIAI", kodas 220497750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 7-186
Pranešimo Nr. 5797596

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-017 Puslapis 220

Uždaroji akcinė bendrovė "Asdra", kodas 186218983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Juodbalių k.
Pranešimo Nr. 5797597

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aidvita", kodas 133689828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 87-26
Pranešimo Nr. 5797598

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ADŽAMA", kodas 186170951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagalos sen., Karvio k.
Pranešimo Nr. 5797599

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

UAB "EUROBALTIC", kodas 183664546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 5-17
Pranešimo Nr. 5797600

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Lietuvos ir Lenkijos uždaroji akcinė bendrovė "AVIJAT", kodas 210680760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiltnamių g. 21-210
Pranešimo Nr. 5797601

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLEO", kodas 220855820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5797602

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-017 Puslapis 221

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FOREKS", kodas 220990540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18-358
Pranešimo Nr. 5797603

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTICOMA", kodas 220975780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A
Pranešimo Nr. 5797604

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Zujūnai", kodas 186092723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k., Sodų g. 52
Pranešimo Nr. 5797605

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

UAB "Vaidormas", kodas 186755360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k., Naujoji g. 38
Pranešimo Nr. 5797606

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Laktamas", kodas 186076676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Rudausių k.
Pranešimo Nr. 5797607

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JULA", kodas 220045880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virginijaus Druskio g. 9-124
Pranešimo Nr. 5797608

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-017 Puslapis 222

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KVEGA", kodas 186703335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Liepių k.
Pranešimo Nr. 5797609

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Bendra Lietuvos-Rusijos įmonė "SAN-KAR", kodas 210325880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 8-15
Pranešimo Nr. 5797610

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Bendra Lietuvos-Bulgarijos uždaroji akcinė bendrovė "AJERAS-PROXIMA", kodas 210039270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 24
Pranešimo Nr. 5797611

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KRAKĖS", kodas 221149280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 3-56
Pranešimo Nr. 5797612

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vita", kodas 181114450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A
Pranešimo Nr. 5797613

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Cordina", kodas 133261539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Planetų g. 11-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-017 Puslapis 223

Pranešimo Nr. 5797614

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ADVI", kodas 220682610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 63-33
Pranešimo Nr. 5797615

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOREDA", kodas 181380611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Paluknio sen., Madžiūnų k.
Pranešimo Nr. 5797616

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šamanas", kodas 181273118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Saulės g. 20-1
Pranešimo Nr. 5797617

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAGNĖ", kodas 221029320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 228-13
Pranešimo Nr. 5797618

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Statybos-remonto uždaroji akcinė bendrovė "GUOBYS IR K", kodas 220173830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 3
Pranešimo Nr. 5797619

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-017 Puslapis 224

Uždaroji akcinė bendrovė "KONCERNAS TTL", kodas 220556330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16
Pranešimo Nr. 5797620

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRANA", kodas 221253140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 43-218
Pranešimo Nr. 5797621

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIVETA", kodas 220711880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kanklių g. 12-40
Pranešimo Nr. 5797622

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRANSREMO", kodas 221374430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 34
Pranešimo Nr. 5797623

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

UAB IDAJA, kodas 302802393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kauno r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5797624

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

UAB "Chemgira", kodas 135831735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 32-22
Pranešimo Nr. 5797625

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-017 Puslapis 225

- - -

Bendra Lietuvos-Anglijos įmonė "UNIVERSAL SERVICE", kodas 210352190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 23
Pranešimo Nr. 5797626

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Bendra Lietuvos ir Vokietijos įmonė "AUTOBALTICA", kodas 210375940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 57A
Pranešimo Nr. 5797627

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIŪTUKAS", kodas 220915840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Šopeno g. 10
Pranešimo Nr. 5797628

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

UAB "MINALSTA", kodas 186208918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k., Gelažių g. 17
Pranešimo Nr. 5797629

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AGIS", kodas 221065170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 49-9
Pranešimo Nr. 5797630

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AVDETA", kodas 186224018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Pramonės g. 2
Pranešimo Nr. 5797631

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-017 Puslapis 226

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Lietuvos - Slovakijos uždaroji akcinė bendrovė "PREVILA", kodas 210556150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 27-25
Pranešimo Nr. 5797632

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Anvel", kodas 221116750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnai, Vilniaus g. 20
Pranešimo Nr. 5797633

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

UAB RAIMOK, kodas 302872897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5797634

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "SIVI", kodas 221240260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 168-26
Pranešimo Nr. 5797635

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ročkalnis", kodas 182823981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Deltuvos g. 26
Pranešimo Nr. 5797636

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lestana", kodas 186036614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k., Sodų g. 11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-017 Puslapis 227

Pranešimo Nr. 5797637

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Prekybos namai "PLUTUS" UAB, kodas 220765390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 32
Pranešimo Nr. 5797638

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

AliTerus, UAB, kodas 302752556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5797639

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

UAB Multimedia centras, kodas 302925499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5797640

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

UAB "YELLOW PAGES INTERNATIONAL", kodas 111745929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, D. Poškos g. 6
Pranešimo Nr. 5797641

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Kauno m. krikščionių evangelikų religinė bendruomenė, kodas 192091889
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto 2-oji g. 5
Pranešimo Nr. 5797642

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-017 Puslapis 228

Uždaroji akcinė bendrovė "MILUDA", kodas 210848980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakai, Mindaugo g. 8-48
Pranešimo Nr. 5797643

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STADIJA", kodas 220214540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 7-16
Pranešimo Nr. 5797644

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROMDANA", kodas 186066372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Kryžiokų k.
Pranešimo Nr. 5797645

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vektra", kodas 159687745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Kazliškių k.
Pranešimo Nr. 5797646

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MUABIS", kodas 186150016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Pergalės g. 7
Pranešimo Nr. 5797647

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITPAR", kodas 211584640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 9-9
Pranešimo Nr. 5797648

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-017 Puslapis 229

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Zarina", kodas 181280454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Pergalės g. 9-33
Pranešimo Nr. 5797649

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FELANA", kodas 221536430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 69
Pranešimo Nr. 5797650

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ERAGNA", kodas 221573610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kviečių g. 17-2
Pranešimo Nr. 5797651

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GIZEDA", kodas 210792510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 8B
Pranešimo Nr. 5797652

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AEROLITA", kodas 220828410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 45-15
Pranešimo Nr. 5797653

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Statybos ir inžinerijos servisas", kodas 175018814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vilniaus g. 3
Pranešimo Nr. 5797654

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-017 Puslapis 230

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Lietuvos ir Rusijos uždaroji akcinė bendrovė "CARPENTRY GUILD", kodas 221453760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Arimų g. 18
Pranešimo Nr. 5797655

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DELTA-FAKS", kodas 221460420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kražių g. 4-2
Pranešimo Nr. 5797656

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROMSINA", kodas 183126152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kauno g. 17-1
Pranešimo Nr. 5797657

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KREDUVA", kodas 221477850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5797658

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Lietuvos ir Latvijos uždaroji akcinė bendrovė "LIELATA", kodas 210458610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 9A
Pranešimo Nr. 5797659

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Naudukas", kodas 184246090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Utenos r. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-017 Puslapis 231

Pranešimo Nr. 5797660

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Avimeksis", kodas 178865227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Adutiškio sen., Lazdinių k.
Pranešimo Nr. 5797661

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HONORATAS", kodas 221547640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 19-16
Pranešimo Nr. 5797662

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LOARA", kodas 221280550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 35-36
Pranešimo Nr. 5797663

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

UAB "TB & N", kodas 301618643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 15
Pranešimo Nr. 5797664

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Firmina", kodas 186066187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Sodų g. 11-32
Pranešimo Nr. 5797665

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-017 Puslapis 232

UAB "Liutaura", kodas 303158880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 5797666

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

UAB "Granevita", kodas 302584090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 5797667

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

UAB "Pebra", kodas 303358799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5797668

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

UAB "Baltic transaction group", kodas 300534950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 74A-5
Pranešimo Nr. 5797669

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VORŪNA", kodas 220829850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 16
Pranešimo Nr. 5797670

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akicinė bendrovė "Riki", kodas 186052967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė
Pranešimo Nr. 5797671

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-017 Puslapis 233

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DZINGA", kodas 220430260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 46
Pranešimo Nr. 5797672

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GERDA-SERVIS", kodas 221432780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 31-6
Pranešimo Nr. 5797673

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REDASTA", kodas 186479620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Gegužės 1-osios g. 23
Pranešimo Nr. 5797674

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Komercinė-gamybinė uždaroji akcinė bendrovė "Kalveliai-11", kodas 186066034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Kalvelių sen., Kalvelių k., Jaunimo g. 9
Pranešimo Nr. 5797675

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ogela", kodas 186086631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Glitiškių k.
Pranešimo Nr. 5797676

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ATVIJA", kodas 186206671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5797677

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-017 Puslapis 234

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

UAB "Lendira", kodas 302643343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 5797678

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KIEMO APDAILA", kodas 186255825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Rukainių k.
Pranešimo Nr. 5797679

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DK", kodas 221207520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 18-45
Pranešimo Nr. 5797680

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AKMENYTĖ", kodas 186488060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Akmenytės k.
Pranešimo Nr. 5797681

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

UAB "Nivelsa", kodas 303371049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5797682

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Forelita", kodas 183797233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Daugailių sen., Šlepečių k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-017 Puslapis 235

Pranešimo Nr. 5797683

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

UAB "Teracomas", kodas 126085788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 32-11
Pranešimo Nr. 5797684

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

UAB "Kauno pakrova", kodas 302420269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Elektrėnų g. 8
Pranešimo Nr. 5797685

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Uždaroji akcinė bendrovė "Odmė ir partneriai", kodas 110749390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Skuodo g. 2A
Pranešimo Nr. 5796418

Išregistravimo data: 2023-01-16.

- - -

UAB "BARMUNĖ", kodas 125384428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltupio g. 221
Pranešimo Nr. 5796419

Išregistravimo data: 2023-01-16.

- - -

UAB "ANDAMA", kodas 125389884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 78-13
Pranešimo Nr. 5796420

Išregistravimo data: 2023-01-16.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VILPONTIS", kodas 125480711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 15
Pranešimo Nr. 5796421



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-017 Puslapis 236

Išregistravimo data: 2023-01-16.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "BRELONA", kodas 125485110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5796422

Išregistravimo data: 2023-01-16.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "KADOTA", kodas 125516050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 15-17
Pranešimo Nr. 5796423

Išregistravimo data: 2023-01-16.

- - -

UAB "Inter Deco", kodas 125543122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5796424

Išregistravimo data: 2023-01-16.

- - -

UAB "VERDITA", kodas 125561864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5796425

Išregistravimo data: 2023-01-16.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PULČINELA", kodas 125600413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 15-15
Pranešimo Nr. 5796426

Išregistravimo data: 2023-01-16.

- - -

UAB "AVERSUM", kodas 125602193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5796427

Išregistravimo data: 2023-01-16.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DINDIMENA", kodas 125638638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5796428

Išregistravimo data: 2023-01-16.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-017 Puslapis 237

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STADMIVA", kodas 125641958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 75-8
Pranešimo Nr. 5796429

Išregistravimo data: 2023-01-16.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAGESTUS", kodas 125644687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 38-15
Pranešimo Nr. 5796430

Išregistravimo data: 2023-01-16.

- - -

UAB "TEVENA", kodas 125649271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Kosciuškos g. 21-1
Pranešimo Nr. 5796431

Išregistravimo data: 2023-01-16.

- - -

UAB "ORLITANA", kodas 125649314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 25A
Pranešimo Nr. 5796432

Išregistravimo data: 2023-01-16.

- - -

UAB "LIUBSTA", kodas 125649848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 22-8
Pranešimo Nr. 5796433

Išregistravimo data: 2023-01-16.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "PIRMOJI ŽVAIGŽDĖ", kodas 125652634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 51
Pranešimo Nr. 5796434

Išregistravimo data: 2023-01-16.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FERBELA", kodas 125665133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 33-1
Pranešimo Nr. 5796435

Išregistravimo data: 2023-01-16.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-017 Puslapis 238

UAB "REDAMUS", kodas 125665514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raudonbalės g. 3
Pranešimo Nr. 5796436

Išregistravimo data: 2023-01-16.

- - -

UAB Autokrautuvų serviso centras, kodas 125665667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 43-8
Pranešimo Nr. 5796437

Išregistravimo data: 2023-01-16.

- - -

UAB "AEROGAMA", kodas 125674520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 6-7
Pranešimo Nr. 5796438

Išregistravimo data: 2023-01-16.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FRANLITA", kodas 125680231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 5-22
Pranešimo Nr. 5796439

Išregistravimo data: 2023-01-16.

- - -

UAB "VIRTUALI TIKROVĖ", kodas 125680384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5796440

Išregistravimo data: 2023-01-16.

- - -

UAB "EFLATUNA", kodas 125682392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 29-39
Pranešimo Nr. 5796441

Išregistravimo data: 2023-01-16.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROSAURIS", kodas 125682435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 50
Pranešimo Nr. 5796442

Išregistravimo data: 2023-01-16.

- - -

UAB "EUROVERSIJA", kodas 125682773



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-017 Puslapis 239

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ratnyčios g. 31
Pranešimo Nr. 5796443

Išregistravimo data: 2023-01-16.

- - -

UAB "BOSTINA", kodas 125683341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Titnago g. 14
Pranešimo Nr. 5796444

Išregistravimo data: 2023-01-16.

- - -

UAB "EKSTRA KOMFORTAS", kodas 125683494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 9-25
Pranešimo Nr. 5796445

Išregistravimo data: 2023-01-16.

- - -

UAB "DALILOS STUDIJA", kodas 125685926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5796446

Išregistravimo data: 2023-01-16.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INMEDIJA", kodas 125686070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sakalų g. 33-9
Pranešimo Nr. 5796447

Išregistravimo data: 2023-01-16.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LUKJOLA", kodas 125689038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ugnies g. 7
Pranešimo Nr. 5796448

Išregistravimo data: 2023-01-16.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALKEVINA", kodas 125689757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 25B-50
Pranešimo Nr. 5796449

Išregistravimo data: 2023-01-16.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Atoveikis", kodas 125690688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-017 Puslapis 240

Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 38-21
Pranešimo Nr. 5796450

Išregistravimo data: 2023-01-16.

- - -

UAB "Baltijos vagonų grupė", kodas 126012815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5796451

Išregistravimo data: 2023-01-16.

- - -

UAB "Algrusta", kodas 126015163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 88
Pranešimo Nr. 5796452

Išregistravimo data: 2023-01-16.

- - -

UAB "TRANZITA", kodas 126020349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139A
Pranešimo Nr. 5796453

Išregistravimo data: 2023-01-16.

- - -

UAB "Danikota", kodas 126020687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tyzenhauzų g. 16-39
Pranešimo Nr. 5796454

Išregistravimo data: 2023-01-16.

- - -

UAB "Elmorenis", kodas 126026754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5796455

Išregistravimo data: 2023-01-16.

- - -

UAB "MGA3", kodas 126040946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušų g. 22-2
Pranešimo Nr. 5796456

Išregistravimo data: 2023-01-16.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Medinė lapė", kodas 126045683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 53A-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-017 Puslapis 241

Pranešimo Nr. 5796457

Išregistravimo data: 2023-01-16.

- - -

UAB "Šalia namų", kodas 126049938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elnių g. 27-56
Pranešimo Nr. 5796458

Išregistravimo data: 2023-01-16.

- - -

UAB "Mėlynasis lokys", kodas 126050335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 50
Pranešimo Nr. 5796459

Išregistravimo data: 2023-01-16.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Poltekas", kodas 126071087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 47-9
Pranešimo Nr. 5796460

Išregistravimo data: 2023-01-16.

- - -

UAB "Maketrus", kodas 126079543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 65-44
Pranešimo Nr. 5796461

Išregistravimo data: 2023-01-16.

- - -

UAB "SIKSTEDA", kodas 126080136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 17-69
Pranešimo Nr. 5796462

Išregistravimo data: 2023-01-16.

- - -

UAB "Sanvilita", kodas 126080289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 1
Pranešimo Nr. 5796463

Išregistravimo data: 2023-01-16.

- - -

UAB "Intovalida", kodas 126080321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 53
Pranešimo Nr. 5796464



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-017 Puslapis 242

Išregistravimo data: 2023-01-16.

- - -

UAB "Margio Vila", kodas 126081957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Granito g. 10-101
Pranešimo Nr. 5796465

Išregistravimo data: 2023-01-16.

- - -

UAB "Steplinas", kodas 126093692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5796466

Išregistravimo data: 2023-01-16.

- - -

UAB "Progresyvios mados fabrikas", kodas 126104982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 20-15
Pranešimo Nr. 5796467

Išregistravimo data: 2023-01-16.

- - -

UAB "TANEVA", kodas 126110017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 35-36
Pranešimo Nr. 5796468

Išregistravimo data: 2023-01-16.

- - -

UAB "VVKC", kodas 126110693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5796469

Išregistravimo data: 2023-01-16.

- - -

UAB "Edelirnas", kodas 126113312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 14-18
Pranešimo Nr. 5796470

Išregistravimo data: 2023-01-16.

- - -

UAB "Divide et impera", kodas 126123573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5796471

Išregistravimo data: 2023-01-16.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-017 Puslapis 243

- - -

UAB "VIA MODI", kodas 126124141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 35-75
Pranešimo Nr. 5796472

Išregistravimo data: 2023-01-16.

- - -

UAB "Bulgariškas tabakas", kodas 126130048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 5A-18
Pranešimo Nr. 5796473

Išregistravimo data: 2023-01-16.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kolektusas", kodas 126131673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 21
Pranešimo Nr. 5796474

Išregistravimo data: 2023-01-16.

- - -

UAB V.Vintoniukas ir ko, kodas 126142698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 32-11
Pranešimo Nr. 5796475

Išregistravimo data: 2023-01-16.

- - -

UAB "Gyvsidabris", kodas 126143266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5796476

Išregistravimo data: 2023-01-16.

- - -

UAB "Larmanas", kodas 126144891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 5796477

Išregistravimo data: 2023-01-16.

- - -

UAB "Laikas-pinigai", kodas 126144934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 5796478

Išregistravimo data: 2023-01-16.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-017 Puslapis 244

UAB "BALTIJOS TRANSPORTO EKSPEDICIJA", kodas 126151028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 15
Pranešimo Nr. 5796479

Išregistravimo data: 2023-01-16.

- - -

UAB "Inforesursai", kodas 126151170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 91
Pranešimo Nr. 5796480

Išregistravimo data: 2023-01-16.

- - -

UAB "Dantezas", kodas 126153417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 55
Pranešimo Nr. 5796481

Išregistravimo data: 2023-01-16.

- - -

UAB "Amvitita", kodas 126155959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 11
Pranešimo Nr. 5796482

Išregistravimo data: 2023-01-16.

- - -

UAB "Užupio trestas", kodas 126159060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 81-27
Pranešimo Nr. 5796483

Išregistravimo data: 2023-01-16.

- - -

UAB "Harperina", kodas 126161517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 42-123
Pranešimo Nr. 5796484

Išregistravimo data: 2023-01-16.

- - -

UAB "LEATITA", kodas 126173252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Domaševičiaus g. 5-10
Pranešimo Nr. 5796485

Išregistravimo data: 2023-01-16.

- - -

UAB "Ekoraida", kodas 126173448



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-017 Puslapis 245

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 8-429
Pranešimo Nr. 5796486

Išregistravimo data: 2023-01-16.

- - -

UAB "Elzurata", kodas 126175641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 40
Pranešimo Nr. 5796487

Išregistravimo data: 2023-01-16.

- - -

UAB "Eterio zona", kodas 126176024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 12-11
Pranešimo Nr. 5796488

Išregistravimo data: 2023-01-16.

- - -

UAB "72 sprendimai", kodas 126182454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16A
Pranešimo Nr. 5796489

Išregistravimo data: 2023-01-16.

- - -

UAB "Gertakas", kodas 126183556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Didžiasalio k.
Pranešimo Nr. 5796490

Išregistravimo data: 2023-01-16.

- - -

UAB "Idėjų dienos", kodas 126186132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 10
Pranešimo Nr. 5796491

Išregistravimo data: 2023-01-16.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Interlimitas", kodas 126197680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linksmoji g. 3-14
Pranešimo Nr. 5796492

Išregistravimo data: 2023-01-16.

- - -

UAB "Antiquarius", kodas 126198782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-017 Puslapis 246

Buveinės adresas: Vilnius, Bernardinų g. 10-10
Pranešimo Nr. 5796493

Išregistravimo data: 2023-01-16.

- - -

UAB Renius ir ko, kodas 126199350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 21A
Pranešimo Nr. 5796494

Išregistravimo data: 2023-01-16.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vina bona" TP, kodas 126201310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 159
Pranešimo Nr. 5796495

Išregistravimo data: 2023-01-16.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VINA BONA" IR KO, kodas 126201463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 159
Pranešimo Nr. 5796496

Išregistravimo data: 2023-01-16.

- - -

UAB "NSLIN", kodas 126201997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 32-29
Pranešimo Nr. 5796497

Išregistravimo data: 2023-01-16.

- - -

UAB Krovinių transportavimo ir logistikos centras, kodas 126204573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 53A
Pranešimo Nr. 5796498

Išregistravimo data: 2023-01-16.

- - -

UAB "Ducatus", kodas 126239873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 15-6
Pranešimo Nr. 5796499

Išregistravimo data: 2023-01-16.

- - -

UAB "Dirnaudas", kodas 126241372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 17-41



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-017 Puslapis 247

Pranešimo Nr. 5796500

Išregistravimo data: 2023-01-16.

- - -

UAB "ESCOS", kodas 126241415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 5796501

Išregistravimo data: 2023-01-16.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Varavela", kodas 126242093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Sudervės g. 65
Pranešimo Nr. 5796502

Išregistravimo data: 2023-01-16.

- - -

UAB "Dominus et servus", kodas 126244678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 21-17
Pranešimo Nr. 5796503

Išregistravimo data: 2023-01-16.

- - -

UAB "Medial Trans", kodas 126262929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5796504

Išregistravimo data: 2023-01-16.

- - -

UAB "Jukomos metalas", kodas 126263454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žarijų g. 2A
Pranešimo Nr. 5796505

Išregistravimo data: 2023-01-16.

- - -

UAB "Duonriestė", kodas 126277817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 15-70
Pranešimo Nr. 5796506

Išregistravimo data: 2023-01-16.

- - -

UAB "Megrestas", kodas 126289029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 16-21
Pranešimo Nr. 5796507



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-017 Puslapis 248

Išregistravimo data: 2023-01-16.

- - -

UAB "Redvoluna", kodas 126291432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 13-40
Pranešimo Nr. 5796508

Išregistravimo data: 2023-01-16.

- - -

UAB "Statjusta", kodas 126313213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 55-223
Pranešimo Nr. 5796509

Išregistravimo data: 2023-01-16.

- - -

UAB "Transportavimo sprendimai", kodas 126315221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139A
Pranešimo Nr. 5796510

Išregistravimo data: 2023-01-16.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Biotopas", kodas 126331574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 3-84
Pranešimo Nr. 5796511

Išregistravimo data: 2023-01-16.

- - -

UAB Zbignev Koliato ir ko, kodas 126332861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 45-73
Pranešimo Nr. 5796512

Išregistravimo data: 2023-01-16.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Auksinis feniksas", kodas 126333963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 64
Pranešimo Nr. 5796513

Išregistravimo data: 2023-01-16.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NILIKA", kodas 141582562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šermukšnių g. 2
Pranešimo Nr. 5796514

Išregistravimo data: 2023-01-16.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-017 Puslapis 249

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOPERA", kodas 141646794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Prūsų g. 14-52
Pranešimo Nr. 5796515

Išregistravimo data: 2023-01-16.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LOGATERA", kodas 142027193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 9
Pranešimo Nr. 5796516

Išregistravimo data: 2023-01-16.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EMERIKA", kodas 148144260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 19-5
Pranešimo Nr. 5796517

Išregistravimo data: 2023-01-16.

- - -

UAB "NAUJASIS LYGMUO", kodas 148338646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Basanavičiaus g. 1A
Pranešimo Nr. 5796518

Išregistravimo data: 2023-01-16.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FORMARINA", kodas 148361082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kranto g. 36
Pranešimo Nr. 5796519

Išregistravimo data: 2023-01-16.

- - -

UAB "METANGAS", kodas 148413045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Paliūniškio g. 13
Pranešimo Nr. 5796520

Išregistravimo data: 2023-01-16.

- - -

UAB "LONDIRA", kodas 151449126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 85-5
Pranešimo Nr. 5796521

Išregistravimo data: 2023-01-16.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-017 Puslapis 250

Uždaroji akcinė bendrovė "MODANTA", kodas 152104738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 13-52
Pranešimo Nr. 5796522

Išregistravimo data: 2023-01-16.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gitas", kodas 161121512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Josvainių g. 38A-5
Pranešimo Nr. 5796523

Išregistravimo data: 2023-01-16.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Automoderna" ir partneriai, kodas 126050869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 61A
Pranešimo Nr. 5796524

Išregistravimo data: 2023-01-16.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Klyra", kodas 178660927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Keisūnų g. 4
Pranešimo Nr. 5796525

Išregistravimo data: 2023-01-16.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIEVISA", kodas 181538157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Stoties g. 45
Pranešimo Nr. 5796526

Išregistravimo data: 2023-01-16.

- - -

Vilkaviškio bažnyčia "Tikėjimo žodis", kodas 192072045
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Klausučių sen., Augalų k.
Pranešimo Nr. 5796527

Išregistravimo data: 2023-01-16.

- - -

Tibeto budizmo Kauno bendruomenė, kodas 192087129
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Girionių k. 19-2
Pranešimo Nr. 5796528

Išregistravimo data: 2023-01-16.

- - -

Kauno krikščionių bažnyčia "Victory" ("Pergalė"), kodas 192100060



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-017 Puslapis 251

Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 151
Pranešimo Nr. 5796529

Išregistravimo data: 2023-01-16.

- - -

UAB "Logsta", kodas 300047501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5796530

Išregistravimo data: 2023-01-16.

- - -

UAB "ADCL", kodas 300083216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 5A
Pranešimo Nr. 5796531

Išregistravimo data: 2023-01-16.

- - -

Newblood Group, UAB, kodas 300669040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 59
Pranešimo Nr. 5796532

Išregistravimo data: 2023-01-16.

- - -

UAB "Girvina", kodas 303179611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jaunimo g. 72-17
Pranešimo Nr. 5796533

Išregistravimo data: 2023-01-16.

- - -

UAB "Agroservisas jums", kodas 301672573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Pakiršinio k., Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 5796534

Išregistravimo data: 2023-01-16.

- - -

UAB "ĖMA MEUBELS", kodas 301798700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5796535

Išregistravimo data: 2023-01-16.

- - -

UAB COBALT GROUP, kodas 301806691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-017 Puslapis 252

Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Šėtos sen., Sangailų k., Stagelių g. 5-2
Pranešimo Nr. 5796536

Išregistravimo data: 2023-01-16.

- - -

UAB "Planificaciones Mundiales Lietuva", kodas 302490246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 141
Pranešimo Nr. 5796537

Išregistravimo data: 2023-01-16.

- - -

UAB "Forlis", kodas 303138632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5796538

Išregistravimo data: 2023-01-16.

- - -

UAB "Heavy Duty", kodas 302666228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 5796539

Išregistravimo data: 2023-01-16.

- - -

UAB "Baltic Bus", kodas 303347888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 104
Pranešimo Nr. 5796540

Išregistravimo data: 2023-01-16.

- - -

UAB "Meleksa", kodas 303364987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5796541

Išregistravimo data: 2023-01-16.

- - -

UAB "Limedus", kodas 303365060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5796542

Išregistravimo data: 2023-01-16.

- - -

UAB "Venstra", kodas 303425408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-017 Puslapis 253

Pranešimo Nr. 5796543

Išregistravimo data: 2023-01-16.

- - -

UAB Susano tarptautinė kompanija, kodas 303428646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 11-51
Pranešimo Nr. 5796544

Išregistravimo data: 2023-01-16.

- - -

UAB DRUVETA, kodas 302780267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 5796545

Išregistravimo data: 2023-01-16.

- - -

UAB BEDIS, kodas 302851885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 9-63
Pranešimo Nr. 5796546

Išregistravimo data: 2023-01-16.

- - -

UAB RAYMOND ASFALTAS, kodas 302860425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kauno r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5796547

Išregistravimo data: 2023-01-16.

- - -

UAB ELGARA, kodas 302871507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 5796548

Išregistravimo data: 2023-01-16.

- - -

UAB GINAT, kodas 302872840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Šermukšnių g. 15
Pranešimo Nr. 5796549

Išregistravimo data: 2023-01-16.

- - -

UAB "PAZ VEGA", kodas 302899378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, V. Kudirkos g. 7-15
Pranešimo Nr. 5796550



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-017 Puslapis 254

Išregistravimo data: 2023-01-16.

- - -

UAB "Mobilios paslaugos", kodas 302933421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 129A-33
Pranešimo Nr. 5796551

Išregistravimo data: 2023-01-16.

- - -

UAB "CRESCENT IMPEX", kodas 302940017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 19-26
Pranešimo Nr. 5796552

Išregistravimo data: 2023-01-16.

- - -

UAB "Fiza International", kodas 302983933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5796553

Išregistravimo data: 2023-01-16.

- - -

UAB "Gugleta", kodas 304108987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Prienų r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5796554

Išregistravimo data: 2023-01-16.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


